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İr£»<ti ile ancdk,/M)HARREH%uluf 
bu itihî hizmetten Şeref duyaesktır.

SEKANS : ( I KEMHUD1 UM MUHTEŞEM SARAYI ( ÎÇ- Gece;

Film,.Nemrud'un korkunç feryadı 
ile başlar . Sarayın Hademe ve 

cariyelere mahsus kısımlarında 
bu feryadı duyan Cariye ve hade
meler, yataklarından fırlar,deh
şet ve korku ile birer birer ko
şup ,gizlice ve büyük bir heye
canla , zalim Hükümdar ne bel
dedir , izlerler.

KSMBUD Kahrederim. Mahvederim. 
Ben ki kadir-i mutlak 
mabudunuzun!...
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Saray Erkânı(Ve zir,Cariye ) ve 
diğerleri gödürlerki îfemrud , 
büyük bir sinir buhranı ile , 
ona mahsus,o devre uygun sofrada 
ne varsa dağıtıp, yerele saçmakta
ve stres içinde hoyratça hay

kırmaktadır :
EEMHJ1- Huzurum kaçmış,ne halde

yim. Gelip beni yatağıma 
götürsenize...

îfemrud, görülürki sızacak halde 
sarhoştur. Yanındaki iki cariyesi , 
yataklarından fırlayıp bu hali , 
büyük bir korku içinde,tereddütle,
şaşkınlıkla izliyen diğer hademeye 

gizlice (Gelin..Gelin) işareti yap
makta ,korku ile zangır zangır tit
remektedirler.

Çağırdıkları ise,perişan halde \£e 
büyük bir dehşet içinde yaklaşır, 
kendilerine hışımla bakmakta olan 
îfemrud1 a sokulmaktadırlar.

EEîlHJD-Vahşi bir hayvana bakar gi
bi bakınmayın .Yatırın de
dim. Yatırın. ..



/-aA am  11Başlarında ?en yakın/Başveziri),hiç 
konuşmadan, kdrku ile ̂ Hemrud'a
sokulurken, iki iri Hademeye,kaşı

ile,gözü ile görev emri verir.Emir 
alân izbandut görünümlü iki hademe 1 

can devliyle,ölüme gider gibi yakla
şır, Nemrud'u yatağa götürmiye çalı
şırlar ama,sarhoşluğun verdiği korkunç 
hiddetini yenemiyen Hemrud,ikisine de 
öyle müthi ş bir kinle bakar ve nerde 
ise,ikisini de boğmak ister gibi hal 
takınınca,hademelerin hâli^görülecek 
gibi değildir.Nihayet,zorla götürüp 
yatağa yerleştirirler.Nemrud,sızar 
âdeta...

fsAcaba s/zdımı^der gibi bakman Erkân, 
ses çıkarmadan,hal ve tavırları ile 
(ucuz atlattık)der gibi, Başvezirin 

• işaretiyle^orayı terk ederlerken bile 
(Ya kalkar da canımıza kıyarsa) endişesi

içinde , yürüyüp,ikidebir arkalarına bakarak 
birbirieriyle konuşmadan bu feci durumun 
muhasebesini yaparak uzaklaşırlar.
Bu hal gösteriyorki, Hemrud,bir ATASÖZÜ 
halini alan ( Nemrud gibi zalimsin) sözünün 
bir gerçek ifadesini,bu zalimin ne ruhta 

bir kendini beğenmiş,îlahlık (sümmehâşa) 
iddiasının SİNEMATOGRAFİK izahına örnek 
vermiştir.
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SEKANS : ( £  ) NEMRUD'UN RÜYASI-GÖRKEMLİ BİR SALON(İç-Gece)
Nemrud,içkinin mahmurluğu ile,biraz önceki 
sefih yaşamını sürdürür gibidir.
Allah inancı olmıyandan ne beklenir.
Sarayının en güzel sazende ve rakkaseleri 
ile hemhal olmakta,mki alüfte Rakkase il£,
içip eğlenmekteyken,birden korkunç seslerle

bir korkuya kapılarak ̂ sazende ve Rakkaseleri 
elinin şiddet ifade eden işaretiyle koğar. 
korku ile dıvara yaslanır.
Güneş parıldamaktajNemrud'un iki gözü
faltaşı gibi açilarak,nur-i ilahiye 
anlamsız ifade ile bakarak,titremekte,
Ölümle burun buruna gelmişçesine korku 

geçirirken.—  (HANYETÎK MÜZİK ve ACAYİP 
DEHŞET İRADESİ SESLERDE)Gökyüzünde bir yıldız 
doğmaktadır,

SEKANS :( j )GÖKYÜZÜ- TARİP EDİLEN GÜNEŞ ve sonra o
PARIL PARIL YAKAN YILDIZ(Ruya-Gece)

Yıldızın ışığı, güneş1 i , bakır bir 
tepsi gibi kıpkızıl yapar.
Kendini ilah tanıtan Kibir ve azamet 
simgesi Nemrud,o hale gelir ki,bağırmak 
i ster,sesi acayip hırıltı halini alır.

0 derece korkmuştur ki,bunu ifadeye kaadir 
değildir.Adamlarını çağırır gibidir ama, . 
hiçbir hareketi bunu ifadeye muktedir olamaz.

- K A T -
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SEKANS : ( ) BAŞVEZÎRİN KAKAM ODASI (Iç-ŞAEAK)-Pencereden
— — DOĞUŞu Görülmektedir.

Horozlar öter.
Muhafızlar girer.
Hepsi merak ve heyecan içindedir.
Başvezir, Başmuhafız’a sorar :

(Hafif sesle) BAŞVEZÎR-Uyanmadı değil mi ?

Başmuhafız,korkulu ve gizli sesle :(Hayır) der, 
kaş-göz işaretiyle.
Başvezir,son derece endişe içinde 
odasını arşınlar.

Birbirlerine (Ne yapsak,ne olacak bu işin sonu,)

(Sonu hepimiz için felaket)der gibi 
bir ibret tablosu halinde,endişelerini
hal ve hareketleri,bakışiarı,iç çekişleri, 
her an bir patlak verilecek gibi çok evhamlı, 
tedirgin bakışlarla,susmakta,yanıp yakınmaktadırlar.

BAŞVEZİR -Bir sorunu var ama...
Birden Nemrud'un zulüm ifadesi 
^Nemrudi sesi)haykırır :

NEMRÜD rü H SESl-Za limlerrrr...
Makam odasmdakiler,kalplerinden 
birer hançer yemiş gibi,titreyip,gözleri 
ölüm halinde açılarak,yalnız Başvezirin -EYVAH dediği

duyulur.Diğerieri ne diyeceklerini 
ne yapacaklarını şaşırmış,emir beklek halde
telaşlanırlarken,Başvezir :-Daha ne bekliyorsunuz.Koşunnn.. 
derdemez,gereken görevliler,çılgınca makamı
terk ederler.
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Şaşkınlık ve dehşet,hepsini o hale 
getirmiştir ki ,asıl muhutap olan 
Başvezir,iki saniye geçmeden aklını 
toparlayıp (Eyvah,ben ne diye gitmiyorum) 
der gibi, hızla odadan fırlar.

SEKANS : ( JT )NEMRUD'UN MUHTEŞEM YATAK OBASI (Iç-Sabah)
  . . . . . . . . . . . m. ı

Nemrud,mahmurluk ve ayni öfke içinde
daha da zalimleşmiş,ter ter tepinen 
bir azamet heyulası halinde bar bar
bağırır.

NEMRUD-Çağırın bana ,Çabuk çağırın ÎMüne ccim- 
Görevliler,telaş 1er,Kahinler hoplanıp gelsin!Ölüme
ve heyecanla huzura mi susadınız ? Nerelerdesiniz ?
girerler. BAŞVEZİR -Şimdi.. Şimdi Yüce Mabut... Şimdi

emirleriniz yerine getirilecektir. 
Merak buyurmuymı z.

Büyük tazim ile eğilir ve
derhal kalkıp,hızla giderler, 
korkulu gözlerle.

- K A T  -
^TAKDİR EDERSİNİZ Kİ,FİLMCİLİK^
ÇAĞIN HIZINA UYARAK,ÜZÜN ÜZÜN '
BEKLENTİLERE YER VERMEDİĞİ, ÇOK 
SÖZLE DEĞİL, İSABETLİ VE SANATKÂRANE 

HAREKET BONKSİYONU İLE YENİ VE DİJİTAL 
BÎR DİNAMİZM DİLİ VE HAREKET İRADESİ 
GELİŞTİRMİŞTİR. Bü RİTME UYULARAK,,
ŞJ SAHNEDE KÂHİN VE MÜNECCİMLERE ,

-BİTİN AZAMETİYLE-YUKARIDA BELİRTİLEN 
(RÜYAYA,BURADA TEKRARA GEREK GÖRÜLMEDEN p 
 ̂KÂHİNLERE GÖREV VERİLİR.
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SEKANS ( 6 ) NEMRUD SARAYINDA GÖRKEMLİ SALON (İç-Günâîlz)

oğlan çocuk meydane geleçek...
Nemrud,artık artan dehşetiyle:

NEMRUD-Sonra ?...
Kahinier,Mün e c cimier,birbirlerine 
bakarlar.(Ya ölüm emri verirse)Der gibi.

Korkusu daha da artıp,kekelercesine
sözünü zorlukla tamamlar BAgKÂEÎN-O kadar endişedeyiz ki..

Müneccimlerle Kahinlerden açılır 
sahne ZUM1LA...
BAŞKİHİN KONU ŞUR.Birinci Planda :

BAŞKAHÎN-Netice şu^Kudretli Hükümdarımız! 

Yıldızlar şunu bildiriyor :
Başkahin çevresine bakar,(siz

Nemrud,büyük merak ve heyecanla :

Nemrud,daha da heyecan ve
hiddetle,bağırır :

BAŞKÂHÎN-Efendimiz. .Bu günlerde bir

Yani efendimiz,Yıldızlardır hil<34- 
ren bu neticeyi...Biz değil...

NEMRU D-Anladık î .Anladık! ! Anladıkkkk! i
BAŞKAHİN-0 doğacak çocuğun nam ve şe

nı,ileride ,sizin Devlet 
ve azametinize galip gele
cek ...
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Demindenberi kibir ve azametle 
bar bar bağıran Nemrud,bir anda
korku ve dehşete kapılarak :

NEMRUD-Ya... Demek...Yoksa bu... 
-gu çocuk doğmuş mu ?
Yoksa yıldızlar...
Konuşsanıza..Gerçeği... 

Gerçek korkunç ta olsa... 
Yok ederim ,derhal...Ölüüm

BAŞKAHİN-Henüz ana rahmine düşme
miş, efendimiz ...

Nemrud,derin bir nefes alir.Ferahlar:
NEMHJD-Ha..Demek..iyi..Çok iyi.

Öyle kötü durumdadır ki, bir kalon 
şarap içmiş te perişan hale düşmüş, 
korkunç bir kabustan uyanmışçasına
sarsılmış halde,bitkin,tedirgin,başını 
tavana diker..Bir süre öyle kalır...
Durur,düşünür :
Kendi kendini ikna a çalışırcasma :

a ıNEMRUD-Ka budum ben. .Herkes bıl-
sinki,o çocuk doğarsa...

Yanındaki maşrabayı tepesine diker, 
kriz içindedir.Hala korkusu devam etmekte, 
fakat ,kibir ve azametini zoi'aki de olsa j
devam ettirmektedir. IfEMRÜD-Neticeyi. .Neticeyi isterim.

Gidin!..
Yerlere eğilerek,gitmiye kalkar,
bir süre bekler,Nemrudun (Gidin işareti sonunda)
kapıya kadar yürümüşlerdir. NEMEUD-Tam bir bilgiyle tekrar
Tazim ile tekrar eğilir,doğrulur ve giderler. - gelin.
Nemrud,ayni dehşet ve endişeyi hala yaşamaktadır. - K A T_-
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SEKANS : ( 7 ) NEMRUD'UN MUHTEŞEM SARAYINDA ÖZEL BİR ODA(îç-C-

Nemrud, Pu# ustası,Vekilharç Azer1 i 
(Sonradan Hz.İbrahim'in babası olan

Putperest Azer' i)huzuruna davet etmiş, 
talimatını bildirmektedir.Azer' le birlikte
Baş Nazır ile,Başmuhafız ve diğer Erkan'a
şu emirleri iletir :

NEMRUD-Güçlü bir Hükümdar,ne isterse ola
caktır.0 çocuk doğmıyacakİBir Mabut 
olarak buna izin veremem.

AZER-Elbette efendimiz...
NEMRUD-Ülkemdeki tekmil erkekler,karıla

rından derhal ayrılacak.Şehir dışı 
na çıkarılacak.

BAŞNAZIR-Çıkarılacak efendimiz.
BAŞMUHAEIZ-Karşı gelezA, cellatlarımızı 

saldırırızİYeterki Mabudumu
zun hüküm ve kudreti payidar 

olsun.
Ölüm,zulüm,Kibir hisleriyle
gururunu ifadeye çalışan zalim
Nemrud,o kadar memnun olmuştur ki... :
Önündeki sofrada sahanlar dolusu yemek ? 
hevek hevenk üzüm ve bir de koskocaman 
bir karpuza ,keyf le, elindeki -iki tarafı 
parıl parıl yanan hançeri,mütekebbirane bir 
tavırla ,bir çocuğu katledercesine iri karpuza
küt diye saplar . NEMEUD-(Kelimelere) O çocuk,doğmayacak f~ >- basa basa.-

Mabudunuz bunu e mr e diyor. Ea ydı 
Hepiniz!..Hepinizzz!!®Hensi tazim ile giderler.Ayni
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Adamİaranın yananda kaplan kesilen
Nemrud,onlar gidence,endişe ve korkusu 
onu hala - tedirgin etmekte ve Nemrud'un 
diğer insanlardan bile ne kadar âciz 
bir sahte vekar olduğunu ,şu sözleriyle
kanıtlamaktadır.Etrafına(dinliyen olup 
olmadığı^endişeşiyle ve o halinde bile 
gene-alıştığı azametin etkisiyle) Bakarak :

NEMHJB-Kimseye güvenmem ben. .Ya o
çocuk doğdu da ,benden gizle- 

Prtıyorsa.. 1
Hımmm.. Hele bir oyun etsin
ler • . • •

Karpuzu, dilim dilim doğrar.
Gözleri Ş S S H p H ,  canavar gözleri 
gibi parıl parıl yanmaktadır. Nemrud,
her haliyle budur işte. Ölüm ve Zulüm
simgesi.

Hınçla (Gösteririm ben onlara) 
ifadesiyle )karpuzdan kopardığı görkemli 
bir dilimi-hoyratça—Öyle bir yer ve derki :

KAT -İşte bööylecee...
SEKANS: 10. 11 , 12 , 15 , 14- , 1$)
Bu mekânlarl(îzhe yerler,Mağaralar,kaya o- 
oyukları ve saire)

Arka arkaya sıkıca (Azer,Başnazır,Ba$ Muhafız ve diğer Yê 5zi:
ve cellatlarla) ha mekânlar, teker teker aranıp, şu sözlerle 
erkekler, insafsızca ,eşlerinden zorla ayrılarak,BÜYÜK 
BİR KABİLE oluşturulur. ŞEHİR DIŞINA. MJEACEREl-Korkunç bir 
Dram sergilenir :
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Nemrut Ekibi ile mağdurlar arasında 
şu hazin sahneler, şu içler yakan
aileler Dramı,bu diyaloglarla sürdürülür,
bir sürü mekân içinden,çok heyecanlı
takiplerle, kıskıvrak yakalanan halka
denirki : AZER-Çocuğun nerde ? —  Çocuğum yokki.

BAŞNAZIR-Senin çocuğun nerde ? ««.Yokki. 
BAŞNAZIR-Bak, eğer yok dersin de bulur,ele 
geçirirsek, önce senin boynunu koparırız.Sonra 
da çocuğunun.

Şehir dışma-mauazzam bir kafile -» 
zorla, e şlerinden,akrabalarından 
itile-kakıla ,sürüklenip götürülür,
Nemrut Cellatları tarafından.Kiminin merkebi, 
koyunu, keçisi, kiminin-gittiği yerde yiyeceği
öteberisi de birlikte götürülür.

SEKANS : (16-17-18 ) KAFİLENİN GEÇTİĞİ MER1 ALAE,SU KENARLARI
KAFİLENİN , ŞE1İS DIŞINDA İSKAN EDİLECEKLERİ SAEA(Dış-Gün ve

   ^

Çadırlara yerleştirilir eşlerinden ayrılan genç ,orta ̂
yaşlı erkekler. Çok hazin öyküleri vardır,kısa kısa da olsa.

AZER-Ben teftişimi tamamladım.Siz de
vam edin.Noksan bir hal olursa 
mes'uliyet kabul etmem.

Azer, veda eder.
SEKANS:( 19 ) AZERÎH EVİ (İç-Dış-Gece )
Azerden geriler ZUMLA,KAMERA.
Geç vakit gelmiş,görürki eşi NONA,uyumaktadır.
Nonayı uyandırır. NONA-İyi ki geldin.Sancılar içinde

kıvranıyorum.
AZER-Aman sus.Hükümdar duyarsa,sevgi

flan tanımaz, ikimizi de boğazlat
tır.İnsafı,merhameti yoktur, fcj1-'



Nona,bu sinir bozucu fikirle çok etkilenmiş.
Ruhsal yenilgi ile,sancısı tutmuştur :

NONA-Aaah. .Azer. .Seni ne kadar se
verse sevsin,onun hiçbir haline, 
hiçbir sözüne inanma,ne olur...

AZER^Nonaaa..Nona, çeneni tut...
Yerin kulağı vardır.İkimiz de
yanarız Nonaaa...

Genç ve güzel Nona,öyle acı çekmekte,
öylesine büyük bir umutsuzluk içinde 
kıvranmaktadır ki...

SEKANS :( 20 ) ZALİM NEMRUD'UN SARAYINDA A ZERLE BİRLÎKTELERÇ tç-G.;
Kamera, Nemrud'un korkunç b a kı şl a rından, y a k m
plan geriler 3gajafl>aw.Bakışı öylesine
korkutucu ve haincedir ki,Azer,hislerini
zorlukla gizlemekte,Nemrud,bastırmaktadır :

NEMRÜB-Bak Azer. .Gözlerimin içine bak/îyi bak
Azer..Ben yalnız Hükümdarınız değilim.

AZER-??? E..Şey ayni zamanda da bizim kudretli 
M a bu du mu z sun efendimiz.

HEI'IEHD-Bunu bildiğine göre,Bir mabuda her şey 
mulumdur.Bunu da gözardı etmezsin her 
halde...

J^ER-Edebilirmiyim kudretli efendimiz.
KSMEüD-Ya bir gün,benden gizlice bir çocuğun 

olursa Azer.?.
Öyle bakışırlarki..Azer,nerdeyse 
sırrını saklıyamaz hale gelmek üzeredir.
Zorlanır Ye büyük bir ustalıkla :-Aman Devletli Efendim.Yüce ma

budum. Hiç olur mu? Siz benim 
her şeyimsiniz.Bir put ustası,

( 12 )



( 13 )

Kudsal Putlardan sakınmadan yalan söy- 
liyecekfölüm bundan iyidir.# *

ffEMRUD-Ölüm,benim için en kolaydir.Zevktir. 
Ben* »Zulüm ve ölümle payidar olurum Azer]..

Ayağını denk al Azer.

Azer,öyle bir darbe yemiştirki..
Ekini belli etmemek için,kanterlere batar. 
Kelpleşir,birden iki eline sarılır Nemrud'un. 
Ağlarca sına,öyle bir ustalıkla inandırırki 
Nemrud'u :

AZER-Ölürüm uğrunda ilnanmıyorsan, o elin-
Sdeki hançeri,bu göksüm açıktır.Sapla 

hemen..Sapla Yüce Mabudum.Sapla i 
KEMEÜD-Hah hah hah.Ben adamlarımı o kadar

iyi tanırımki. .Dedimya,seni Azer, 
seni bu yüzden severim.Sadıksın.
Huzurumda eğilmeyi çok iyi bilensi'

n.
- K A T -

SEKANS : (21 ) ÜRE A1 BAKİ Hz. İBRAHİM1 in doğduğu KÜ İSAL MAGAJRA
 ...   \Gün dü z- G e £İç-Dış) -

Otlar üzerinde,Rabbin himmetiyle
sancılara da tahammülle NONA,Hz.İbrahim1 i
dünyaya getirmektedir.
Burada yalnız ,fonda ilahi bir ses
duyulmaktadır : PATIR SURESİ -îyet-i Kerime (İki)
I' I LİHUT^ffiŞ^-Bi smillahirrahmanirrahım. Allahnn

İ R A  SAİİJb r S T V k l  İ l i  p C  insanlara göndereceği her hangi
~ ^  -o bir nimeti,engelleyip tutacak

(hiç bir kuvvet )y oktur. İhta cağı
şeyi de Ondan sonra salıverecek 

’! "I yoktur.0,yegâne galip ve hükmün
de hikmet sahibidir.
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SEKANS : ( 22 ) URFADAKÎ Hz.İBRAHİM MAĞARASI (Iç-Gece)
m ı  r ^ ' . T T ’ . '. '. i ü ' . m  u m l i t l/ı y  ü m P  < t t b jn .l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . l , ı1||f . l . 1,|| i^ ^ p W W W W « ^ ^ M W W M — ■ —   - « M  

Bu Mukaddes mağara,Urfa'da 
yalnız dış görünümü itina ile çekilecek.
İÇ GÖRÜNÜMÜ ise, ÇAĞRI ayarında film çekebilmek 
içih,Film şehri İstanbul1 da,halen şaheser
dekorlar inşası ile Avrupa ayarında filmler 
üreten,ünlü bir Platoda,çok gerçekçi MAĞARA
dekora yapılarak,yüzakı bir eser ortaya geti
rilecektir. Diğer bazı Saray ve sair Görkemli
dekorlar da burada inşa edilip,arzu ettiğimiz 
görkemli filmi böylece elde edebileceğiz.
Sair bir sürü harici sahneler çoğunlukla Ürfa'da 
büyük kalabalıklarla, at ve koyun-kuzu sürüleri 
ve sair davar ve dış dekorlarda -büyük itina ile- 
şerefli ve çok başarılı bir halde çekilecektir.
BU SAHNEDE Allah’ın çok sevdiği bebek İbrahim
doğmaktadır. Bu bir Allah lutfudur,Kainat sahne sahne
^boş bahçeden varolan)şahane ve renk renk çiçeklerle 
Rabbi teşbih eyliyen kuşiarla,harika doğa güzellikleri 
ve Çağlayanlarla bezeneçektir kürre-i arz.(SEKANS:25-îls:-27)gaHMBMIMMBIÜIBBBBBBM— BBS—»
SEKANS : ( 28 ) İBRAHİM MAĞAR4SI (İç -P1 a t oda Dekdr)

İ « a M a w W M B İ k i a 8 B !B ^ M a w w ı w w m  I I vmamurmımı» muit n » » ■ ■ ■ ■ ■ « » » « a f c

Nur yüzlü,güzeller güzeli Ibrahim(bebek)Anne 
/kucağına alıaiîaktJSİır.

LÂHU1İ SES-( Ekolu, muhteşem ses) İb-raa-Eiiı 
Ta İbrahiiimmm.Genab-ı Rabbel' âleminin 
Levh-i Mahfuzdan bir müjdesin Ey İbrahiiimm 
Hani ilk Adem’i ana ve babadan değil,
bir nutf;eden halk eyliyen Rabbin, seni de



( 16 )

Nemrud Dostu bir Putperesten halk eyledi. 
Allah,öyle bir Allahtır ki,hikmetinden sual
olunmaz. 0 , en iyi bilen, en iyi görendir.

SEKANS: ( 23 ) NEMRUD'UN GÖRKEMLİ SAKATINDA YATAK ODASI (Gece 
Nemrud, günahlarının azabı içinde ,uykusunda 
bile son derece tedirgindir.Kabusla ve korkunç 
bir haykırışla fırlar uykusundan :

NEMRÜD-Haa-yırrri.Beni tacım 
dan,tahtımdan edemez oİBen 
Kudretli bir Mabudum....

Sesidir sadece kudretli sandığı..
Bağırtısına bile -tedirginlikle- inancı yoktur, 
evham içinde çevresine korkulu gözlerle 
bakar.Baktığı heryerde Küçük İbrahim
belirir . Dehşet içindedir Nemrud »Küçük çocuktur İbrahim.

Bir başka köşede Yedi yaşındaki İbrahim1i görür.
Hançerini alıp,yatakta korku ile büzülür.
Bir başka köşede,gene yoktan varolah Hz.İbrahim,
Muhteşem bir Peygamber görüntüsü içindedir.
Son olarak ta: Yaşlı hali ile...
Bu sahne,Manyetik müzikle,dehşet ifade eden 
korkunç melodili Müzikle Nemrud1 u çok zebun hale 
sokar.

SEK AR: (  24- ) PLATO’ DA H z. İBRAHİHİN DDGDU GÜ Î-İAGAEA ( I ç - G e c e )

Annesi, kucağında emziddiği güzeller güzeli
Bebek İbrahim'i öper.Öper.Gözyaşları içindedir.

ANHESİ-Yavrum. .Biricik yavrum.Talihsiz 
annen seni nasıl yalnız bırakır 
da gidebilir.Ama mecburum.Zali
min Cellatları var Ya İbrahim*

SEKANS : 25 ) NEMRUD1UN YATAK ODASI (Iç-Gece)
        ....



SEKARS:( 26 )Çocuk katl-i amı... 
Başta Azer,onu takiben Başnazır,sonra 
Başmuhafız,heyecanla huzura girerler.
Arz-ı ubudiyetle kelpleşir ve zâlimin 
huzurunda zebun hal almışiardır^kanterler 
içinde. „ .

BAŞNAZIR-Cümle Muhafızlar,hamile ka
dınlarla ...

BAŞMÜHABIZ-Yeni doğmuş çocukları»,
Direnen babalarının cümlesini
imha ettiler.

AZER-Gerçektir efendimiz.Emriniz üz
re yüz yedi katl-i ama şahidim. 
Teftiş emriniz noksansız yeri
ne getirilmiştir.

NEMRUD-0 kimdir ki beni tacımdan,tah- 
timden edecek,bulmadiniz mı ? 

BAŞNAZIR-Ölenlerin hangisidir bileme- 
dikki• .

HEMEEJD-Demekki bir ihtimal;bui .AmaP Ine olacak.Devam..Devaaammm; 
Yerlere kadar eğilirler. KORO HALfNDB-Devam efendimiz.Devam.
Hepsi çıkarken Nemrud bağırır :

NEMRU D-Az er/.. Sen kal!..
(Azer kalır. HEMRUD-Bak A.zer. .Kahinlerle Münec

cimlerin bildirdikleri o 
çocuk, en itibar ettiğim 
Azer'in,senin çocuğun bile 
olsa,(Elindeki hançerle 

(Doğrama işareti yaparak)
Azer,kendi çocuğu Bebek yİ3rallim.7 ' ^ ^ ,,,*^,̂ ^ erı^ aB^ ° “
flaşbek görür gibidir.Ama yine de 
sırrını gizlemek durumunda,perişan bakar.

AZER-Size bu canım fedadırİEfen- 
dime ihanet nasıl olur ?...

( 17 )
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SEKANS : ( 2? ) Hz. İBRAHİM' İN PEYGAMBERLER ŞEHRİNDEKİ 
‘M" \DOĞDUGU MAĞARA1 n m  Dışı ve İçi)
Yavrusunu öyle büyük bir anne şefkati 
ile,onu yalnızlığa terk etmenin korkunç 
azabı i l e  öper, öper,ağlıyarsk kapıya doğru 
yürür ..öyle dalgındır ki,(Ben bu yavruyu nereye 
götürüyorum) gafleti içinde,bir an kendine 
glerek(ben ne yaptım) der gibi dışarıya da 
korku ve dehşetle, sakınarak,saklanarak 
gizlice bakıp,biricik yavrusunu bir daha öpüp,
sarıp sarmalıyarak,ot sedirin üstüne ürpererek 
bırakır,hıçkırığını dahi gizliyerelc,kapıya 
yürür.Orda bir daha çevreyi kdntrol ettikten sonra, 
bir türlü ayrılamadığı Bebeğini gözyaşları ile 
izleyip,dışarı çıkar..Bir süre dışarıda
perişan halde yürür,yürür..Sonra durup,delicesine ( Koparak) 

tekrar döner.Kapıdan kısık bir sesle derki :
AHNESİ-Gücenme gülüm. .Gücenme. 

Hikmet-i hüda,Bebek Ibrahimin nur
çehre sini -kamera-yüzünün (zumla) yakınını göstererek)

BEBEK ÎBEAHÎm CGücenmem anne ) der gibidir.
aziz canını korumak için

senden ayrılıyorum.
BEBEK-(-ak! ısın anne)der gibi gülümser

AEKESÎ-İlk fırsatta geleceğim canım 
yavrum.

BEBEK-(Gel anne..Gel)der gibi gülümser 
Annesi} fgff™3Çaresiz,duyduğu bir gürültü ile,
son derece korkup saklanarak uzaklaşırken, 
bakar ki bir köpek havlamaktadır.

- K A T -
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t Nemrûd C e L İA İh r ın ın -T Â R İH l-B e b e k T O tl-ıim ı
insanlık tarihinin akıllara durgunluk 
verecek olan bu korkunç katliamın deh
şeti, vahşeti,anne^ba^ı,hısım akrabayı,
gencecik hamile kadınları,çaresiz babaları j 
hele o masum yavruları,kanlar içinde imha 
sahneleri yürek parçalamaktadır.

GeceSEKANS : ( 27-28-29-50-51-52,55-34-35 )MÜS1BLİIP MESK5NIER(Gün.
0 döneme ait,kaya oyukları,İzbe meskenler-Çadırlar-
Mağara dipleri-Su kenarı meskenler V.S.Mekânlar(Gece ve gündüz
Nemrud®un seçme,Izbandut misal,hain 
cellatları -bütün me skenleri,en ücra 
köşelerine kadar,öyle zalimce arayıp 
taramaktadır ki, onların ölüm silah
larına ,masum bebeklerini kurban ver
memek için ,ne hazin,ne dehşet ve felaket 
çatışmaları halinde,en izbe köşeleri dahi 
arayıp,buldukları zaman da anne ve babaların 
feryat ve yalvarmalarına,ağlayıp çırpınma
larına rağmen,o biçareleri yumruk-tekme, 
ellerindeki odun ve bıçaklarla perişan 
hale sokarak,hamileleri, çırpman yavruları 
yüzlerce Cellat,feci bir mücadele ile ele
geçirip yok etmeleri görülmedik bir 
faciadır.Bu Dram,Başta Azer ve diğer 
Nemrud Erkânı denetiminde,katilleri 
yönlendirip,kimsenin gözünün yaşma 
bakmadan cinayetleri-bir büyük zafer 
naraları içinde-vahşetin bu görülmedik 
sahnelerini sürdürmektedirler.
KORKUNÇ KON MÜZİĞİ 1 nin DEHŞET MELODlIEEl 
içinde bağırtılar,yalvarmalar,ölüm nidaları
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Ayet-i Kerime(22)
LÂHJTÎ SES : " Allah ki( sizin rahatınız iopin

yeryüzüi ü döşek , gökyüzünü tara an 
yaptı.Gökten yağmur yağdırıp,onunla 

türlü mahsuller yeşerterek,size rızıî
Bebek İbrahim, süt emer. ^yaratnaB tı.
Bebek,kendini doyuranı
kucaklar,öper» - K A T -

SEKANS : ( 37 ) KEMRUL SARAYININ ÖNÜ (Dış-Gündüz)
Yüzlerce atlı-yaya ,Nemrud haİki,koskoca meydanı 
tıklım tıklım doldururlar.Ön safı dolduran 
süvari zadegan içinde en yaşlısı,gittikçe 
çevreyi-mahşerî kalabalıkla dolduran halka

seslenir.
EN YAŞLISI-Sakın sarayına sokulmayın.Gazaba ge

lip ,katlolunmaktan çekinin!..
Kalabalığın homurtuları, MÜZİK EŞLİĞİNLE...
En önde En yaşlısı, sağ ve solunda da
en görkemli soylu kişi,ne de olsa ,Nemrud'un
zulmünden korkup,çekinen tavırları ile
atlarını ağır ağır sürerek,gözleri dehşeti
ifade eder halde,Saray önüne gelirler.
SEKANS: (38) SARAYIN TOITBŞBH BALKONU (Iç-Dış)
Kafilenin gelişini,hazırlanıp,atlarla Soyluların 
Saray önünde saf kuruşlarını,demindenoeri
tehalükle izlemekte olan ,Başta Azer,sırası ile
Başnazır,Başmuhafız ve Putperestler Lideri
azamet ifadesiyle bakmakta ve sormaktadırlar.

AZER-Bu ne iz'ansızca harekettir ki ... 
Sözünü PUTPEBBST RAHİP-(Tamamlar)Isyanmıdır bu ?Ne günah.
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BAŞ BABÎP-CDevamla) Yüce mabudumuzu 
tedirgin etmeye nasıl cür'et eyler
siniz.

BAŞNAZIR-Sizler ki, dikeninin seçkin soylu
ları, en muteber*. zevatısahs olarak .
ardı|p.nıza taktığınız bu mahşerm 
kalabalıklafYüce Hükümdarı gazaba 
mı sürüklemek niyetinde sini z ?

eŞEKAHS :( 38 ) SARAY SABOMJ (Îç-Gündüz)
Nemrud son derece gerilim içinde,içerek,
tıkınarak,barut kesilmiş halde,omuzlarını,
kollarını ovarak kendisini teskine çalışan
cariyelerine hem talimat veriyor,hem de
huzurdaki SARAY NAZIRI1na,dehşetle bakarak :

MEMRUD-(Cariyelerine) Kollarımı da .. • 
Hazır. .Hani meyveler ?

Yerlere kadar eğilir Na zır ,yanındakine
hareketiyle emrini bildirir. NAZIR-Geliyor Devletli Hüküm-

darım.Bağlardan yeni derlenen en nefis , 
sevdikleriniz getiriliyor.. Şimdi hemen! 
ESMELİD(Dondaki duyamadığı seslerden

son derece esinlenip,strese gö
rerek) Iîetice nedir. .Heticeee?

"Öyle bağırmıştır ki,dehşet içinde f 
Balkon kapısından Başnazır girer :
Ubudiyet selamı ile : BAŞNAZIR-Katliamı duraurmamızı yalvarı

yorlar.
EBMKJD-Durdurmak mı ?Sebep ? 
BAŞNAZIR-Henüz sebep faslı konuşulma

dı .Konu ştura cağım, i znini zle . 

ESMEÜD-Daha ne beklersin,hainnnt .
A *̂r o İri opi d. 3
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Cariyeler, tevehhuşla,büyük bir itina ile 
ayaklarını ovarken,Başnazır Balkona yürür,

fDışardaki uğultu)devam ettikçe kuduran 
Nemrud,boşalan şarap kupasını işaret eder, 
sakiye(kız,)derlıal emri yerine getirir,

bir Cariyesine de alnına biriken terleri
işaret eder(Silsene zalim)der gibi.^ __

Her emir i şareti^yerine getirilir .Hiddetini 7 
Clakır lakır içerekIbeskine çalışır günah 
simgesi Nemrud.

SEKANS : ( 39 ) MUHTEŞEM SARAT AVINSü(Dış-Gündüz)
Eonda mahşeri kalabalık,korku ile geri adım
atarlarken,Soylular direnirler :

EEİSEERİ-Sonsuz ubudiyet, sonsuz hörmetle 
a r z e deri zki, bu ç ocuklar, temamiyle kat
ledilince , ileride Hizmet köleleri de

/tükenmiş olacak.Mahsulü kim derliyecek 
Hepinize ve hepimize jSair hizmetleri 
hangi kulları yerine getirecek ? 

Maruzatımız budur.
BAŞNAZIR-Bu maruzatı(İçerdeki duymasın der

gibi,riya tavriyle,hafif sesle ve eli- 
ni ağzına koyarak)Biz hepimiz,zamanla 
bir eşref saatini kollayıp,arz etmiye
çalışacağız.

Birden^deği^^Pjkibirveazamette: -Dağılın artık. .Dağılın... 
^panâ^yarat^^ış^jkalhbalığ^^tereddütlü
dağılışa»bir hengame.yaratmaktadır.
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SEKANS : ( 40 ) AZBR8ÎN GÖRKEMLİ MESKENİ (İç-Gündüz)
Azer1in hizmetçileri , sofrasına yiyecek 
ve meyve eklemekte, onu büyük bir saygı 
ve hizmetleriyle kibre imâle etmektedirler.

Eşine,şefkat ve sevgiden ziyade
kibir ve azametle : ( hıznietd. len '~  e l işa fetı/U

Son. d£,r*ece- AZER-Gerçi bütün zahmeti,bunca yıl sen
Sizli - çektin.İtiraz edeydin, ya bir de

Yüce Hükümdar,oğlumuzdan haberdar 
olaydı,ocağımız sönerdi,ocağımız!.

Eşi, çekinerek ve nihayet 
bıçak kemiğe dayanmış halde :

EŞİ-C^ek^ipjkorkarak) Haklısın,tamam.. 
Bu hakla yavrumuzu,ya beni ne hale 
soktun. .Amaj bdk, n.<2- cif/ecegrYn-'

AZER-(Etrafa korkulu gözlerle bakıp,son 
derece hiddetle) Ne dedin ? Yerin
kulağı var dedik. .Sus!SuuusssİHadi 
Oğlunun yanma. .Hadi. .Hadiiii.!!. 

Kendi kendine,mırıltı ile EŞİ-(Korku ile kalkıp giderken)

di >Gidiyorum işte der gibi,

Put ustası ne olacak.Ona evlat mı 
lazım ki. .Ah bu Nemrud,Alı...

ÂZEE-Ne homurdanıp duruyorsun. . Gitsene...

ağır ağır uzaklaşır.Azer, fÇerr/C ıZınle 9 1 renktel-3~y°ı n  

eliyle, getirilenleri tıkınmaktadır.
K Â T -
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SEKANS: ( Al ) GÖBK5KLİ NEHHJD SARAYINDA ALT KAT BODBDH(Iç-G
Nemrud' u durmadan tedirgin eden
stres’in rüya durumudur bu :

E3riHJD:-( EüYASINDA) şu sesle dehşete düş- 
mektedirjSenitacından,tahtından, 
batta o mağrur 5o zalim hayatından 
da leh Allah olan Eabbinin cezası 

kıyamet azabı mutlak tecelli edecek-{ı oir .
müthiş bir ZELZELE i]e sarsılır .Dehşete kapılır.

Ardirektör ATİLLA ve Lale Film stüdyosu 
sahibi Necip SARICI,bu ve bunun gibi 
teknolojik trukaj marifetiyle fijme 
en modern gücü katacaklardır.

Nemrud,bu ilahi sesfe müthiş sarsılmıştır, 
ölümü hissetmekte,ne yapacağını şaşırmış
haldedir® SEMSÜDUN BEYNİNİ KEMİSEN NİDA:-Sen kim

oluyorsun ki Kadir-i Mutlak Allah1a şirk 
koşuyorsun, ey kendini Yüce sanan Cüce. 

Eabbin sana saltanat ve mülk verdi diye 
d öbürlenip,kibre,bozgunculuğa,kendini 
Eabbinin yerine koymıya nasıl cür'et 
edersin ey kafir.Şeytanla dost oldun, 
olaun aa iyi mi.ettin ?Onunla birlikte

kıyamet gününde ikinizin de yeri cehen
nemdir.Cehennem. ..

Nemrud, cehennemin dehşetine örnek 
teşkil eden bu HulIADMı İLAHİ İHTARLA.
ister istemez,elbet tedirgindir.Elbet, 
bu seslerle birlikte,gökten başına iri 
bir taş düşmüş,kanlar içinde yere serilmiştir.
SEKANS: ( A2 ) SARAYDA IlSHEüDüî'I YATAK OD ASI (İç-Gece ) _
Nemrud,bu kabustan uyanır.Ama öylesine korku ve 
dehşet içindedirki... - £ A T -



SEKANS s ( 42-43 ) PEYGAMBERLER KEKTİ UREABA(MAĞARA-I)işı)
   ■ . .  . . . . . . . . . . . . . . . . -    ■     -  t  » w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — w  ımı  I

Bir sürü erzak dolu torbası ile ,çilekeş 
anne,evladını görebilmenin sevinci içinde 
IIRFA1 KİK O GÜME BEHZEZEKJCElKLERİIffiE 
Sahne sahne ,Plan plan, Ç ŞEFKAT İPABESl-LÂHüTİ 
m j ^ e  şliğinde,büyük bir heyecan, 
sonsuz bir AfflE kimliğiyle, yavrusunun 
yanma doğru ,huzur ve mutluluk telaşı ile 
yürümekte,iç huzurunu dışa vurmaktadır.

Eihayet »USl^^a^İMu^adde^JIa^a^ dışına 
gelmiştir.Ellerini havaya kaldırıp,içten bir
yakarışla,içeriye girer.

SSKAKS : ( 44 ) KOBSAL MAĞARA1 KİK ISTARSUIEK GÖRKEMLİ
PLATOSONPAKİ MUAZZAM VE GERÇEK PEKOHJÇlç-
ohc* liRFAMakî DlS < ıâ r ü n t i> ^

Yedi yaşında görünmekte,hatta daha da görkemli 
bir yaş haddi içinde görüntülenmektedir Genç İbrahim ;
Öyle sevinçli,öyle mutlu bakıp,annesini görünce de
koşarak,ona-sevinç- gözyaşları yaratan-bir
heyecanla,koşup sarılmaktadır ki ,ilahi bir
tablo daha yaratılmıştır.

GEKÇ ÎBRAiIİM^^r^utlu^esiyle)Anner
i ' , 4 <n \ nım annem. .Sebeb-i hayatim.Yelini-( H ucU j )

Sele Cedi'n J o c e  metim, aziz annem...
pey^âmbefi Hm* ^NNE^-Canım oğul. .Gülüm oğul.Biricik
İbrahim., îtiarfâra-hjakı oğlum. «Mis kokulum.Hayırlılar ha-
j/apihclaTi kay L  yırlısı ciğerparem. .Aaahhh...
iRı ûdrunrnek ık a ıf-

İBRAHİM OGÜL-Şükür Rabbime.Sabrın,imanın
mükâfatını lutfeyliyen o Rab ki, 
hep onu aramaktayım.İşte ona ham-

( 26 )
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SEKANS :( 45 ) KEMHJD SARAYINDA ZİYAFET SALOMJ (Îç-Gece)
Nemrud,yedi yıl aradan sonra,oldukça 
yaşlanmış, yanlış düşünceleri ve kibri 9

onu,kendi mel'unca cennetinde(Haşaİ:Sefehat 
aleminde) kendini (Sümmehâşa| l^h) sanacak?i»«İÜ«İİİI®i«aİ®  ̂ ^
kadar günahkâr ruhu,cehennemlik ruhu ile, 
günah batağına son derece batmış,Putperest 
soyluları ile içki ve Raks aleminin sarhoşluğu 
içende,son derece mağrur,mütekebbir ve güya mutludur.
|l)ünya bir raya alemidir,bir imtihan yeridir 
itikadının|bir görüntüsüdür bu tablo.
onlar bu âlemin muvakkat zevkine öylesine 
aldanmış5kıpkızıl cahildirlerki,işte bunun 
izâhı, şu yaşadıkları yanlış mutluluktur.

NEKHID-(Çakır keyf )Ba şkâhm haklı çıktı..
Müneccimler haklı çıktı..Neden hak
lı çıktılar ?Çünkü ,isabetli kararım 
la^peşpeşe katledilen çocuklar için

de o da varmış,en son o öldürülmüş! 
Eaşkâhin ve on ajtı (soylu,) 
zadegan,putperest onaltı müşrik,
herbiri birer kelp,Zalim Nemrud'a
bir Mabuda hürmet edercesine gafildirler.

- o .  4 » |BA ŞCAHİN—Haklı s i m  z Yüce Mabut .Bana inan
makla huzura erdiniz Yüce efendimiz.
Her yıl,Yıldız falındaki o zalim ço
cuğun katlini bu ihtişam ile kutla
mamız, siz efendimizin,huzur ve mut

luluğuna sevinçle şahit oluşumuzun
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BAg£İSİN-(Devamla) .. .en muhteşem ifadesidir.
Salonda cariyeler,hademeler, 
yaşlanan Başnazır, A.zer ,fîaşmuhaıız
ve diğerleri ,mükellef ^er^i^e^^^mek
ve meyvelerle dopdolu sofradar^tıkınırlar.
Fani dünyanan günah batağında pek memnun

,  /A%>len'n<£-
görünmektedirler »jıele (onlarca {şahane)Hakka sele-
rin)ruhlarını yakan ateş raksı,hepsini 
daha da günaha sokmaktadır.

NEMEü ^ Ş^e ^u • *
Cennetimiz bu!»İçelim. .Eğlenmeyi hak 
ettiniz çünkü!.Çünkü...Çünkü».0 za- 

Nemrud, öyle büyük lim çocuk,yıldız falından öğrendiği
dir cihaletle,kibir mize göre yok edilmiştir.Bu tehlike
ve azametin etkisi bitmiştir.Bu cehennem,benliğimi yakan
ile,çehresinde bu zalim ateş,temamiyle sönmüştür ar-

( SÜFBRBOZE Jşeytan
canlanır :ÜÇÜNCÜ 
ÇÜNKÜ sözüyle^Temrudun Hocası 
Şeytsn^ayni sözleri,Nemruda telkin ^ 
edercesine komi sur! Ak* Jonctı Kl£ -f̂ oC&S ı ^I ^ l 7 b e o 7 W e ^ r J c l |
ALEVLER İÇİNDE , İBLİS ARTIK İr *

İYİCE TECELLÎ EDER SİNEMATOGRAFİK
TEKNOLOJİ HARİKASI HALİNDE

IBLIS-Melekierim eğildi önümde..^en 
de eğilsene.jDediği zaman,ceva
bım şu olmuştu :IS Adem,toprak
tan yaratıldı.Beni ateşten ya- 

rettm.^en onun değil,o benim 
önümde eğil sinmemi ştim de

« a  tık.İçin. .İzin veriyorum.İçin. .  .Eğle-
) jgeytan I“   J nin.



/Lalla- oLs.
İBLİS-(Devamla) .. .Cennet'yasaklarımıştıya..

İşte hayattayım.Niçin hayattayım ?Siz 
leri eğitmek,yönlendirmek,hu cenneti *
büsizin cennetinizi ihya etmek için...

Alevler içinde, zalimce kahkahalaü/a Ö'n^FTl U  't fü k â j -
uprTjrad tn. surdtmde. J~\l— (/

B B l l j  7 ° k  o l u r -  -  K  A  g  -  P a r l a ,  N e r a r ü d , t a i r ş ü r e -

Şeytanoldı*, a levson -Z* 
SEKANS :( 46 ) AZER*İN OLDUKÇA MUHTEŞEM MEKÂNINDA (Iç-Gece)

Bu tarafta da evladına kavuşan bir 
kutlu ve mutlu annenin misafirleri 
şeref|ne(neş8 e ziyafeti)tertip etmiştir? 
yedi yaşını idrak eden İbrahim'in annesi fl€ ;

l.ci KONUK KADIN-Bir anne düşün ki,Hüküm
darın rüyasındaki ,onu son derece te
dirgin eden çocuk değildir. O •> Ihtaki ttl

d&fclAiP -
DİĞERİ-Kahinler onun öldüğünü bildirince

Mabudumuz artık soykırımına son ver
mişti .Ama sen hala korkmakta, oğlunu
o mağaraya mahkûm etmekteydin.

[= NONA-^ikürki o azap bitti.
ÜÇÜNCÜ KOMJK-Bitti ama,ocağımız sondu.Nice

akraba,nice akraba çocukları yok e- 
dildiler. ( ıT/rittthtŞ Ko^ktf" O İz i lC e )  

DÖRDÜNCÜ KOMJK-Bu acı günleri konuşmıya mı 
geldik ?Biz Nona1 nın/TÎLA da deniyorm̂IIlıllIİlilIIlı  ımım̂ K̂̂r v->y~'
Hz^lbrahim^i^annes^n^Güzeller gü
zeli oğlunu görmiye gelmiştik.Nerde 
şimdi o ?

NONA-Bir haller oldu ona. .Bir şeyler arı
yor, dağ, dere. .(bulacağım)diyor.(Bul
malıyım) diyor.Putlarımıza hiç inan

mıyor. HEPSİ-A.. .Olur mu ya ?
— T r  A m

( 29 )



SEKA1ÎS : ( 4-7 ) RABBÎN LUTFO OLAÎT ŞAHAKS GÖRÜNTÜLER ( Dı ş-Gündüz

Cenab-ı Hak, şüphesiz, aziz kulu İbrahim' e

emrettiğine ve henüz o tarihte hu kudsal kitaba 
nail olmadığı halde aklı ile,araştırıp,bilgiler
edinerek,nihayet 0 1nu bulacaktır.Tabiati böylesine
derin bir _a şk . ve merakla dolaşırken,onun mübarek

(goniıiS&Zuiiçgözü^dünganı^en^üzel^^ige^bahgelerİEâjen
muhteşem ^ ^ a l ^ v e ^ a h ^ n ^ ^ ş a h e s e ^ g ü z e l ^ ^ ^ r i
hayal eder gibi, Rab ona ilham etmektedir^EKARS:4-8-îlâî -52J
Annesi,çok sevdiği İbrahim'i aramaya çıkmış,URLA*nnn 
Bağlarını.bahçelerini!O zamanki ÜR Şehri,sonradan

rabbini ai’amamtaaır.AnneTsi de,büyük bir merak 
ve heyecanla arayıp,bulunca, sevinçle haykırmaktadır.

uymamış gibidir.İçindeki fikri dile getirir İbrahim.

s

Çok korktum..Gel yavrum.Senden 
bir an bile ayrılmak,beni kahre
diyor, gel!(Sarılırlar)BencL&rı U-

\d Ucalarda- Ne arıyorsun ?

İBR-ABİM-Sakın gücenme anne .Bütün bu 
güzellikleri yaratan kim ?Benim Raboim
kim ?

AIIKESt-Belki sana ters gelebilir ama,seni
doğuran,besleyip,binbir zahmetle bu
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t)AKNESİ-Benim ne günaldm olabilir.Kocama itaatim 
gerekmez mi?0 ,put ustası.Baban dediki
Esenin Rabbin benim.jüDedi. ̂

İBRAHİM-Aklım almıyor anne.O babam ki,kendi eli 
ile yaptığı tahta parçalarına inanıp 
kendini,seni ,Nemrudu ̂ Rab diye tanıtıyor
Hayır anne. .Hayır.Ben Rabbimi bulaca
ğım. Saygım büyük,sana da,babama da..Ama 
benim rabbim,şu koskoca alemi yarattı 

her halde ki...
Anne sinden sıyrılır. , ,v—T— r—ı- -ı -........ / a m a  Tekrar ve
çok üzgünfiçi dopdolu/birden sarılır annesine,yürekten öpüp,
en büyük saygı siyle yalvarır :

Tt\ubaf€-k i
İBRAHİM-Q/keçiyi bana gönderende 0.Aklım

böyle diyor.Çok düşündüm. Aiıa, bula
cağım anne!.İnanıyorum ki,0; çok 
büyük.O'nu bulmama da yardım ede

cek sanırım.Ne olur, canım annem.. 
Yelinimetim.Canımdan aziz büyüğüm. 
Böyle konuştum diye sakın,ne olur, 
sakın bana gücenme...Darılma güzel 
annem.

ANîffiSİ-Seni canımdan aziz bilirim.Hiç 
darılabilir miyim?Yavrum benim..

Anne-oğul,öyle sine muhabbet
eylemektedir ki„. .Gözleri parıl parıl C o k y t İ ^ Ü  *
ışıldıyan^gökyüzüne,bukle bukle bulutlara^
dalmıştır. İBRAHİM-Şıraya , yukarılara , şu bukle

bukle güzelliklere bak anne.On
ları, orda direksiz tutan bir güç 
var anne. .Var. .(Büyük inançla)
Yar..Ama içim (SyorkıTaraÇDula- 
caksın..Bulacağım anne.. .

Annesi,bu derece makul konuşan,bu derece zeki
■ördüğü oğluna hayran hayran bakar.Sımsıkı sarılıp Öper®



SEKANS :( 53 ) AZeA n GÖRKEMLİ EVİ (İç-Gece)
Annesi büyük heyecan ve merak içindedir.

ANNESÎ-Bu vakte kadar gelmedi.Temek te 
yemedi.

HİZMET KIZI-Yemekleri de soğudu...
Bu gece de gelmiyecek mi acaba 

ANNESİ-^iye geİmez,nere1erdedir,bil- 
memki...

SEKANS : ( 5^ ) ŞAHANE BİR TABİAT GÜZELLİĞİ-YILDIZLI GÖK)
Büyük bir heyecanla koşar,koşar,birden durup » j ı l c j ı z l a f e
tekrar tekrar bakarak : .

İBRAEİM-Bu!,Bu galiba..Bu mu benim
Eabbim ? Bu mu ?

SEKANS: (55) AZEEÎN MEKİNI-GÖRKEMLÎ EVİ (Îç-Gece)
ANNESİ-Me rakt a n öleceğim.Niye Q  

gelmedi A  1 • •  •
HİZMET KIZI-Ben arayım mı ?
ANNESİ-(Hayır ifadesinde başını

kaldırır.Kapıya yürür)
Ben ararım.

SEKANS: ( 55 ) GÖKYÜZÜ VE HARİKA TABİAT (Dış-Gece)
Parıl psrılf Aijgörünür. İBEAEÎM-Oooi)İBu daha parlak.

Yoksa..Yoksa..Benim Eabbim 
bu mu ?Bu olmalı.Bu daha 
büyük çünkü...

SEKANS : (56 ) MUHTELİF B&GA GÖRÜNTÜLERİ(Dış-Ayışıklı gece)
- - - - - - - - - - - - - - - - - -   || ||  »m . . . . . . . .      I . . . . . . . . . — — — — — — — —  —  ■ M I— .

Annesi, hızlı adımlarla,endişe,merak 
ve heyecan hisleriyle bir çok yeri geçti.
Bu aramalar, sözden ziya de fl-îuhte şem MÜ ZÎK

«SIDİLİ ile daha görkemli Film dili,film
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SEKANS : ( 57 ) GENÇ İBRAHİM' İN AY ile İLGİLENDİĞİ MAHAL 
Tanyeri ağarmakta, Kamer kaybolmaktadır:AĞIR AĞIR...

Genç İbrahim,büyük ümitsizlikle,ileri-geri 
gidip,tekrar tekrar kamer1 i izliyerek,
hayıflanır : GENÇ ÎBRAHlH-Söndü.. .Yıldız gibi o da

söndü..Yıldazı,Ay'a tapanların 
günahı büyük olmalı.Çünkü benim 

Rabbim,uful eden,güçsüz bir varlık 
nasıl olabilir...

BABASI AZER,Atla gelmiş,
oğlunun halini görünce,attan inmiş:

AZER-Bu ne hal ? Ne oldu sana böyle ?
şunu hissediyorum ki, sen, Ataları
mızın dinini bırakıp,günaha girmek-

Bu sözlerin mühim bir tesiîl ?î§te aPa<?l]c dinimiz budur.
t ~ Daha ne arıyorsun ? Daha ne bekli-kısmı, sozaeraen son d

yorsun ? Sen benim biricik oğlum- 
derece rahatsız olan sun.Nur gibi bir evlat,sapıtır,baş-
Genç İbrahim'in çehre- ka yola, başka bir din arayışma
sinde (Plan ?lan)ifa- saparsa,İlâhımız Nemrud da bunu bir
desmı Dulccar ve duyarsa ? Kralımız,ayni zamanda mâ-
İbrahim,6i l,uİA.çe dah- budumuzdur.Bunu iyi belle.Putlarla
sete kapılacaktır. ^ . .* * ona taparız d i z .Sen ae ona uapacar-
Son söz,bardağı taşırır. s-n* * *
Hz»İbrahim,hızla,dehşet içinde
oradan koşarcasına ,hiç cevap
vermeden,sadece tek kelime haykırarak uzaklaşır :

Gene IBRAHÎI-'I-H a .yır. »Hayır. .Eayııırrr.». 
Babası Azer,son derece şaşımdir.
Ardından,hayıflanarak bakakalır® - K A T -
SEKANS:( 5 8 ) ALLAH11 ARİYAN İBRAHİM,EVİN ÖNÜNDE(Dls-GÜN) 
UFUKTA NUR GİBİ GÜNEŞ DOĞMAKTA, Sedir de mahmur

ı ■■■ i- - - - - - - - - 11 ı 11 - I 1 I 'ı    ı,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   *

ve bitkin gözlerle bu muhteşem tablo ile hayran 
hayran ilgilenen Hz»İbrahim,annesini kapıda görür:

GENÇ İBRAEİM-Anne..Anne bak. .Bu.. 
bu dahabüyük..Değilmi anne ?
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Bitkin haldeki annesi,oğlunu incitmeyi asla 
i stemez.Zoraki gülümser.Sarılır.Okşar,yüzünü 
gözünü öper.Onu takdir ve teşvik eder :

AHHESİ-Büyük^yavrum.Bu ,çok büyük!
Bizi ısıtan,ıslakları kurutan 
hepimize hayat,güç,kuvvet v e m  

ren odur® Şems1 tir adı.Ona ta
panlar. ..

İBRAKtM-Çaşanlar mı dedin?. Şey... 
HüSBSİ-Sus. .Hadi gel.Bak,kaç ge

cedir susuz,gıdasız,uykusuz 
ne haldesin.Gel.Eve dönelim 

Bir güzelce seni doyurayım.
Ye,iç..Dinlen.Güzel güsel
bir u y u ...

ÎBRAHİK-Merakım engel anne..Uyuma
dan bir bulabilsem..Rabbi- 

mi bir bulabilsem.
AHEESÎ-Bulunmuş o.Baban durmadan 

...O D ı/tlal* l"
Annesi oldij$u haloie? o n u n
Lalınıfâ k l m  emrettiği düzeyde keserek :

ÎBRAHÎM-Onu babam^durmadan,eliy
le yontup yontup...Ama an
ne ..sen bari b eyle söy

leme ..Rabbimiz nasil Put 
olabilir ?Bsbam mı yara-

.L Citıyor. onlarıîOhlar mı yar 
tıyor ÇifaSl^Benim ak

lım. .Benim inancım. 
ANEESl-Aman oğlum sus.Bemrudun ku

lağına giderse^aradığım
çocuk buymuş,der de seni 

benden koparırsa..Basıl 
yaşarımben sensiz?Bssil?



SEKANS :( 58 ) AZER'İH EVİ-AVUJDA TETA SEDİR(Dış-Gündüz)
— — — — — — — p - — - ■ - ■ ■ - ■ 3 - - ^ ^  . »  ^  - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   -  -  || ^
Güneş Bedir halindedir ama,UREA' dahi bir şahane GUHJP İLE 
a gır ağır,(şahane görünümü ile) batmaktadır.
Avludaki sedirde ,mahmur haldeki İbrahim'i 
o uyumayınca, bir anne,bu derece sevdiği 
evladının pe şinden ayrılır mı ?Conu böyle bir 
anne,incitir,mahzun bırakır mı|?Kapı eşiğinde,«M—  .  —■       «..*— » * S|Mggl̂Pi|Magia4aiaiiiaiiiâlŴaBBS8BB8P
pervaza dayanmış,yavrusunun o halini incele
mektedir® Güneşi seyrede seyrede,uykuya yenik
düşen çocuk İbrahim,yüzüne vuran güneşin 
şulesinin yok oluşunu hissedip,yerinden
doğrulur. İBBAHİH-0 da.®Anne,bak o da,Şems te gitti,yok

oldu..Hayır hayır, 
hızla ,epeyce gidip,onu arar ve
annesine esefle dönerek :

IBRAHİM-Kamer de,Şems te..Hepsi
■ ’"i) u m . u . m ıUUjM '.Uı

anne..Hepsi yok olan varlıklar.
Bunlar benim Rabbim olamaz.
Eğer Rabbim bana hidayet etmemiş 
olsaydı,ben de muhakkak sapıklar
dan olurdum.Nemrud, hatta babam/..
ben Allaha şirk koşarlardan 
değilim anne..Değilim.Benim Rab
bim kadir-i mutlaktır.Tektir 0. 

eşi.benzeri yokturfBir tehlike varcı aıye
etrafı kollar a n n e İçinden bir ses,böyle m:

söyletiyor seni A oğlum ?
Ş Çok inançlı,kararlı,ilham-ı Rabbaniyle^ÎBRAEİK-Evet anne..

kuvvedir*, çok inançlı 
sesle) e-veet...

öylece kalır,gözleri ihtişamla gökyüzüne dikilir.
Annesi,sadece ve öylece kaskatı,dimdik,yusyumuşak
bakar. .Bakar. .Bu çehrede ̂ sanatın,
sann^ando^a^inan^l^b akı ş m  
ıhtışamı|yakın,çok yakın B'iyif'okunur.------------------— V A rrı _

( 35 )



( 36 - 37 ) 
_  v e  3 & -

ŞAK SÖKİ'-ISDEN-ü R KBHIDIDE BASİL HALKI, 
yer yer,gecenin zulmetini
yakmış, bir süre Nemrudıler şaşkın yaşantıları 
içinde,gürliyen gökyüzünün dehşetini ifade 
eder dftrumdalar.IPOKDA hareket(Hayvanlar,insanlar 

panik halindeler» Hz.İbrahim,Rabbini bulmanın
(onun ilahi nidasını gönülgözünde idrak^ederek,
0 kadar mptludurki..İslâmî fikrin son/rece mutlu 
görüntüsü içindedir. Şimşeğin ÇAKIŞI- GÖKT.EEİH 
YARILIRCASIHA GÜRLEMESİ.. YAĞAR YAĞriUİŞİmu
bulunduğu yerlerden asla kaçırıp,tedirgin ,
etmez» »Ama FOLDAKİ IGSMRÜDÎ HALKÜT DEHŞET YE TELAŞI
apayrı bir buudu oluşturmaktadır.

1 S î I 5 K îil Ez.İBRAHİM - (Artık içini saran ilahi sesleri
duyar gibidir»Gözleri Eabbine dönük,
0, bu haliyle, sanki yağdıkça gölle şen şu 
rahmet sularıyla gönlünü Rabbinin yıkamak
ta olduğunu hisseder gibidir.Öyle huzurlu

öyle mutludurki...)

SEKANS : ( (  59- i l " -  64 ) HÜHİELİE MEKİÎILAS (DOĞA HARİKASI)

bakara suresi
|17-18-19-2o

»"Onlar,şu kimselere benzerler.Karanlıkta 
ateş yakarlar.Ateş, çevredeki eşyayı tam 
aydınlatacağı sırada, ALLAH,nurunu keser 

ve onları,karanlıkta görmez helda bırakır 
GASYOIîiU OTUR Hz.IBRAHİH-İLAHİ'CEZBE İCİHDEDİR:

[z.ıBEAHlE-Ey Rabbim»Ey halik-i azam,
benliğimi ilahi nurunla aydınlatan 
irşadındır beni sana Jşkı İlahi ile

s  a gönülden bağlıyan...
'[Hz.İbrahim,ilahi aşkla
ş coşmakta,Rabbinin irşadı duyulmaktadır :

»" Onlar s ağırdırlar, Hak "ki işitmezler. 
Dilsizdirler.(İnandıklarını söylemezler) 
Kördürler(gerçekleri görmezler)]Lrtık 
doğru yola dönmezler. "



SEKANS: (65-66) MÜHTEIÎB KEKİELAR-0 GÜNE ÖZGÜ-BABÎL MSKİB-
—  .....  — I LARI-Di ş,İç )

Genab-ı Hak "Öğrendiklerinizi
hilm ile Öğretiniz” buyuruyor.
Hz.İbrahim,babasını yola getirememenin
ezgisini idrak ederken,annesini irşada
çayışmakta jîîemrudi halka da telkin
fırsatını değerlendirmektedir.Çevresinde
onu pek önemsemiyen Babilliler,geri
planda ,0 (Kızım sana söylüyorum,
gelinim sen anla") der gibi,o nur
çehresinde hiç eksilmiyen yusyumuşscık
halim-selim Halilürrahnıan uluhiyeti ile : (BOITBAKI?ELİNDE 
YSKES KAHASA Hz.İBRAHİM- Onlar cahil.Onlar gafil.Güm-

_ lesi yanlış yolda.Babbimise şirk koşmakta
onlar.Puthaneye götürdükleri onca

KASLELEPlEK: - - tniffletljinSan eliy±6 jSpilan O tah-
ta yaratıklar mı rızıklanacak ? 
Ruhumu aydınlatan ses diyorki An
ne : 11 Şimşeğin çakışı ,gözlerini 
kamaştırır.Bu ışık çıkınca,onun 
ışığında yürürler.

Bön bön bakman Numrudîler 
(Re diyor bu İbrahim)der gibi 
birbirlerine jküçümsiyerek, 
gülümsiyerek bakar,omuz silkerler)

Hz.îBPAHlM-(I)ev3mla)-Ama tekrar karan
lık olunca,oldukları yere mıhla
nıp kalırlar.Allah dileseydi,işit
5 3 2 ve görmez olurlardı.Allahın 
gücü her şeye yeter.

SEKAi-.S: ( 66—A) Bu EİhRE uıGLK ÖlEkLİ Bin KAH Al (Dış—G«)
Hz.İbrahim*in çevresindekilerin ön safında 
yemek pişirmekle meşgul görünen annesini irşad 
sırasında,onu dinlemiye(alay edercesine yaklaşan 
Nemrudıleri irşadı da sabırla yürütmektedir Hz.İbrahim 
Kesilen koyun' sığır11  gösteren bakışı ile :Hz.İBRAHİM -

mubsrek hayvanlar,Rabbin yüce var
lığını anlatmıyor mu ?Bu etler,rızık, 
postları ayrı bir nimet.Hangi birini 
sayalinki..Yağmur,kar,ölü toprağı 
d3 h  ı -H v. daha nice nimetler halk olu-

( 39-40 )



( ,-40-A )

SBKAHS: ( 66-A BBVAHI ) -Dış- EES'IRUBÎEALK V 5HRESİ(Gündüz)
AKKE-Eayretler içindeyim®Senin bu zekân,bele 

bu sözlerin,bak onları benden ziyade 
şaşırtıyor. .Kimden öğreniyor,neler,ne 
garip şeyler söylüyorsun. ..

KEMRüiJÎLSR-gimdir senin bocan ?2talarımızın
yüce dinine ters düşen bu kâfirce sözle-{Korku ile sesini ri.Babil'de sana öğretecek kim-se bildi-

kısarak çevreyi bize..Ama korkma Mabudumuz Kral Nemrug.'

kollıyarak devamla :-asla idyurmıyacagız.Söyle İbrahim,Hocan 
1 kim ?

Hz.İbrsbim-Hepimizi, bütün kâinatı, cüm
le mükevvenatı yaratan,tek ve kadir- 
i mutlak Hazret-i Allahtır benim 
bocam.Beni o söy1etiyor.Sizin kalp
lerinizi o mühürledi.Mühürledi ki, 
hala kimseye ne yararı,ne de zararı 

, oImıyan,sizlerin,babamın eliyle or
taya konan,o odun parçalarına tapı
yorsunuz.Kula kul oluyor,Kral önüna-
yerlere kapanıyor,cehennemlik güna- 

^ ha gark oluyorsunuz ?r "TJT7 T\T—  HALK-Görünmiyen bir Tanrıya bizi inandın

(

hadi..İnandırsana...
Hz.İbrahim,o tatlı gülüşü ile :

Ez.îBRAHİM-BakiG ey Babil Halkı.Şu el- 
ayak parmaklarımızdaki tırnaklara 
bir bakm.üzuyor,kesiliyor,uzuyor, 
kesiliyor.Ama kökü kesilmiyor.Herde 
bunların kökü ?B a şımı zı, göksümü zü, 
bir çok uzvumuzu saran,uzadıkça uza
yan,kesildikçe dibi görünmiyen bu
saçların kökü nerde ?

KEKTİK BELİSİ:-Sahi nerde bunların kökü ?Babamdan az sopa
yemedim,nerde dedim diye.Suss..Sen
delisin.Aklın ermez.Putların gaza- 
bina gelirsin den*» hep.E ben kime 
sorayım.İbrahim1 e de sihirbaz, o da 
deli dememiş olsaydınız ona sora
caktım ama...

Hz.İBRAHİM gülümser Hz>sİBRAHİM -Sonmasan da cevabı hazır.
■Taşıl hazırmış der : Bak şu inek varya.. Şu

deve, şu koyun. .Ke yer onlar ?Kuru



SEKAHS : ( ğ f  ) AZER»İN YATAK ODASI ( İç-GECE )
Gariyelerine şu emri verir : AZER-Çağırmadınız mı ?
ıÇağırdık anlamında baş eger BAŞ CARİYE-Baş ucunda o varken■ -

S î f  z a r i fe ,  de o ı f t lâ . f [ babamdır, emrine uyarım ama... Dedi.
iarag inin ’Baş ucundaki -Kalbine ilham lütfedin,onu bu cihale-

tinden,bu âsi hallerinden koruyun ey 
ilâhlarımın putları.!»

puta bakıp,yardı 
diler gibi

A ^ D a l m ı  ştır, o nevi ibadetine ;(Ayak sesleri duyunca
da. .SEYÎHSREK: AZER-He kudretlisiniz
siz..Ah siz!.Hemen kalbine girip,evla
dımı bana kazandırdınız!(Birden döner

Heyecanla,acayip bir inançla,
AZER-Onlar..Onlar getirdiler seni bu odaya !sarılır oğluna

Gülümser, şefkatle Hz.İBRAHİM-Babam. .Ey gafil babam] .Senin bir
türlü idrak edemediğin rehmeti,hik
meti, o derin ilmi bana bahşeden

Rabbime şükrederek derim ki .»Ey ba
bam 1 .Senin için ,senin doğru yolu
bulman için,hiddet ve şiddet halle
rine de |*Anneye-babaya Öf bile demiye
rek itaat edin»diyen Cenah- 1  Hak'ka 

v ’ f ..niyaz ederim ki ...Ey babam 9yurekter.
dua ederimki .Merhameti bo^af-vü mağ
fireti bol Rabbimiz,seni hidayete 
erdirmesiyçün ü *na <laîma el açıp 
sığınmaktayım.

AITEESÎ-Bak yavrum.Babacığın bana da dert 
yandı.Kısacası şunu demek istiyor •
Bu güne kadar bu putları ben sattım. 
Oğlumuz,benim boyumu aştı,geldi g§ - 
lişti•Şimdi de,bana acısın.O sat
sın bu putları,demek istiyor..Ha? 
ne dersin ?

Annesi de,oğluma bir 
zarar vermesin babası
der gibi,elinde
meyve dolu tabakla,
şefkatle,güleryüzle
odaya girip,onları
dinliyen Anne,elbet
endişededir.

kararır.Çok üzülür.
ama konuşmaz. .Sabretmekte,düşünmektedir.

- K A T -
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H z.İBRAHİM-(Devamla) O mübarek süt te sarı mı,kuru   .
ot renginde mi ? Bembeyaz. .Hele tadı ?Hele 
faidesi ? Şu etrafa bir bakın,her biri

bu sözleri dinliyen
Annesifîîemrudun kula' 
ğına ya giderse, )
ya Azer duyar da ] 
ciğer pareme zarar  ̂
verirlerse korkusu) 
içinde ,korku nun )

nesline^şekline,rengine benziyen sayısız 
Şçiçeklere,Rabbimin yarattığı sayısız ni
metlere bir bakın..Ne hacet,geceleri vız 
vız edip,minnacık gödeşiyle sizi ısıran, 
uyku sırasında sizden güçlü görünen sivri 
sineklere bir bakın..Hepsi ayni renkte,ay
ni cesamette.. ..Ya şimdi ben size desem ki 

endişeye dönüşmesi)jfo?görebildiğiniz sivri sinekten nice Eüçük-
| lükte, hiç mi hiç göremediğimiz,içimize 

Bir de çevredeki ) «düşünce tdzi hasta edip,öbür dünyaya götü-
Cahıller güruhunun) | ren sayisiz yaratıklara ne diyeceksiniz ?
aklına şaşırtan.yıllanj^ dedim evet! .Kıyameti de anlatı
mı ş sapık fıiırle- I rım da,cehennem ,cennet neyimiş der,yüzü-
rinin asla hazmede— i . , , -- , ,| me işte böyle bon bon bakarsınız,
madiği bu sözleri) 
koyun kaval dinler 
sribi dinlemekteler.

^Kİ KİŞİ gJHLARI PİSİİDAR: jğRılîgîŞÎ-Bu İbrahim,iyice sapıtmış.
her sözü Dinimizi inkar,her misali 
putlarımıza hakaretle dolu]Öldüresim 
geliyor.

İKİNCİSİ-Ya benim ?Ah şu Kralımız,bir de 
Yüce Kral Mabudumuzun sağkolu Azer 
hazretleri/bunun babası olmamalıydı 
ki..Gösterirdim ben ona cennet1 i - 
cehennemi.1..

DİC-ERLERl-Sen iyice kâfir oldun İbrahim. 
— Acunaaak elde mi ?Gel s en, büyük 

sözü dinhe de;İbâdethanemize bir 
gir bakalımİGir de Putlarımıza el 
açıp yalvar, ardından da Mabudumuz ' 

«■■■■ı ıHz .Nemrud1 un önünde secde et ki kur-
tulasm. i» ■Hz.İBRAHİM-Ba şa 11Radbim öğretti ki kula kul
olma«Yalnız Rabbine secde et.lek kur
tarıcı o dur. Onun rahmetine,onun mer
hametine , onun şefkatine sığın.Buyur
du...Asıl siz,bu dediklerime uyunuz. 

NEMRUDİDER-Peh. .Başka işimiz kalmadımıki...—- * -*** •> -V» -î o ly 'p o 1 ol “* ti



(
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SBKAHS :62a ) KEMRUP SARATIRDA PUT ÖIALAIHARESİ (Îç-Gece) .,,,_   ,     '
Put Ustası Azer ve yardımcıları...
Azer,bir put imali ile,onu saygı ile,son 
derece itina ile oymaktadır.
Bir ALEV Parlar

<nM£vbnnMbir^_2ikarI_Bu_I_^erjDAkesinden bir 
insan kılığmdadır.Ama gurur simgesidir.

AZE^-Mamlarına) 1 şte.. Şu elimdeki kudsal 
putsun mucizesi b u K i m s i n  
sen ey mucize varlık ?

İBLİS-Adım İblisİBazı sapıklar, şeytan, 
kör Şeytan da derler. 

H e y e c a n ^ ^ e r i n d e ^ f ^ ^ r ^ e ^ ^ r ^ e s a r ^ ^ . ,|
AZE&-Pu tlarıma inanmıyan oğlum,gelsin 

de görsün.Öpeyim • ey İblis.Ama sen 
bu kılıkta ?..,

JEBLİ&-KU dr e tliyim. He r kılıkta görünür, 
Dünyanın her yerinde böyle deği
şik bedenlerle görünürüm ki,gücüm 
re icraatim anlaşılsın* •,

Şeytan mefhumufcafrALÜB'ES BÎR KADİR,HAŞMETLİ BİR •

i

Avrupai Filmler KRâL<Bir ceberrut,Herhangi azametli bir günahkâr,
ayarındaki , mmmmm mmmmmmmmmmm«— .  - ^„ , ... tirHemeleriyle eserin bu sahnesindeki gorun^ule-Çagdaş Teknoloji
tabiriyle : lerini J-lakyöR Atilla Arcan yapacaktır.

(M0EFÎ3C— AldüLillOIT) AZER-Bunca değişik görüntülerle mi bizleri
trukagİBrı fşeytan ihyâ edeceksin Ey güçlüler güçlüsü Şeytan?
sahnesiyle b i r l i k t ^ ^ ş ^ n d i  inandın m î
bu tür Animasyon bana,Mabudun Kemrud gibi muti ve sadık
işlerini,ıkı Uzman 0İ J S e n i  de şu dünya cennetinin en kudretlile- 
Trukaöcimiz ust- renden biri yapayım!( ^ g â ^ i i ^ t ı l a n ^ J ^ i ^ ,  
lenmı şleraır. Ates ve dumanlar içjnıdejçd^toar

/ l ı ^ t e j r l e ^  -k a »

^ I ^ A v İ S u n ı r )  v e & E a * )•
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SEKANS:(  68 -69. )  DE ŞEHRİNİN GÖRKEMLİ PAZAR YEKt (d ış -G .____    MI—

O devrin bükün zenginliklerini gösteren muhteşem 
bir pazar yeri ki,burada gıda, giysi, sair nice ihtiyaçlar 
tekmil kalabalığı,alışveriş eden Ur şehrinin
Jıalk^ ile ifade - e d i l e c e k t i r , k u ^ ^ ^ ,  

Davarlar,at ve merkep ve daha nice 
ihtiyaç pazarı görüntüsü yaşatılacak.Konuşmalar, 
pazarlıklar, alış-veriş..Tekmil faaliyete ait 
diyaloglar, §7JHQ3EgEH VE 1AEİHÎ HtİZİK 

F01UÜD.â|duyulmıy a c aktır.

Daha önce, pazara gelmekte olan
İbrahim, bir kaçı şege^ı^ind^, biri de (en irisi) 
sol elinde(boynundan ipe bağladığı bu ipiri putu
yerde sürüyerek GÜYA satış yapmaktadır.

İBPAFİM—Hiç kimseye ne yararı,ne de zararı 
oImıyan,babamın imalatı şu sepetteki
ve şu yerdeki muazzam odunları ,yani put
ları satıyorum.Alan var mı ?

Burada da|bir çok şehir halkı^vardı.Pazara
merkeplere yüklü sakılacak malları ile gelmişlerdir,
Allahından başka hiçbir güçten zerrece çekinmiye İbrahim, 
^ahs peygamber olmadan ve daha O  llftâ ni^€tT\-

İBHAHÎM-Sizi bunlar yaratmadı.Siz onlarıît£ *

PU T deneti— yaptınız.İşte babam..0 yaptı.Alın,alın 
C  IH! U Z U  İ.Üyo7*t sizi ere en ufak yardım gücünden yoksun 

llây€.3 ' olan bu putları satıyorum.Alan var mı ?
İBu sözler,Pazar yerindeki halkı da,özellikle 
ihtiyarları,orta yaşlıları çok kızdırmıştı.
Onu oracıkta parçalamak istiyenlere ̂ İEİ-Putları baba sı

yapıyor .Mabutlarımızı kızdırmıy alım. Biz 
—  -• — ı çoirırp ^^p7 5 rn „ — KAT—



SEKANS : ( 70 ) AZEBjlIT MEKÂNI ( İç-ŞAFAK ) ______
Evhalkı uykuda».Azer,hizmetçiler ayrı odalarda 
uyumakta. Şafak sökerken,horozlar öterken 
dışarıda müthiş bur gürültü kopar.üyanık 
olan,bir tek İbrahim1dir.O,bu yaşa gelmesine 
rağmen,Rabbini aramaktan,ona rgpt-ı Kalp eylemekten 
asla vaz geçmiş değil.Aksine bu ulvi rabıta ,derin 
bir Allah aşkıyle İbrahim'i,son derece

mutlu etmektedir.Düşünmektedir şu an Hz.İbrahim?
Derin derin düşünmektedir,gözleri yukarıda.

SEKANS : (71 ) AZEB'İff A¥3JJSO-ÇEVm Am BÜYÜK KALABALIK 

Bu putperest kalabalık,kin ve hiddet içindedir.
Yaşlısı,gence şunları haykırmakta :

KBİSIıEEl Atalarımızın dininde,en kudsal putla-
  . rımızı meydana getiren bir Azer ki, 

kudsal bir dost .Mabudumuzun gözbebeği. 
Bir Azere bak,bir de dinimize bühtan 
eden^küfre sapan dinsiz oğluna î.

— »Sihirbaz mı nedir.
« » B e n c e  deli o I. Zır deli...
i— — Fadi o zamanlar çocuktu. Türlü herzeler

yerdi.Gine de kudsal babasına hörmeten 
dokunmazdık ama...
okuna cağı zİHatır-gönül yok artık. Ataları

mızın dinine kim dil uzatırsa...
A•Ayni fikirdeyim. .Azer bile olsa, o bile

( 45 )

âsi oğlunu müdafaaya kalkacak olursa. 
) da

Hepsi ateş püskürür.
EEÎS-0 da görür gününü.f.

Kapıya gelir.Çat çat yumruklarlar. BİRİ-Ya şafak vakti
Azer de yatıyorsa ?
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EEİS-Sana kıs çeneni demedik mi ..Burda ben
varken,bunlar varken ne saçmalarsın.Sus. 

Reis ve Yardakçıları,daha da hiddetlenir.
Hem kapıyı tekmeler,hem da bağırırlar :

HEİS-Biz geldik. Azer!G-ırtlak kemiğe dayandı
' ı , .. , „nağışls _tzer: .Ama bu senin gunahicar
oğlun,haddi aştı Azer...

Azer,yatağından hiddetle kalkar, 
hiddetle doğrulur.Hz.İbrahim* in 
yatak odasına yaklaşır.Kapıda 
dikelir.Öyle ters, öyle anlamlı 
bakar ki..

Annesi de kalkmış,canından çok sevdiği
Aoğlu incitil&ıesin diye,imerej|e sokulur.

( Nolur,onlara uyup,Oğlumuzu kırSa,incitme) 
der gibi,munis ve yalvaran gözlerle

Ü,- bakar.Ama Azer,kapı yumruklandıkça , 
aldırmaz gibi yapsa dafhiddeti artmakta..

Hz.İbrahim,hiçbir şeyi duymaz halde,ruhu, 
kalbi,gönül gözü Rabbine müteveccih,
Ondan ilham almakta ,ga şy< r .

İBRAHİM 
SUHSSİ- 

( W p B f ) Avet-i Kerime :
■P-3 — -------

SEKAES:(72-AZERİH EYİ 
İç- ŞAEAE^I """*

LAEJJTI SES- Onlar dünyö hayatını 
ahırete tercih ■■■■Kederler, Allar 
yolundan alıkoyarlar ve onu eğrilt
mek isterler.İşte onlar,HAK'tan uzak 
bir sapıklık içindedirler.

A  AHikmet-i Hûda,Azer,oğlunun 
bu haline,Eşinin yalvaran 
ve ona saldırmasını önliyen
hareketiyle,gittikçe galeyan
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Azgın güruh,fırtına gibi dalar içediye.
Hiddet ve şidetle ,ESİS-Artık teştı Azer.Sabrımız,tahammülü

müz taştı.Sana saygımız büyük olmasa
onu sağ bırakmazdık ama, sana hörme- 
timiz mademki sonsuz.Sen de insaf

et,Atalarımızın dinine dil uzatan
A * fadSioğlunu yola getir. .Yola. . Y o l a .. 

EŞİ-Onu^ne olur lütfen,kocam da,siz de
bana bırakın.Kocamın işi çok yoğun.. 
Size söz veriyorum.Uysaldır oğlu
muz. Ana-baba sözüne ters düşmez. 
Kocam darılmasın^Kabahat bende!Onu 
istidiğiniz gibi eğitemedim.Ama
söz veriyorum.Yola getireceğim onu

;Getireceğim.
HEPSÎ-Söz mü ? Bu işi Mabudumuza duyurma

dan düzelteçekmişiniz ?
AZEE-Duydunuz işte..Ben oğlumla hiç ilgi

lenemedim, kudsal Putlarınızı ço
ğaltayım,Yüce Nemrud'a yaranayım 
diye ne ev,ne evlat,hatta ne de 
karımla hiç mi hiç ilgilenecek
vaktim oldumuki..Gördünüz... 

EEÎS-Pamam..Hanımına güvenimiz var.Madem
bu işe kğfildir. .Hadi,soylu dost
larım. Bu hiddete^bir süre ara 

verelim.
MAİYYEPİ-Mademki öyle istiyorsun...

- K A Y -
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SJÜl'IB : O GÜEE ÖZGÜ AZER MESKENİNİ ÖMÎDEKİ GENİŞ ARAZİ ( Diş-
İV3]İlkel çadırlar yüksele tepelerde, 

bu çadırlar önünde Çocuklarının 
saçlarını tarayan,kimi de evladını, 
takta leğen içinde yıkayan,beri tarafta 
inek, koyun.keçi sağanlar. Kimi

pişirmekte.Kimi yaşantısı ile ilgili 
ilkel bir faaliyet içinde,fonda görün-
mektedir.Kameı^bu yaşantıyı panla tesbit

edip,zumla gerilediği zaman İlkel bir Su

yalağı.Geniş.İlkel musluktan,yalağa 

su akmakta,orada da bir faaliyet görülmekte. 
Bu sahnelerde tek kelime duyulmaz.Çünkü, 
bu şahane atmosfere^ÜZİ^|hayat vermektedir.

Ç  Çeşmedendir iki kadın-kız ,güğüm, suvak gibi 

tahta su kaplarına su doldurmakta, kimi de
şımaktadır..

keşikle hayvan sulanır.At,deve,inek,öküz.

Hayvan sahipleri,doyan hayvanını çeker, 
götürür ..fsej a t l ^ ldırxn hızı ile 
dipten at koşturmakta,bir iş peşinde gö- 
rünmekt e di r .Koyun,kuzu, dav ar sürü sü, e nğebeli 
araziye,ilkel yaşantı faaliyetiyle o günü? 
o günün hayatını simgelemektedir.

En önemlisi,dağlar arasından 
Eşeklere,Develere erzak yüklemiş, önde-at
üstünde,azametle bu meskene doğru gelmekte 
olan bir soylu .Bu,Kendini -sümmehâ şa ?İblis ’ in 
iğvasiyle ,teb1 a sına ilah tanıtan Nemrudun
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sağkolu,Ülkenin en zenginlerinden sayılan
Put Ustası Azer'dir.

Kamera,önce yakın plan,kim olduklarını 
tanıtan ve zum hareketiyle de Sür;atla ta..Engebeli 
arazinin nihayetine kadar göstermek üzre geriler.
SEKANS : ( 74 ) GE1ÎİŞ ve GÖRKEMLİ EVİ(lç-Gündüz)

Hz.İBRAHİM (Görkeâli bir ev erkeği hüvviyeti ve çok 
vakur,halim-selim ,son derece sevecen ve müşfik 
görünümdedir.Üç fakire,biri ge/nç kız,annesi ve 
yaşlı dedesiyle,Hz.İbrahim onlara zahire vermek-   1 r1           JIIHMlföllIBllllllflMMg
tedir.Tahta kabları dolmuştur muhtaç ailenin.
Hz.İbrahimin sevgi,şefkat simgesi Annesi de bu 
yardıma yardımcı olmuştur.Tam bu esnada,kapıdan
gördüğü çok hasta bir ihtiyara koşar Hz.İbrahim.
Kızı,bu ihtiyar dedeyi,zorla taşır,koluna girmiş 
halde.İbrahim derhal gidip,yardımla içeriye getirir
yaralı ihtiyarı.Alnı kan içinde..Çıplak kolları
kan içinde..(3u ne hal)der gibi bakınca,Torunu
gözyaşları ile cevap verir. TORuHU-Surdaki kayadan
yüzü koyun bir düştü ki...

İbrahim1 in annesi hemen yardımcı kız-
lara seslenir. uGuA-Çabuk..Getirin yardım eşyasını kızlar.

Sıcak su vardı değil mi ? Kaba-Kacağı da geti
rin. ..
Kapıda bir erkek belirir.Kefes nefese.
BÎR ERKEK-Kudsal Azer,erzak tayfası ile 
karakaya çatağından göründü.

İBRAHÎK-Yara 1 arı sarayım da ...(Annesi bir işa-- 
' ret yapmıştır.(Olur anne)der gibidir.
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AH t l  E — ^Kızdırma Joabandır}der gibi bakar Anne®
i t U i M A M İ M  «Putlarına çok kızıyorum ama’,ne de olsa

ba£>amcJ[.|yu.j)0£fPU
U , .  İbratuV/ iiti.nü r f ^ T U n r t ^  fgKJ#...

Tam bu sözün üzerin^^LAHUTÎ SES:{lSEA Sli ESSlfS^fSyeu^î
*VRabbin kesin ol arak, kendi sinden başkasına
tapınmamanızı ve anaya babaya iyilik etmeni
zi emretmiştir.Eğer ana-babadan

_____ ___ biri veya ikisj, senin yanında ihtiyarlıya#®
jı ' ; ; - '-N: 3 cak olursa, sakın onlara " ÖP " deme.Onları

  ..  ' a şarlama .Onlara güzel ve tatlı sözler söy-

i ] ie‘24-0nlara acıyarak Uf tevazu kanadını indir.-L S
Ve “Tarab,onlar beni küçükken nasıl terbiye 
ettilerse, sen de kendilerine öyle merha
met et"De.

İhtiyarın yarasını temizlerken bile # 
gözleri,gök istikametindedir.Büyük bir 
imanla,huşu ile bu ilahi sözleri can kalağı 
ile dinlemekte.(annesine yaralıya sendevam 
et lütfen )dergibi itti as i-aa anlamlı ve vakur bir 
gülümseme ile|Babama bir bakayım^işareti 
rapmcafAnnesi(Aman yap)işaretiyle başını
heyecanla sallar ve Yara^^^Pe ilgisini 
sevecen bir gülümseyişle sürdürür.İhtiyarmn 
kızının gözyaşlarını silip,teselli hali takınarak, 
(^Geçecek geçecek.Bak tertemiz oldu^der gibi ̂  
sırtını,yüzünü okşar,üzgün torunun.

SEKANS ı ( M ) EVİN İÇİNDEN GENİg—BNGEBELİ ARAZI G-ÖEt
Put Ustası Azer,mütekebbir hali ile ̂ seçkin bir 
atın üstünde,erzak yüklü develerle Merkep ve 
yardımcıları arkada,azametle evin önüne gelir.



a
SEKANS GÖKYÜZÜ YA&KJR VE SOLÜ GORÜNlÜhSRİYLB
Gökler yarılırcasına»putperestlere darılıreasrna korkunç 
tarrakalarla(Kafile halinde PULLARA YİYECEK LEH GÖTÜREN
küffaı^taifeâ^ uolu, şiddetli yağmur,Şimşekle bir çoğunu 
imha eden(Cehennem örnekleri)saçmaktadır. m.

Kafileden güzel bir genç kuz,öyle büyük 
bir korku ve dehşetle,İbrahim'e doğru kaçarak,
koşarak gelmekte^Kurtarın ben^ derce sine)
PIRTINANIM ve HIRLINA HÜZlĞliîİNJÎÜIHİS_ŞEŞİİ
ile haykırışiarı,çırpınışiarı,yardım talepleri, 
diyalog olarak Müziğin altında kalır .Duyulma z.

Hz.İbrahim,mahşeri kalabalıkla Puthaneye 
ellerindeki yemek ve meyvelerle gitmekte olan |PİM?eClH

A . .Nemrud tayfa s m ı , sureta tecziye alametleri, ffefrıp
dünyadaki cehennemlerden örnekleri yaratmaktadır.

Ceviz taneleri büyüklüğündeki DOLU taneleriyle! _ 
y^rler^^evmle^müjrikJ^^. »HALI A
halini alan korkunç rüzgarların darbesiyle

V*i£irılan,^r^alananB>aga^3^r,verlereıııserilenıııMüsrikler. 1 ^
H z.İbrahim1 den yardım dilenen KlZ—Ianrılsr kızdı mı ? * %

Şimşeğin yüzünü yalayan dehşetiyle,korkar5Î5»futlarımızı
küstürenler o ateşle yandılar«Yemekleri 
beğenmediler.Güç kudret sahibi ilahla
rımızdan, Atalararımızın ilahlarından 
beni koruyun ne olur.Babam,amcam o ateş
le yandılar .Kurtarın putlarımızdan.

Lek olan,bağışlayıcı,merhamet ve 
sahibi Allaha yalvar.Güçsüz 

odun parçalarına değil.Gel,şurası f  
f? ^  *. şu kaya kovuğu,gene de sana acıyan Rab-

^  „ binizin sığınak yeridir.Gel.Gel karde-- - % şım®
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SEKANS : ( İ 8  ) O ZAMANIN UR,bu günün ÜHPA ŞEHRİNDE
' Ai'TIN TEPSİ GİBİ KIPKIRMIZI BOĞMAKTA OL AİT GÜNİS

(V C  . % ‘İPIRIL PIRIL »ETRAFI FuRA GABKEYIEMEKTEÇDi ş - Şafak)
ev îçMTorgun düşen Nona-Ta da TİLÂ,henüz yataktadır.

/ p e n c & r & d z r ı .

Hz.İbrahim ise ,dimdik ayakta/Gördüğü Putperestler 

kafilesi onu son derece mahzun ve mükedder kılmaktadır.

KARŞI IAKAÇLARIAN Bir kısmı atlar üstünde,bir kısmı 
merkeple, hatta develerle,bayram yerine gitmekteler.
Çılgın feryatları,Hz.İbrahim! çok üzmektedir.

RAH^^^ULA^AKnC-(A^^^va^) Atalarımızın ilah
ları,kutsal putlara binlerce şükran..Bu gün
bayram. Bu gün bayram...

— — Putlar. .Putlar. .Kutsal putlar. .Lutruf onlarda.. 
Hayat onlarda. .Putlar. .Putlar. .Kudsal putlar 

Onların gücüdür bayramlar yaşatan.Onların gücü- 
kudretidir, zipzinde ,dipdinç,hepimizi mutlu edfir\

ı , kutlu eden...94«* Jfcrafciın*
Nihayet ta şar,ateşteki mubarek.bembeya z~süt gibi 
ceste ceste kabarıp,çaresiz taşan İnsan İbrahim, 
bağırırcatsma, ıskat Annesini uyandırmayacak bir 
kısık feryatla,el açmış,Rabbine niyaz içindedir.

Hz.İBRAHİM-Ya Rab /sabrım, tahammülüm, takatim 
taştı. TaştıİBağışla Ey Kaadir Allah!.Put..Put.. 
put.f.Kudret ve azametine,yüce varlığına bunca 
saygısızlık,bu ülkede bunca isyan..Bunca sapıklık.
Teskin olamıyorum..Sabredemez oldum artık.Sana sı
ğmıyorum ey Kadir-i mutlak Rabbim.Bana sükûnet, 
bana takat lutfeyle!..
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Hz.İbrahim?in son cümle sini annesi duymuştur.      *”
uyanmış,kapı önünde çok sevgili İbrahimine 
üzüntü ile bakmaktadır..İç çekerek...

SEKANS: ( ) ŞEHRİN GÖRKEMLİ BAYRAM YERİ (Dış-Şafak)
Çılgı^müşrikler,kadm-kız-Yaşlı genç,öylesine 
taşkınlık içinde, o derece şen ve şatır görüntüdedirler ki 
Atlarla,merkeplerle,develerle ve her birinin kırda eğlenmek 
için yiye c ek,iç e c ek,otura cak,kalkıp eğlenecek neye
ihtiyaçları varsa hepsini tedarik etmiş.Hazırlık 
i çindedirler.

SEKANS : ( $ &  )DEMİNKİ Hz.İBRAHİM MEKÂNI (Dış-Şafakj.
Anne üzgün-HalTyl^gene uykusuz,gene aç 
susudur benim biricik sevgili oğlum.Bak 
sakın itiraz etme. .Oğluma ben en sevdiği 

yemekleri hazırlıyacağım. .Yo yo..Anneye 
itiraz ha ?

Hz.İBRAHİM-Haşa!.Canım annem,sen ne dilersen
o olacak.Zerrece itirazım yok Velinimetim 
benim...

Annesi/sevincini ifa edip,çok memnun^içeriye,hazırlığa
girer. 10NDAKÎ BAYRAK KALABALIÖI HALA DEVAM ETMEKTEDİR.

a . . . . .  . .0 Kafileden,uyuz bir eşek üstünde,zar zor eşeğini
bu yana süren, tirit mi tirit,ya şlı _mı_ya_şlı, öyle

E cüze bir ihtiyarJtiril tiril titriyerek,ukala ukala Hz.lbrahime taan eyler :
TİRİT İHTtYflR-Behey günahkâr. .Beher âsi.
Sen ki Aziz Azer oğlu sun. Hz .Nemrud muhibbi 

bir soylu zatın evladı olasın da,dinimize 
ters bakasın.Ne put ibadeti, ne cümlemizin



lütuf bayramına katılmak istemezsin.Nasil bir günahtır Atala
rımızın dinine}bunat* idratroi^ M isin  Şen? Yobaz - p/'nSİZ \

Sabrı taşan Hz.İbrahim,sadece dinler.Tam o esnada
AAECH diye, e şek üstünden yere yuvarlanır ^nüLt^îüj^ 
rik : -Aaay f.Ah!. Öldüm mü ne?Ey kudret kuvvet sahil 

bi İlahlar! .Ne hata ettim ki,cezamı verdi
niz.

Nihayet dayanamaz HZ.İBRAHÎM-0 aciz putlar ne ceza,ne hayır 
kudretine sahipmic^S^irfonlar odun ,onlar taş,
bir çoğu da hamurdan,çamurdan,insan eliyle yapıl
mışken,Hepimizi yaratan tek Allaha,Kadir-i mut

lak Allaha-sizler-Bu yaşa gelmiş kimseler,elbet 
0 Kadir Allah'tan ceza göreceklerdir.

Hem söyler,hem de İslam akidesinden örnek 
verircesine bu açuz^Pulgereşti,büyük bir
gayretle yerden kaldırıp jE^e^in^zar^zorb^^y^y^
Bu iyiliği gördüğü halde nankör Titrek,teşekkür nerde, 
hain hain, zalim zalim bakarak,inyeyip ah çekerek 
ağır-aksak uzaklaşır.Arada bir ardına da ayni 
kinle bakarak,.,
Annesi gelmiştir. AHESSİ-Bak Gö zb eb e ğim.Nemrud duyacak

diye aklım gidiyor.Bu yaşına kadar sana
kötülük gelecek diye ne acılar çektim. 

Yemekler pişince,beraber,o her sene 
tekrarlanan bayramımıza seni de götüre
yim, ha ? Ne aersin?Sırf seni inciten
olmasın diyedir bu teklifin^

Hz.ÎBBARÎN-Îçimdeki ses,engel anneciğim.
Tek sen üzülme.Rahatsızlık,hastalık 
bahanesiyle katılmam o Putperestler 
bayramına,katılamam.

ÜZGÜN: AHKESl-Eh,ne diyelim.Yardır bir bil- 
“ “ "dı^ınTBari benim katılmama izin ver®

< 5 * >
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Son sür1atle,kafileden ayrılıp, doiudizgin(I)izgileri Halat) 
üç zebani kılıklı-o güçte üç Putperest Ceberut, 
can alacak gibi,koştura koştura gelir»sert bir
ifade ile : ÜÇÜ :-Öyle neş'eli olacak ki..Biz yaştasın ar

tık ..Eğlenmek senin de hakkın.
>:-Hadi gel. .Atalarımızın dinine saygın 

olsun.Bu bayram,onların emri.
»:-Sel de sevinelim.îTeş* elenelim.Gülelim® 

Gel«

Hz.ÎBRA533î-5ahatsızım. .He takatim,ne de 
rahatım var,gelemem...

^Alayederl^.^ ^ — Gelemezmiş. .İsi bu f .Günahkar!
M » l h  sen İbrahim,sen varya,Kudsal Azer 

babamızın evladı olmamalıydın ki... 
Hiddetle bakarak,ayni hızla,naralar atarak 
rahvan atlarını doludizgin sürüp giderler.
Üzgün anne,boynu bükük,yaklaşır,kucaklayıp öperek :

^HHESİ-Ah benim çaresiz oğlum. .Ne derim 
bilmemki..Babanı sayma salar,dedikleri doğ
ru, gözlerini kırpmadan seni alır bu zalim
ler elimden..Alırlar oğul.

Batlı bir tebessümle Hz.İB5ARTM-Üzülme canım anam.Onların
şu ceberut hali,babam da olmasa,beni asla 
korkutma z. Çünkü benim ̂ kâina tın ve cümle 
mahlukatın yegane sahibi,kadir-i Mutlak
Allahım var. .Allahım]

Annesi bi^^ah^^per^^büyü^s^rg^v^^efkntl^

- ' K A T  -

*z\z ladin*
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SEKANS : ( #1 ) HEKRUDÎLERİK İBADET MEKÂNI (Dış-îç-Gündüz )
Titrek ihtiyar,adlıya puflıya 
merkebiyle-düşmemiye çalışarak- 'nıiil' ııjı.M ,1 .iTT̂
gelir.Zar-zor merkepten iner.Odundan 
yapılı sopasına dayana dayana,sürünür gibi 
Puthaneye girmekte,Putlar a dua etmektedir.

TİTEEK-fflüşürdü» yemekleri. .Ama beni sağ bı-_ _ _ _ _  mrakınsanız,bir dahaki gelişide, iki
misli-en sevdiğiniz yemeklerden ge
tirmek borcum olsun.

Patların karşısına geçer.Tapınır.

SEKANS : ( Ş t  ) RUHANİNİN DIŞI ( Gündüz)
Hz.İbrahim gelmektedir.Kararlı halde..
Nefretle bakS^ak^Puthaneye girer.

TİTBEK-ÇOnu görmüş.Çok sevinmiştir) Hah., 
geldi işte..Sizin yüce kudretiniz
getirdi onu huzurunuza..Artık ölsem 
de gam yemem...

Zor nefes alır,.Bu sefer tam yıkılır
en büyük putun yanıbaşına. Bir (Ah)çeker.ölür.
Üzülür Hz»İbrahim«Ama boynunu -hayıfla-
büker.Patlara alaycı nazarlatla derki :

Hz.İBRAHİM-Çok ayıp ettiniz.Ayağınıza ka
dar gelip, size yalım yalım etmişken 
onu niye kurtarmadınız?

Patlara nezredilen,sonradan gelip
Müşriklerin yiyecekleri türlü yemeği
süzerek,alay eder Hz.İBSAHİN-Iştahtan mı kesildiniz ? Bu

nimetleri size,bön bön yüzüne ba
kasınız diye mi getirdi sizin 

hepinize cahilce,aptalca,RabbimeOşirk koşarak inananlar..leyin Ey 
odunlar.Hadi kalkın yeyin>taş psr-
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Hz.İbrahim,baltayı kaldırır,önee odundan 
yapılanların kafasını budar.Sonda bazılarının 
kafalarını da güçlü elleriyle koparır atar.

Hz.IBRAHÎM-Sizi Rabbimin yarattığı^
e ski halinize getireceğim1.İçim
den gelen hislerleİGelsin,görsün
ler de ,neden kendini zi kurtara
madığınızı anlasın Yüce Allaha
şirk leo şanlar!

Puthaneyi mezbeleliğe çevirdikten
sonra, Baltayı en büyük puta asar.
Giderken, şöyle bir kez daha dönüp,
ibre ole bakarak : Ez.İBRAHİM-Hadi kalksamza.. .Onlar ge

lince de sizi güçlü sanmaktan 
vaz geçer,Eabbime el açarlar mı 
acaba...(Hiç sanmam..Kalpleriniz

mühürlenmiştir ey Müşrikler)der gibidir.
Esefle, dönüp gider.

SEKANS : ( a s  ) MABET EONüNDAKİ Eh GEBELİ ARAZİ (Dış-Akşam)
Çılgınca haykırışlarla Babil Müşrikleri 

fa cayip haykırı şl arlaVkeyf ten, ne ş1 eden
dört köşe,bütün yanda şiarı,binekleri,
araç ve gereçleriyle :

SAPIKÇA HAYKIRI ŞLAE-ll ahi arımız ne güçlü !
Bu kudsal günde ne ksyfli eğ
lendik sayelerinde.

EN ÎHTÎYARİARI-ÎBlsss. . .Artık Mabede girip
şükür duamızı yapacağız.Yeter 
eğlence..Keyf..İbadet vakti

dir. .Yürüyün...
Kucak dolusu çiçeklerle: KABIHLAB-KIZİJİE-Şu çiçeklere nasıl nem-

nun olacaklar kimbilir.
SEKANS: ( 83-^) PÜTEANENİII DIŞI-İÇİ (Dış-lç-Akşam)
E£r de baksınlar kifputlar paranı parça..
Dehşet içinde naykırışırlar. MÜZİKîtir ancak



SEKANS : ( ) 3ÎH AYRI KEKİN ( Dış-Akşam)
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Hz-İbrahim,iri bir kütük üstünde Rabbine,sessiz,
huşu içinde dua ederken, Nemrudı halk,olayın
dehşetiyle,ona doğru gelmekteler.En yaşlıları
(İşte orda,odur bunu yapan) der gibi,onu yok
ederiz.Biz de putlarımızın öcünü ondan alırız)
der gibi,öyle korkunç bir saldırı halindedir ki 
bütün halk. Kinle,gayzla sorarlar«*-»Sensin değil mi ?

Kudretli ilahlarımızın putlarını,hiç acı
madan,yüreğin sızlamadan param parça yer
lere deviren...

—    Evet sen..
— «■■«Sen sen...

Hz.İBRAHÎM-Sakın yanlış görmiyesiniz.Ben baktığımda,
  V ' . I H T . . ■7M ,ı. .T r r , T - ı - T r17lln r ;  y - r  V T f - n r  r

en büyük puta asılı bir balta gördüm.
01aki,küçük putlara kızmış,kafelarını

kesip koparmış.Baltayı da üstüne asmış
ki, kimseyi suçlamıyasmjJij/e..

.  .  #— — Çare yok. .Bu ışı Mabudumuza,Yüce Nemrud' a
arz edece giz. Yürüyün...

Onlar dehşet,endişe,müthiş heyecan 
ve korku içindedirler ama,Hz.İbrahim,
Rabbinden gayri hiç bir varlıktan—zerrece» 
korkmıyan,hiçbir sapıkça olaydan zerrece endişe 
duymıyan o derin inancı ile, öylesine gülümser, 
öyle alâ Lı bakışıyla ?ardlarmdan
srulumser kı*», „ ^ _ -» j n . .uz .muAriiı-ı-Senden ax dilerim.ra ırayı astım

0 kırmıştır dediğim için.mecburi bir haldi
bu».Bağışla Sabbim.

SEKANS : ( g f  ) ENGEBELİ ARAZİDE MUHTELİE MEKÂNLAR(Dış-Akşam) 
Kafile soyluları;atları ile,diğerleri ise 
merkepleri,dedeleri, sair binekleriyle, 
çok önemli bir stres içinde,öfke,hiddet ve
şiddet halleriyle,bir çok sözleri,mırıltıları^KÜZÎK altında 
eriyerek,Nemrud sarayına doğru ilerlemektedirler.

- K A T  -
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o x  AKp,SSKgUS ( 0 6  ) S5HBDI)'UN SARAY AVLUSU-GENÎŞ-GöF^jLîlPıp^GürLd

Kamera, Balkonda haşmgtle feâ^intn N e ^ u ^  
bir kibir ve azamet heykeli gibi görünmekte,

Cariyeleri^yiyecek sunmakta iken,İri yarı Hademeler 
de saîjj!̂  solda iri-ipirâ-saltanat simgesi (son 
derece süslü büyük yelpazelerle/ serinlemekteeli P

KŞarf!))Arkada duran iri bir hademe de muhteşem/e çok süslü 

bir şemsiye ile bu sapığı güneşten korumaktadır.

Şeytanın dostudur.Onun iğvası ile zulme hazırlanmakta,$
kendini mabut sanmanın manyaklığı içinde çok azametli 

görünmiye çalışmaktadır. ŞEYTAN(-Kulağının dibinde)Seni ilâh
yjSiîm.

.jjemgiaL_ÇQ k  h î d d e t -

l î d  1 .«• b ö y l e J j a U e . r d e Z  

ım v  çehresi
k e  Korkunçlaşır "* 
alevle aydınlanıp.

yapan şeytan ne derse yapınca hid
detin semere verecektir elbet®

Putlarını parçalıyanı sorduk,so
ruşturduk, anladık ki İbrahimmlş 
putlara,sana ve kölelerine meydan
okuyan. He sorarsa o,sakın altta 
kalmaIçünkü sen bu ülkenin en kud
retli Hükümdarısın.

ile* j

içindedirler.Herdeyse putlarını kıranı 
parçalayacaklar, Ama tek Allah korkusun
dan başka hiç bir korkuya önem vermiyen,vakur 
ve halim selim haliyle gelmekte olan Hz. İbrahim'in 
bu vakur halini^hele kuduran Putperestler,yanından 
(Kiminyanamdnn)geçiyorsa, o sapığın avurtlarını 
ve yumruklarını sıkması,görülmedik bir hiddetle 
|mÜZİX EŞLİGİNDE^Buhar kazanı gibi fokur fokur



kaynayan zalimler görüntülenir^
Yüce İbrahim,ruhunu gaşyeden ilahi sesİe 
meşguldür«Gözleri Rabbini aramakta,çok mutlu, 
asla endişe duymamaktadır.

(̂ BAKARA SÜRESİ (258.)Ayet-i Kerime)tLÂHÜIİ SES Görmedin mi
Allah kendisine saltanat ve mülk verdi diye 
Nemrud, İbrahim' le Allahı hakkında mücadeleye 
giri şti.İbrahim ona :

Sz. İBRAKlM^Benim Rabbim hem ya şatır, hem öldürür "
LAHUTİ SES:-Dediğinde :

îtEMRül- Ben de diriltir ve öldürürüm."
LAHÜT^^ffiS-Demi şti .İbrahim : •

(/
Ez. İ"RRAHİM-Allah güneşi doğudan doğdurur.Sen de 

bir defa Batıdan doğdur bakalım.))
Eemrud'un donup kalışı:

LABUÜİ ^ s -pediğinde ,Nemrud şaşırıp kalmıştı.
Allah zalim kavmi doğra yola iletmez. 

SEKANS: ( $ %  )SAPIKLAR lAÎEESİKiR GEEİŞ BÎR HSKÂlTI(Dış-Gün)
Kalabalık,onu yok etmiye,korkunç bir odun yığınını
cehennem ateşi gibi yakarak,içine atmıya ve
böylece cezalandırmıya kalkmışiardı,Hz.İbrahim,

Soy le, haincehiç fütur etmemekteydi,mücadelede tehditler:
ÎISEİ GSISîUSR-Mabudumuz ve cümlemiz karar
verdik.Bizi âhire t dediğin o yerdeki ce

hennem ateşinde senin Allahın yakmadan biz 
seni yakalım da,putlarımı^'parçalamak neymiş
gör bakalım.

HALK-Yaka cağı z i. Ülkede ne kadar kuru odun varsa y 
tepeleme yığacağız,korkunç bir kule büyük
lüğünde.Seni Yüce Kemrud huzurunda
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öyle bir yakacağız ki,ilahlarımıza dil uzat
mak neyimiş anla...

— —«— —Oehennem cehennem. .İşke sana cehennemİBize 
değ|l sana.
seyrine gelece ğizİBakalım tepeleme ateşten 
o senin bize cehennemi layık gören Allahın 
gelip te kurtarabilecek mi ?

Ez.İbrahim,örnürboyu hafızalardan 
silinmiyecek olan sakin ve inançlı,hiç 
korku duymadan,asla en dfak bir endişeye 
kapılmadan,konuşmıya da gerek görmeden,
"tevekkelt-ü Aleİlah) der gibi bakmakta, 
çok anlamlı halde gülümsemektedir.
İki Sapık aralarında şöyle konuşurlar :-Ne acayip hal aldı,yanma

nın acısı,istemisin onu delirtmiş olsun.
Baksana,zerrece korkmuyor,üzülmüyor,endi
şelenmiyor .Hep kıs kıs gülüyor.

DİĞEEÎ-Senin aklın ermez»Beliler bu hale girer
ler! Ağlanacak hale güldüler mi,bil ki 
akıl uçup gitmiştir kafadan.
- S E K A *f S -

SEKANS : ( gj )SSMHUD SARAYI-BALKON (Dış-Iç -Gündüz)
Nemrud,çok mutlu,çok se^-inçli,neş' elidir.
Meydan,mahşeri NEMRUD -Çok keyfliyim.çünkü,onu yakacağım!
mala Dalımla uOudolu, s Mabudunuz Kral Nemrud,sizleri de

keyfdendirecek.Emıir verdim :kcca
bir kule yapılacak.Çünkü, onu yaks- 

. cak ateş,kulelerle ancak görülecek 
y&seklikte olacak ki,ateşte çırpı

nışını, rahatça görebileyim.Kule hemen 
yapılsmÎBu arada,kullarım sizler 
bütün Babil halkı,en ücra köy ler- 
dekiler de koşup gelecek,günler,
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haftalar boyu,ülkeyi karış karış gezerek kuru,
kupkuru odunlar toplıyacaksınız .E..yeter artık 
Anlayın ne demek istediğimi.Anlamayanlara da 

> j 7| * d  fal a Çe^ e^ ekiler anlatacaklar. Hadi dağılmİGece
j/ 7 , gündüz,uyku durak bilmeden bu kudsal hizmete 

- > başlayın derhal...(Bağırarak) haşlaymnn...
t a k p a r lâ ^ d a r u f ^

J[a]^bnlık,çılgınca naralarla ^ Ü ğ K ^ S İ Ğ İ N ^
Çoğu binekleri üstünde,öyle bir kargaşa yaratarak
darmadağın,sağa-sola saldırırlar ki,bu hal 
mahşerî görüntler sergiler»

- 1 A. T -
SEKANS :( ) MUH1ELÎE KEKİNİAR (Dış-Gündüz)

— . . . . . . . . . .  -  —  — -  .. ~  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ! ! , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     I -  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Odun toplayıp,belirtilen yerlere MÜZİK^  mm
EŞLİĞİNDE homurtu,mırıltı,yoğun gayretler
arasında,görülmedik,duyulmadık ATEŞ GÜNÜNÜN
hazırlanış süreci içinde şu bir kaç söz : BİRÎ-Azer,yakınım

olur,bilirsin. "Benden başka İlah mı 
olurmuş,kuleye çıkıp,İbrahimin Allahı
na ok atıp,yok edeyim de,kullarım kim 
olduğuma daha çok inansınlar)diye yap
tırıyormuş aslında o Babil kulesini. 

DİĞERİ-Yaptırır o. .Mabudumuz eşsizdir. Onda ki 
zeka,ondaki akıl...

SEKANS : ( § #  ) İMALAT MEKÂNLARI (Dış-Gündüz-geüe)
Yapımı yarılanmış olan mâhud kulenin inşası, 
yoğun amelelerle sürdürülmektedir®

NS : ( ff| ) NEMRUD SARAYI -(İç-Gece)________________
geyt an,birinci planda parlayıp sönen
alevler arasından fırlajrıp çıkar.
Uykudan fırlıyan Nemrud,dehşet ve korku ile 
ona bakmakta,bir ara çehresi £Şeytan Trukajı} 
ile belirip,aydınlık parlayıp sönmektedir.

^YT^^-Seni Mabutluğa yüceltenin aklına, 
ferasetine uy ki,bir gün tacından,tahtından 
olmıyasm.

Müthiş korku içindedir EEMHUD-Ne diyorsun ?0 tehlike hala
demek ' ?
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Şeytan,kÜ£Ümse^d^ : |EIiAH-3udalaf. .Hani İbrahim’in Allahını
yok edip,o tehlikeden de kurtulabi 
menin tedbirini başlatacaktın?

HEMEuD-Başlattım elbet®(Pencereyi işeret
le «Şeytan f^j^gr^ğorereEJrrnoı,̂ ^ w 
Öyle muhteşem bir kule olacak ki, 
hem yanışını görecek,hem de onun 
ilâhını yok edişime destek olacak®

ŞEYTAN-GüzelİBak çehren bile beni benim
semenin alâmetlerini gösteriyor®

Kemrud,aslında kibrin^mecnuna 
çevirdiği bir nevi manyak görünüşü ile,
onun çehresiyle mutlu halde gülümsemektedir,şeytani bakışı ile

ŞSYTAH-Yapılacak ikinci iş şu :Anla ki
İbrahim,kâhinlerin,ölmüştür diye seni al 
battıkları o adamdır,seni tacından,tah- 
tından edecek günahkâr olarak’Pemekki 
Kahinlerin,Müneccimlerin katledilecek. 

Hayret ve dehşetle KSMRUP-Ya a a ?.Doğru.^01dürülen çocuklar ara
sında o da öldü^demişierdi o zamanlar. 

lerter tepinir .Bar bar bağırır_j
KEM5üS-5y zâlimler..Ey gafiller.Kölelerim. 

Herdesiniz.Gelin.
Görevliler,derhal peydahlanıp, 
yerleri öperek emir beklerler :

KEKHUl-lJerha 1. .Derhal dedim.Sen o günleri 
iyi bilirsin Başnazır.Bulun Rüyamı 

yorunlıyan o kâhinleri,yaşıyanları 
bulun,derhal,en büyük işkencelerle 
öldürün.!.

Birer Robot gibi,ubudiyetle kalkıp,tekrar 
yatarak,sür1 atle yok olurlar. - K A P ? -
SEKANS : ( 32 ) HÜSÎEİİE KEKİKİAR (Dı ş-İç ) Gündüz-Gece)

    1 ı ı l I ı ı " M i H " 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .^üizi^^^ld^inde,zamanla yaşlanmış olan bazı 
Kahin ve Müneccimlerin feci katl-i âmı...
SEK AKS : ( 93 ) KEMEÜB SARAYIKPA YATAK ODASI(İc-Gece)
Şeytanın alevlerden fırlayışı ile Kabustan fırlar Kemrud.
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gSTTAN-Bir katl-i am daha : Bebek katl-i âmin
den artakalan ana-baha,hısım akrabayı sen ken
dine dost uru sanırsın ?onlar ki ciğerleri yanıp 
tutaşarak,seni tahtından tacından edecek olan
İbrahimin uyarılariyale nasıl bilinçlendiler, 
haberin var mı ?

Nemrud,iyice Nemrud'la sır.
üstelik eblehleşir ki,ibret tablosu
hâldir bu.,. IKKRIIB-Ta.. .Bak ne önemli yardımındır bu senin

$ne kadar önemli,,.
SEYTAN-Derhal,onları buldur.Önce zindana attıı
Ardından da îbrahimi o zindana hapsettir ki,
casusların,izleyip öğrensinler bakalım,dahi
kimler ne düşüncedeler îısyan ordusu bu 

tedbirle ayan-beyan,işte böyle çıkacaktır mej-
G.3H2 ® m #

Büyük bir hayret ce dehşetle HSMRUD-Hainlerf .Zalimler,Gelse-
adâmlarfna nize.. (Seytanadönün)bu emrini de harıiyyen 

 ̂*** yerine getireceğim.
Sapıklar güruhu Saray Erkânı,yeriere
kapanarak emir beklerlerken,Şeytan alevler arasında yok olur,

_  KAS -

SEKANS : ( ) AZEEİN EVİ (İç-Gece )
Azer, müthiş korku içindedir .Eşi îîona da :
Saray Görevlisine sonar JLze^ :- Böyle geceyarısı. .Yar bunda

kötü,çok kötü ,ölümcül bir durum...
NONA-Putları kırmasaydı ̂ aradığı budur^ diye

bilir, biricik oğlumu yakmıya kslkabi- 
lirmiydi..Neydi bu başı 
ket Azer?,.

AZER-(Büyük korku ile) Sıra bize geldi de
rim. 0 1 a cağı buydu.Ah doğurmaz olaydın 
bu meczup evladı ..Keşke doğurmaz,bizi 
bu hallere düşürmez olaydın..Ben de,ah 
Ben de ne cahil,ne budalaymışım meğer.

SEKANS: ( S f  ) S ARAT SALONU (İç-SAEAK VAKTİ) /
Horozların sesleri duyulmaktadır.Kamera,
korkudan ölecek haldeki Azer'in çehresinden 
geriler. Ateş püskirir Zalim Nemrud :
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HEMRÜD-Sen ki en güvendiğim,en itibar etti
ğim, huzura , servete kavuşturduğum 
bir kulum olasın da,beni tacımdan 
tahtımdan edecek bir evladı gizlice 
peydahlayıp bana bildirmiyesin...

AZER-(Ölümcül korkusuna rağmen, şeytani bi: 
buluşla )Putların emriydi bu..Dedi
le rki ...

ESMEUD-Kimdedi ? Kimler ? Putlar ne der,
   7

sen kimi kancLırıyorsun?Bnlar konu-
şurlarmıydı ki ? Sen yalnız beni
Amabud kabul edip,bana tapacağına, 
sapık kullarım gibi putlara tapar

dın evet..Aslında Atalarımızın İlâh 
larından korkmasaydım...

Beyni karışmıştır.. .Acayip hislerle :-Bak Azer.Putlarla benim
Mabutluğum bir sır olarak kalsın. 
Onları sen hazırlaraın.Olaki beni 
çarpar,zarar da verebilirler.Onun 
Onun...Yani..Azer..Azer. .he deme

li senin gibi nanköre,bilemeaimki 
aze-r  , perişan • -Birden,yerlere abanarak,sür* atle/ Kopekçe ̂yerdan fırlayıp,iki elini/ kelpçe|bır 
sevgi gösterişiyle, öylesine öper,öyle 
hıçkırır,gözyaşı dekerki :

AZER-Ayaklarınızın altını öpeyim.öle- 
„ . w  t, ne dek kulun köjen olayım l Öldürt

"Tbîn 0 6 jf6T)Cİ| razıyım i Ama o eşsiz iltifatlarm-
gf2 tTar*lhf K i m likte 1*1 k ü d u *  dan, o engin muhabbetinden beni 
lnlflî İâfl ̂  y a p a c a ğ ı z  î mahrum etme,Ey ulu M s bu 11. A. a s h..

İçim..İçim yanıyor. .İçim...

.anırt
R ^ k e k r  f İ a e m a f a

J/liâl^Sapıktırya , o da etkilenir
EEKEUD-Tamam tamam. .Mabudun olarak 

Çok değişik ruh haleti seferlik... Ecdi..Hadi gio
içindedir.Deli gibidir bari..Git... Hem ben gerçek düşma-f • nımı yakacak olduktan sonra, onun
iıemrud.Laftan lafa gd^ejBMBBBBMifiunca yıllık dostum Put Ustası

bâb^Sljjî^lzeri... Şey. .Hahha. .Oğlunu ya
karken karın,sen,az mı içten ya
nacaksınız. Ama ben..Ben gülece- 
ğimAzer.Yanımda ol ki, seni eze
yim. .Kulunsun bunca yıldır..Alış tığı köpekten ayrılamaz köpeğini 

- K A T - seven..Hah hayyy...



SEKANS : ( )ZÜLB iNgAASECHIH YAPILDIĞI M AH AL (Dı ş-Gün)
f  „ \FlUftfK? AGF.I Idüz eyinde Dır film imali azmiyle^
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KuleJinşaatını. Babil döneminin bir kaç 
ustafamele yerine,yüzlerce köle,araç-gereç, 
taş nakli,harç nakli,emeklerin en yoğunu sözkonusu 
olacağına göre,bu kabil görüntülerin 
tarihe uygun ve gerçek ihtişamı açısından,
Kule yapımı sürdürülmektedir,sayısız halk 
tarafından.

SEKAIfe: C S f  ) ABSŞ OLAYININ GBKİg MAHALLİ( Dı ş-Gün-gece )
Atlarla,merkeplerle,türlü bineklerle,külliyetli
kuru odun nakli ve mahalline yerle ştirilmesi,
sapık ve çok kalabalık Babil halkı tarafından 
^adın-kı2 ,yaşlı-genç tüm köy-kent gayretkeşlerince^
Atalarının dinine bir büyük sevap temini inancı ile
sürdürülmekte ve bir çoğunun şu sözleri
bu sekansta duyulmaktadır :

SAHİBE KADIN-Bu sevaba ermezsem,İlahla
rımı z, hepimi zi cezalandırırın, ş.la 
şu kamumdakini doğuramazsam. .Ya 
ölü doğar,ya da ben ölürsem..Anan
a 33. @ @ #

Ayakta duracak hali «.?>sn de çok hastayım.
olmıyan kocakarı da derki:

----- t ayağım çukurda ama..Dünya
hayatı çok tatlı..Futlarımız

Ksldıramıyacakları kadar ya beni çarparsa...
ağır odunları ta şıma
güçlüğü içindedir.5 -6  yaşındaki çocuklar,kucağındaki 
bebekleriyle bu sapıkça hizmete ölümcül halde çabaA ..gösterenler.«Bir olay da şu ki. .Takati tükenen biri ölür.

Başına birikenler*—»he mutlu-,ne kutlu bir
ölüm bu..İlahlarımız istedi bunu L 
hiç ağlamayın.Siz dinsizmişiniz?
Ne cahil şeylersiniz ÎDağılm hadi i
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SEKANS : ( 9 İ  )IfSMRüDİZLERE ÖZGÜ İLGİNÇ ARAZÎ( î ç-Dı ş-Gün-Ge c e
îzbelerden,Müğaralardan,çadırlardan,
Saray Muhafızlarının-çıkarıp, oluşturdukları
kafileye onları da katarlarken,konuşulanları
MÜZİK,ifade etmektedir.İte-kalka,vahşetin her
türlüsü ile, hatta çok biçare kadın,kız ve ihtiyarları
da,her hangi bir dayatma karşısında kanlar içinde
bırakarak,insafsızca oiunla bile döğüp yerlere sererek,
yerlerde sürükliyerek,biçareler kafilesini zindanlara
götürmektedirj sapıklar|T̂ üçlüleri...

SEKAKS : ( 33 ) Büyük -Mağaramsı Zindan (İç-Akşam)
İtekleyip,tekme-yumrukjbu zindana tıkan 
Muhafız cellatlar,Nemrut gibi kibir ve azametin
iğrenç tipleridir» Bü fÎELEB-Bebelerinizin .öldürülen

hısım-akrabalarınızın öcünü almak için 
hadi girin zindana da,orada İbrahimin 
Allahına yalvarın bakalım,sizi bir kur
taran bulunacak mı ?

DİĞERİ:- Takında îbrahiminize de kavuşturacak si
zi âdil Mabudumuz Kral Nemrud Hazretleri« 

ÜÇÜHCÜ- Bence siz asıl ona el açıp,bunca zaman
dır, İbrahimin saçma sapan öğütlerine 
kulak asmasaydınız...

DöHDÜîTCÜ-Bunlar günahkâr. .Bunlar cahil..Delia 1 ' 1 1 ıbunlar..Deli..
BEŞlnCİ-Ölümü çoktan hak ettiler ama,Yüce

Mabut, şimdilik^sakın ö1dürmeyin^buyurdu*
- K A i -

SEKAKS : ( f QQ)  AZER1 İÜ EVİ (İç-Gündüz)
Dünya güzeli bir genç kızdır Sâre.Hz.İbrahim1e
§ş®ktır.Oğlunun âkıbetiyle son derece keder
içinde görünen None, gözünün bebeği İbrahim * ine
büyük bir sevgi, ve derin bir hüzünle sokulur.
Onun yüzünü,saçlarını okşar.Elleri ellerinde)

JtfohtBz .İbrahim1 in yaşlı .AIüjiESİrCaoiffio-an aziz oğ-   * ıum.-Dİl1 a'11110 dUşün ILj. ,doğduğu günden—
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doğduğu gündenberi^a duldular,ha öldürecekler^ 
diye kahrolduğu biriçik oğlunu,nihayet kaybedi
yor...Nasıl dayanır annen Ey İbrahim ...

İBRAHİM-(Gülümser,her zamanki inancı ve eşsiz vekarı ilr)
— — caasüzülnıe Ey Annem.Kims£ bilmez akıbet nedir,ne ola

caktır. Neylerse güzel eylar Hak Teâla.O bilir^ 
annemi.Yalnız o bilir.Hem ölenler nereye gider

HzHbiıü ta iki annem. .O'nun katma. .Ah bu ne büyük bayram, 
bu ilahi bil-İne eşşiz mutluluktur.Bak burda Kardeşimin oğlu 
gileri dinle®Lut ile,aziz misafirimiz Sare var.Lut'un müj'de
menin, sonsuz) îlediğine göre,Sare de Allah inancıyle çok mutlu- 

hazzı içindedir)iffiiş.Ne güzel.He kadar güzel.Öyle değerli bir 
Sare de.»®____| Allah kuluna nasıl hayır diyebilirim.Hele sen

~ i de istedikten sonra.Bu sözler,
onların da nurlu 
çehrelerinde 
ifadesini bulur.1

are, bu müjde ile öyle mutlu{olur ki.. Hz.Lut ta. .Birbirlerinebüyük bir huzurla,sevinçle bakarlar 
bir an.

Hz.LUT-Şükür Babbime.SARE-Binlerce şükür»
Hz.Lut:-Bu müjde ̂ ailemize—senin gibi değeri büyük 

bir inanç sahibinin girmesiyle hepimizi se
vindirdi .

Hz,ÎBBAHİM-Sen ne dersin anne ?
îîOlîE-Sen ve onlar çok mutlu oldunuz.Ben nasıl ol

mam. .Güzeller güzeli Sare gibi bir gelinim 
olacaksa, bundan büyük saadeti nasıl hayal 
edebilirdim.

ttfrLut, ardından Sare ,170112' nin şükran hisleriyle,elini enerler.
I— o~ da onların saçlarını,yüzlerini okşıyarak, gülüm

ser. (Hz.İbrahim de şükran hisleriyle annesinin
elini öpünce,

^     ...JrŞefkat,sevgi, rahmet merhamet dolu
ü yüreğiyle, artık dayanacak takati kalmıyan

Hz.İbrahim'in annesi hıçkırıklara boğulur.

- K A T -
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Muhafızlar,bir köşede toplanmış,ateş yakarak
akşam yemeği yerlerken, Başmuhafız,Hapse atılan
mahkumlardan birinin kılığında birine gizlice :

BAŞUJEAHIZ-Dediğim gibi,içlerine gir.İbrahi- 
mi içeri tıkmadan,aralarına karı 
sakın bizden biri olduğunu hisse 
tirme.

CASUS GÖESVTıî-ölüm emrini nasıl bildirt 
ceğim ?

EASHJHAFIZ-Eer fırsatta biz Zindan ka

SEKANS : ( |0l ) ZIUDAB ÇEVBBSİ (Diş-Gece )

pısında nöbet tutacağız»Sen aya
ğınla bir kaç defa kapıya vur»
Bir de derin derin bir kaç kez
hastalanmış gibi öksür .Ötesini
bize bırak. Hadi gir zindana. 

Görevli,Ah ve of nidaları ile 
bin Muhafızın ite-kaka gidişi ile
»göreve başlamıştır. Zindana sokulur.

İMİ. fgprö- ÎRÎ MÜHAPIZ-Gir de idam emrini bekle 
• I ------- 3 S3lia!Defol,gözüm görmesin sen:

^ l y i e n m / ş o y ımtf, / 6sber!

SEKANS : ( f0 2 ) ZIiTDAITIK ÎÇİ (Îç-Gece)

Casus görevli,sanki onlardan biriyuiş gibi ̂ 
bir elini göksüne bastırıp,çok zavallı,çok 
masan bir hasta gibi aralarına karışır»Onu 
o halde garen bir yaşlı,acıyıp,(gel gel) işareti 
ile yanma yerleştirir .Çıkınından yiyecekler
uzatır .Zorla yer gibi ıkınır, sıkınır, ğöVğvIj ., zm  ol anda,
Her birinin ayrı derdi,her birinin 
acınacak hali vardır.Herkes kendi derdinde.
SEKAIîS : c m  ) AZER'İÎI SYİ (Îç-Gece)
Muhafızlar,ellerine taktıkları zinciri, 
ardından da ayaklarına iri demir bukağıyı 
ayağında yara açacak durumda yerleştirirler



Kapı önünde,Hz.İbrahim'in bu feci haline j
yüreği parçalanarak tanık olan annesi,gözlerinin
yaşını tutamıyan Sare^ve peygamberine vekarla
(henüz o ilahi makama eri şm e den ) veka rını
muhafaza etmekte olan Hz.Lut, Hz.İbrahim'le 
kucakla şarakfvedalaşan annesi gibi,^o da
büyük bir,muhabbetle sarılıp,kokla şıp,öpü ştükten

r'Hz-İbttahim̂ le Hz-LUn « Asonra fikisi gulümsıyerekjannesi ve Sare
gözyaşları ile,Muhafızlar önünde Hz.İbrahim'i 
zindana yolcu ederler.(Hz.Lut^Kur1 anda fkarde şinin
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ajkc
alo]oğlu ,diğer kaynaklarda^Amcasının oğlujolarak

tanımlanır.Filmde bu husus, a çık ve net ifade
f fedilmiyerek, Cenab-ı hakkın^denenmeler^onuda 

Hz.İbrahim*e (HABİBULLAH) dendiği ve Peygamberlik
lutfedildiği,but Aleyhisselam' a da ayni lutuf 
ile mübarek kılındıkları için neseb üzerinde 
ısrarla durmadık.
Hulasa : — SEKAHS:( (Q*f )YOLLAR VE ZINMH(Dış-Gece)

Hz.İbrahim'in zindan' a götürülüşü, 
çevreyi, sapıkça mutlu ederken, 0 mübarek
Allah kulu ?hiç fütur etmeden,asla" üzüntü ve
yenilgi hissine kapılmadan|llahi müzikjeşliğinde Ve ■

gökten ilahi seslerle. İEKBİELSH ile^zmdan
kapısına getirilir.
SEKAITS :( ffîÇ ) ZIITDAHIH İÇİ (Iç-Gece )
Kalın bukağıların,ellerindeki zincir
izlerinin vendiği ıstıraba dahi aldırmamasına
rağmenyHz.İbrahim1 in zindan içine girişi,oradaki
mağdurları^ziyadece memnun etmiş,büyük bir hörmet, 
sevgi ve ş ef ka tl e (kÜ ZİK ALLIK t ek kelime
ifade edilmeden,her mizansen,sanatkârane 
anlatım kazandırılarak,ellerine ,ayaklarına
sarılanlar,yara izlerine (ne yapsak,nasıl giderebilsek) 
telaş ve üzüntüsü ile Hz.İbrahim'i memnun etme çabasındadırlar

- k a t -xiJgu£aiLTttahkOjrn(art•••



SEKANS : ( (0 6  ) NEMMJSÜH SAHAYI (Îç-S.)
    „ .  .  .  _     . . . . . . . . . . . .  . . . .   

Yetkili Nazır,yerlere kapanarak,
mağrur Sapığa durumu bildirirler f i-» # e r  Ur» J e - *

NAZIE-Odun tedariki,odun nakli,Kule1nin
inşası bitmek üzeredir»Mahkum İbra
him ile diğer mahkûmlar mes1elesi
harfiyyen yerine getirilmiştir Yüce 
aMabut...

JBirden Şeytan,alevler içinden fırlar.
Nemrud,eliyle Nazır’ı işaret- ederek :

- ........... i,"

NEMEUD-Eer tedbiri işte o,aynen bildir
di. (Nazıra : SEN ÇIK işareti yapar.A —mmmmmmmmmmm î «  II , , , n - ■..— — — —Nazır, gereken hdrmet ifası sonunda 

sur'atle doğrulup,sırtını dönmeden
kaybolur. Şeytan gülümsemektedir :
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ŞEYTAN- Zulüm, hakimiy e ti, Ölüms e ikti- 
dar gücünü pekiştirmeyi sağlar.
Bu, benim yegâne satvet ve saa
detimin vazgeçilmez altın anahta
rı dır. Yeryüzünde asırlar boyu hük
müm böylece yürümüş,böylece daha 

nice asırlarca yürüyecektir,Ey 
bana nazaran Yüce görünüp te hep 
Cüce kalan Nemrud.

Öyle hoyratça kahkaa patlatıp, 
eldiği gibi, alevler arasında yok olurki..

/ Sanki onan ateşinin parıltısı
"t■ Nemrud'u bir müddet te olsa

şeytani çehreye sahip kılar ve bu
parıltı sönüverir Animasyon Trukajla.

- K A T -
SEKANS :( f # f  )ZİNDANIN ÎÇÎ (lç-Gece ve Gündüz )

fırsatta,gafili,sapığı Hak dine davet görevini 
sürdürmeyi büyük bir aşk ve imanla ̂ yerine



getirme çabasında olan Hz.İbrahim,
en zarif,halim-s elim vekarı ile ifa etmektedir :

EZ.ÎBPJJîİM-Kardeşlerim.Yüce Rab, ilk Adem'i
halk ettiği zaman^yarattıklarımın en şereflisi^ 

fEşref-i mahlûkat^olarak taltif buyurdu.Yaİniz 
Allahınıza kulluk edin,kula kulluk gerekmez.
Yalnız rabbinizin önünde e ğilin.Rükûa,s e edeye 

hiç bir fani kulu layık görmeyiniz.Bir gün he
piniz ölümü tadacaksınız.lâprak altında Kral da 
birdir.Köle de.»Bir tutam arpa,bir avup menfaat 
sundu diye Nemrud'a boyun eğenler,kıyamet gününü 
düşünmezler mi ?kimdirki o mağrur ?{kamera ,haz 0

•duyarak dinliyen
mağdurları tararken, „ , , „ .... .° ’ Zakkum ağacı gul açar mı ?
özellikle hain Casus üstünde ^  j0eylm dogurffia_
yekin plan,yerine göre durur, mıştır.Şu faul alem,
onun mel'aneti belirtilir. öyle bir tarladır ki,ne eker

sen onu biçecek,ne yaparsan 
onu göreceksin.lhıreti düşün 
ey lîemrudfsen ki,Şeytana
eş oldun,kardeş oldun.Onunla 
birlikte yerin,mekânın cennet 

-rtyrp——-i- dTkKAI ° aegil, cehennem olscsmuir©
^Bu sözler,bu SAHNELER 

MORlli:G-ANİKASYON Trukaj'ı ile,bir sahnede değil, 
birbirini izliyen,değişik mizansen,değişik
aksiyonlarla,hareket-dinamizm kazanacak, 
bu uyarıların ayni gün değil,muhtelif 
günlerde söylendiği ifade edilecektir.
SEKANS: ( )ZİNDAN DIŞI ( Gece-gündüz)

^Baf^zl^rı da ̂ anıa^asındajbazıdiualeme 
^nkânı^örülenyer^rdejsözleri|adım adım, 
mel'unca'izlemektedirler.Bu bir haince komplo 
sekanslarıdır. -

SONUNDA:içteki casus,Hsstalsnmış 
gibi görünerek,kapıya gider,ayakları ile kapıya vurur.



Hoyrat bir sesle ,boğulacak,ölecekmiş gibi
öksürür ha , öksütfür «Masum mahkumlarsa,
(Yazık,adamcağız ölmese bari) gibi
safdiline yardıma kalkışınca , HZ . İBRAHÎM-Bu hal gerçek olmıya-
i L z , İ b r a n  _ bilir.Her masum sandığınızın bir gün
ilâhı -Sczaİ ile: canavar olduğuna da şahit olabilirsiniz.
Derdemez ̂ Zali^^^er^ek^üzü^o anda
aşikâr olur.Çünkü Cellatlar,ânında içeriye
dalar.Oracıkta bir çoğunu katleder,kalanları da
bir sürü Cellat,yaka paça-yumruk-tekme,
darbelerle,kanlar içinde,dışarıya sürüklerler.

| MÜZİK, |bu müthiş felâket sahnesinin 
• feryad' ve figanını,o dahiyâne temleriyle
öyle muhteşem,ÖYIiSSlKS ÇAĞDAŞ T3KN0L0JÎ
ustalığı ile^ÇAGEI ayarına getirecektir ki,
Allahın izniyle,yetenekli MÜZİK SEÎBİ,bu filmin
büyük başarı safhalarını da sergiliyecektir.

Hz.İBRAHİM3yapayaİniz kaimiştır.
5z.İBPAHTH-ya Rabbena Rabbel1 âlemin 
sen herşeyi bilensin.Her şeyi gören,ilim

Ave Hikmet sahibi Tek Rabbimızsm.Zalimin 
şerrinden,hainin zulmünden sana sığınırım
kasdir Allah!.Sana..Yalnız sana. ! .

. s 3 ş .
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S3KAI-7S : ( f i j ) K0L3 İHSA _____
Kule’nin inşası bitmiştir. I  ( - B a b i l  K u l e s i )  n i n
Çevreyi • dolduran TJste,Amele, I
Binekleri,araç-gereçleri ile I c b e c k - R a ü n d ;İc /î î 5 i-)
son derece ns^ , e i i ’®3zaffert ı ı j li2 J w n m j ^ t l i t i i - ü s i
görünmekte. .Ba şiarındaki V J &Y%a
Muhafızlarsa : BAŞYJEAİTZ-Bitti. .Tamam. .Kulenin inşası bitti

ama sizin işiniz daha sitmedi.Yürüyün...



 — ı n.Neş1 elenmeyi,v ı m n ,dırdırı bırakın
âÂat* ° Şamataya son!.Odun toplamıya koşun!

ölümcül hastalar,beli bükük ihtiyarlar 
gebe kadmlar-gece gündüz—odun toplı- 
yscaklar,işin biri bitti diye siz hur
da keyf çatın.. Y S tu yO  h a y t * L &  i
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.................................  nEllerindeki o güne ozguf■kamçılarla raDil işçilerin» 
fcradan uzaklaştırırlar...

SEKANS : ( t jfl) ÖDÜN YIĞINININ KAZIKLANMAKTA OLDUĞU MAHAL l
BURASI,KULENİN BULUNDUĞU YESE ÇOK UZAK PBĞIIİDış-Gün ve Gece)
Bu mana Hemhala, bitkin halde, kanterler
içinde^odun nakledilmektedir.

rlUEAEIZ ELEBAŞILAR-Yağ fıçılarını getirin/ 
Ateş emri verilmiye şurda ne kadar 
zaman kaldı ki..Kuru da olsa,bu odun 
yığını,yağlanacak..Her yanı yağlana
cak ki, gürüi gürül yansın!.ibrahi
min sık sık lafını ettiği cehenneme 
benzesin bu ateş.. 

rnmmmmmmm Atıp tutmıya gelmez.önee bir kendisi 
girsin bizim cehennemimize ki,aklı 
başına gelsin... .

KORO HALİNDE-Ee he heyyttt!..
Sevinçten çıldırırlar...

BİRİ-Kule de ne kule olduya...
DİĞERİ-Dedimya•Yüce Mabut,şu dünyada

akıldan,zekada yana eşsiz,emsalsiz®
-  K A T -

SEKANS : ( 'jj j | ) NEHRUR SARAYI (BALKON)Diş - î ç )

SARAY NAZIRI1 na : NEMHJD-Sğer tek bir noksan görür,gazaba
gelirsem,İbrahim*den önce sizi 
o cehennemde yakarım! .Çatur çatır 

hem de.
AÇok keyflenir NEKRUD-Âklı sıra,bu yaşa gelince, beni tacımdan

tahtımdan edecekti ha?Ben bir Mabu
dum. .Gücüme-kudre time erişecek kul 
nerde,gösterin.Çatır çatır,ha bir 
daha,bir daha çatır kütür yansın
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SEKANS : ( ||2 )ZI11AKIH İÇİ-DIşI (Gündüz)
Hz.İbra■''ira'in gözleri yukarda,dua halindedir.
Zindan kapısı açılır.Muhafızlar ceberrut çehrelerle 
mağrur bakışlarını üstünden ayırmadan,
Hz.İbrahim’in ellerindeki zincirleri,bir ikisi 
de ayaklarındaki korkunç görünümlü demir
bokağıları kontrol eder,ellerindeki âletlerle 
bunları daha da sıkıştırıp,kan oturan ayak ve 
el bileklerine bakarak,gülüşüp,birbirlerine
tamıdırlar. BİF:Î-3u işin ustasısm sen. .Ateşte debelenin

mẑ cJ^a, do^MzzlzıiÂ,' ‘̂ r£=arı bakalım,bunları koparıp atabilecek

Dİ&SIâ-Putların şerefine öyle bir bayram,öyle
bir şenlik yaratılıyor -ki..Ah şu bizim<*yüce mabudumuz...Bir gazaba gelirse yok- 
mu..Günahkârlar yandı tutuştu demektir.

Ha ha hay... i nÜÇÜHCÜSÜ-Yürü bakalım Yüce İbrahim»Mabudumuza 
fcüce^dersin ha ?Hani nerde senin o gö
rünmez Allahın ? Gelip te şu feci hal
den seni kurtars aya... 

DÖHDÜİKJÜSÜ-Putlamızın kafalarını koparırsın 
""""""""hsT̂ YBabil halkını,o beyinsizleri bir 

sürü saçma öğütlerle isyana teşvik 
eder,Krallar Kralı Efendimizi,tacın
dan, tahtından etmiye kalkarsın. »Yürü 
hadi,yürü...Yakında Sare ile evlendi
receğiz seni..Hadi düğüne..

Hz.İbrahim,yalnızi"1-—»
Allah5mdan,o yüce Rab1 den
korkar.Bu iğrenç,sapıkça
hakaretler onu zerrece tedirgin etmez.

Ao hep,şu hale de şükretmekte,o hep 
snlamlı|mubarek tebessümü i l e n i c e  
kahırları,tehlikeleri küçümsiyen vekarı ile 
yola revan olur.
SEKAITS : (III )ZIÎ;BAÎTI1T DIŞI-AIEŞ MAHALLÎNE ̂ GıDEl YOLLAR

Dx ş_ Gündüz)



Kadm-kız,kucakta bebekleri-tâkatli, 
tâkatsî^hast^sag^m,o mahalde kimler varsa,civar 
köylerden de binekleri,araç-gereç (neleri varsa,)

/% Addğune-bayrama gider gibi hala^Ç^aikojarak,
düşerek,o gep genişşgoş uçubucağı görünmiyen tepelerden,
dağlardan, çadırlardan,mağaralardan boşanıp "boşanıp'^'
öyle bir^eyfta*^ havasına girer,öyle sevinir,
öylesine sapıkça neş'e ve eğlence atmosferi
sergilerler ki}, ana-baba günürüm',Mahşerdir sanki
görünen...Kalabalık,doğdukları gündenberi
Allaha şirk koşmanın sapıklığı ile eğitilerek,
öylesine hunharca,hatta canavarca bir kin seli 

halinde , gözleri (idraksiz inanda gözleri gibi)
açıİmiş,yumrukları,avurtları,parçalamıya, vurup devimliye
müheyya bir kin ve dehşet simgesi halinde,bağırır
tepinir,Son derece saldırgan görüntüler içinde
çıldırmışlardır âdeta...

Bu halde bile Hz.İbrahim,dün ne gördükse,bu gün,
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bu halde,bu durumda da ayni imân,ayni vekar içinde 
derin bir tevekkül,eşsiz bir huzur ve sükün halinde,

( 2 i5 2 2 ^ YASA5TIĞI lL B̂l
KMjAöALlSlK^ÇIlGIIT PEElÂilAHIKI BUIÜHÜECASIîTA ,
J3İHİYİK5 BİR SA27AÜ? KÜİB3TÎ YARAIAILİK^A-GIRIIIASI ÖRE3R, 
İHEKBIP. SESLBRİjile ateşe doğru^epeçevre,etrafını 
saran Muhafızların azametli gelişleri ile ateşe 
yaklaşırlar. Birden BAOiUSAJ'IZ-Durun?. .Mancınığı

kullansınlar...Mancınığı..Mancınığı!. 
Ateş,cidaen cehennemi anaınr.üçan kuşlar,kavrulup düşer.
çılgın kalabalık,bir adım daha yaklaşamaz.Nasil 
kan-ter içinde kaldıkları,Plan plan görülür.
SBKAHS: f İ Ü .  ) lüSMRU33.MIIHPESEK BABİL KTuIBSÎ İC ÎKDE-Carive 1 er. 
Saray erkânı,iri yelpazeler,içki sofrası ve çığlık :

îîESvIEüI)-lşte tacım..îşte tahtım. .Küm kimi 
alt ediyor. .Kim kimi yakıp mahve
diyor .Ben cüce ha ? Ben âciz..Ben 
sapık...İntikam böyle alınır,



j ( Z m * U d *  erY Ü f r e n i m  gi’Dİ bir Mabgdu bir daha gö
rebilecek ni ?Yarihler yazacak bu şanı,bu

, . . Şy itosahİTn. {
ş e r e f i. »rsak® .Bak, da al içine atılmadaı^çç evren
buram buram kavruluyor, .Niye benim kulla

rım kanterlere batsın..Atın/.Atın dedim,
daha ne bekliyorsunuz .Koyun mancınığa ... 
Çıldırtmayın beni.,Acele edini.Davranın 1

Büyük bir telaşj.Ez.İbrahim'i
î'lancmığa^çıkarır 9 atılmıya müsait 
k k?
yere yerleştirirler ama,Mancınık 
bir türlü işlemez haldedir.
Saray NASIRI,bu hali görmüş : HAZIR-BfenaimizİYüce efendimiz

lütfen kendinizi üzmeyin.Ufak bir tutuk
luktur .Derhal tamir edilir...

KEMKJD,çıldıracak haldedir, 
kudurur âdeta..

(/"Burada ilahi bir hal tecelli etmiştir. ̂
Hz .İbrahim,Rabbine dua etmektedir.
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Hz.ÎBEAHİil-lek sahibim sensin.Koruyu
cum ,kurtarıcım sensin Ey Kadir Allah!
Yalnız sen. .Her şeye kadir tek sahi
bim bana yeter. .Lutfunu diler,yalnız 
sana sığınırım Yüce Rab.

Dua bitince Mancınık işler.
ff:05li:''3-Âi1: 'asyoi: truzaji^bü e k koiers
SÎSYSI-K le Hz.İbrahim1 in röğe ucurulsrsk

bir an görünmez olu şu..Ama Sapıktırya
başta Nemrud ve hemnaaı,çığlıklar!gökleri
kaplar. KSMRUD-Onun tacı,onun tahtı gitti eldenl.Benim

değilİSy kullarım.Ey Babil halkı.. 
İbrahim şu an ateşe gömüldü,yandı, 
yok oldu..Bitti bu dâvaJ.Mabudunuz, 
yüce kudretiyle bu derdj de başınızdan 
savdı.. Şükredin. .Haykırın.Bayram edin 

Butlarınızın intikamıdır bu....
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SAPIK îSPiSUDÎ1 leı^srtık insan olmaktan 
çıkmış,bir intikain ve en vahşi hayvan kini ̂  
gayziyle,Putperestliğin o (tarihierboyu 
dünyayı kan deryasına çeviren taassubunun * ) 
en belirgin tezahürü halinde,sevinç naraları ile 
yeri,göğü titretirler..Hangisi memnun,hangisi 
mutlu değil ki...

PAKA!... PAKA!??İlâhî tecelli 
Başta Nemrud'u ,biraz sonra görüp te şahit olmanın
o müthiş darbesiyle Yüce Habbin kudretini öylesine
görür,şaşırır,hayret ve dehşete kapılırlar ki...
İşte Pilmimizin dünyaya örnek veçhesi :

{jB A U K L L g o i-M U fl 
z e s ı  % t o n u T u L a a  “

J O İ 3
___________

% âte$! İBRâHİVH’e^
S e r i n c e ......

.S-g l â  n t s i r  _o  İ _ L _ ^ ___

 Slî?.jCejın.efc
_yat*at‘m ( S t ‘?-y£>cö 
Rab, (BALIKLI. . 
Ğ ö t ) € Î r * a f ı M a ,
Junyay ı jarsen IfiJiHI

J  h â l i y l e -  |

Burada Sanatın Dehâsı,başta 
Rabbimizin mucizesi^lifrsanevî 
Balıklı göl Mucizesini yaratacaktır.
Şöyleki :
0 korkunç ateşi söndüren Göl,

Odunların Balık haline dönüşü,
o kudsal yerin cennete çevrilişi, 
Ieknoioğinln(Kürkler tarafından da 
nasıl yapıldığına bir işaret ve örnek 
haldeki) tezahürü,
cidden, ÇAĞRI PİIİÎÎYHE YARIŞABÜHEKÎZÎH 
örneğini verecek güçte,üstün bir başarılı
Bu tekniğin iki ustası ve ülkemizdeki

•' ^u Iruka jı başaracak Stüdyo, Ç)Dü ID-AH 
balığa geçişi,odunların balık oluşunu^
MOEı'ÎHG-Animasyon ustalığı ile gözler
önüne sereceklerdir.Bu, mümkün olacaktır

înşaallah...
SEKANS :( f ) B ^ I H H G ^ Ç B V R E Ş M İ R C E H H B T O K a J M ü  
Hemrud ve çevresindekiler,gördükleri İlahî
mucize karşısında ,hayret ve dehşete düşerler.



S a p ı k  îlemrud, belki de ömrünün en 
müthiş hâlini yaşamaktadır.Son derece ezik, 
hayret ve korkunun eşsiz etkisi altında 
müthiş sarsılmış,gözleri,gördüğü mucize 
karşısında fsltaşı gibi açılmış,titrer 
nalde sorar :

îffir-iEU D-îbr ahim î. İbrahim i ç evresini yakan o
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i i İ Û L i â t i l e orkunç ateş,hani seni yakacaktı..Yuttu,yok
— I.

^^B^^^orkunç ateş,h;
ile gene. etti sanmış,. .Şey etmi ştik.. .Bu ne hal ?Sen 

sen.«Sen şu an,ateşin içinden kurtulmuş...
burda,burada . .Bu ne müthiş görüntüdür,Ey si-

K e k l l e r : /

hirbaz!..
Olay süresine e,Zindandan 
getirilip ateşe atılmcaya kadar 
ve atıldıktan sonra da ciğeri yanan 
Hz.İbrahim1 in annesi,Kz„Lut,Sâre ve

c
tüm aile,gördükleri bu ilahi 
mucize karşısında fasıl onlarj 
hayret içindeler,fakat bu hayret, 
büyük bir sevince dönüşmüştür.Konuşmıya
ne gerek var..Onlar şu an yaşıyorlar
bu mutlu görüntü içindeki eşsiz inanç 

% 7e hikmeti. ^ MÜZİK. .MÜZİK. .MÜZİK...
r* r\ U’U
SEKAES : ( JlC ) CEEHS1 BAZÇSSİITİ AEIIRAîT KEKA

£±vabbin SU EAZİEESiJgökten şarıl şarıl 
boşanmış ta .işte bu BALIKLI GÖL böyle 
yarstıİmiştır(Lruka3 ustalıkla)Görünen odur ki 
Ateşe fırlatılıp havaya uçurulduğu an, jsESİN,çok 
serin bir Rüzgârleşmiş,ateşin dehşetini serinleten
"■7 —  ....  * .
ilahi bir atmosfer, ateşin yerini a İmi ştır. At e şi CAZ diy e
söndürentpınar halinde akıp GOLÜ oluşturan
bu mucizedir anda oluşmuştur .Gölün çevresinde ise, 
o anda bir GÜLİSTAN doguvermiştir(SüLEP33Z5). .Bu bahçede 
renk renk güller,nadide çiçekler o anda düşüvermiş,
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r ü l  v e  ç i ç e k  d a l l a r ı , a ğ a ç l a r - y e n y e ş i l , y e ş i l i n

h e m e n  h e r  r e n g i  ^ E i B B İ h  * ^ 0L . .  D E D İ Ğ İ  a n d a  o l u  ş % * v e r m e n i n j— Wi— — *wıaaw*̂wwl̂̂ ......111b i r  m u c i z e s i  h a l i n d e  o  a n  o l u v e r m i ş t i r • İ d r a h i m , b u  a t e ş i n  
o r t a s ı n a  d ü ş m ü ş t ü r  . K ö ş k ü n  e t r a f m d a ^ y a r a t ı l ı v e r e n  b i r  
c e n n e t  k ö ş k ü n ü n  i ç i n d e n } ç ı k ı p , b a h ç e y i  g e z m i y e  y ö n e l i r ®
G ü l l e r , n e r g i s l e r  a r a s ı n d a , R a o b e  d u a  e d e r  g i b i c l ı l * . »

Aö t ü ş e n  n a d i d e  k u ş l a r , d u a  a h e n g i n d e  ö t ü ş m _ e k j e l ^ r .
^ G ö k t e n  g e n e  o  a n d a  i p e k l i  c e n n e t  l i b a s i _ _ i n e r . G i y i n m e k # ® .

T E U K A J  m a r i f e t i y l e  g i y d i r i l i r  b u  c e n n e t  l i b a s ı  H z . İ b r a h i m 1e .
N e m r u d ' d u n  g e l i p  t e  d e l i y e  d ö n e n  h a l i  k a r ş ı s ı n d a  E z . İ b r a h i m  
ö y l e  m u t l u , ö y l e s i n e  h u z u r  v e  r a h a t l ı ğ ı n  v e k a r ı  i ç i n d e
N e m r u a ’ a  b i r  d e r s  d a h a  v e r m e n i n  h e y e c a n ı  i l e , h a l a  y a n m a k t a
o l a n  a t e ş i n  a l e v  k a l ı n t ı l a r ı  d a  ,0 m ü b a r e k  z a t ,
N e m r u d 1 a  y ü r ü d ü k ç e ( B u y u r u n  E y  E a b i b u l l a h ) d e r  g i b i ,
s a n k i  o  a l e v l e r , m e r a s i m l e  y o l  v e r i r e e s i n â .  ç e k i l i v e r i r l e r
h e r  a d ı m d a  . .  ( l a k ı n  p l a n  A t e ş  k ı v ı l c ı m l a r ı A m a
H z . İ b r a h i m  b u  k ı v ı l ç ı n l a r ı  d a  f ü t u r s u z  ç i ğ n i y e r e k
S a p ı k  N e m r u d '  a  y a k l a  ş ı p , g ü l ü m s i y e r e k  o n a  b a k m a k t a d ı r  .

I H D ü R ü P - A k l ı m  a l m ı y o r .  . Ç ı l d ı r a c a ğ ı m  .  k a y b e d e  
c e s i m  a k l ı m ı !  H z . î B E A H l H - V a r  m ı y d ı  k i  k a y b e d e s i n .

H E M H I J D - ( A r t ı k , c i d d e n  b i r  d e l i d e n  f a r k s ı z
s t r e s  d e h ş e t i y l e ) D ü n y a y ı  s a r s a n  o  
k o r k u n ç  a t e ş i  y o k  e d i p , s e n i  b u  l u t f a  
k a v u ş t u r a n , o  h e p  a d ı n ı  e t t i ğ i n  A l l a h  
E ^ d ı r / b u ^ h a l ğ  y a r a t a n  £ y  31h_t r b l Z  f* | 

■ ■ E A E İ i - î - E v e  t  E y  E  e m r u d .  İ ş t e  o  k u d r e t l i
v e  t e k  A l l a h t ı r , b ü t ü n  k a i n a t ı , n ü k e v -  
v e n a t ı , o  s a p ı k l a r ı , s e n i , b e n i , c ü m l e  
m a h l u k a t ı  v e  ş u  g ö r d ü ğ ü n  m u c i z e l e r i r  

.  a k ı l l a r a  h a y r e t  v e r e n  e n  g ü ç l ü s ü n ü  
p g g L g £ l » £ J  T R t f M j  I  ?  y a r a t a n d ı r  b e n i m  R a b b i m . .

B i r  z e l z e l e  i l e  -  ■ ~ '  i l i k l e r i n e
k a d a r  s a r s ı l ı p , t i t r e m e k t e , n e  d i y e c e ğ i n i  ş a ş ı r ı p
d i l i  d i ş i  k i l i t l e n m e k t e d i r  N e m r u d ’ u n . .
0 h a l i n i  g ö r e n  H z . L u t , v e  ç e v r e s i n d e k i l e r
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îIEE'ISIJD-Dllı sürçerek) 0 . .0 senin kudretli 
dediğin o Allah nerde şu an..Hani 
nerde ..göremiyorum..Sen göndün mü
onu..nerdeyse ısbat etsene ...

Hiç sinirlenmez.Hep vakur,
hep sevecen ve gülümsemektedir İlâhi vekarla İbrahim Peygam

Hz o İBRAHİM-Benim Rabbim her zaman,her
yerde hazır ve nazırdır.Görünmez o. 

yarattıkları,kudretini ısbata kâfi 
değil mi ?îşte o ateş!.İşte bu cen

net!.Baha âhıret tecelli etmeden,
senin cehennemini söndürüveral,bu

cennetmisal mucizeyi yarattı.Hem de 
mancınıkla beni güya ateşe attığını

zı sandığın o a n d a !Çünkü o^foi^dedimi 
o anda olur,her dilediği. 

rienik düşmenin megalomanisi içinde HEMKUD-Alay etme benimle.
ikendT*,Tutlarîm!nll"^kıîmâsına"*çrT^şırcasın_a ğbb İe ".
sapıkla ...Şg_pak_ IiSKEüD- Hıhım. .01 d e dimi oluverir ha? Ya ben ne

yapacağım.Asıl mucizeyi ya ben na
sıl yaratacağım,ondan da haberin

var mı?.Gül ,sen,hep gül..Okum ha
sır» Gördün o kuleyi.İ$te o kuleye 
çıkıp,gökte arıyacağım senin Alls- 

= değil, hınıiok atıp öldüreceğim! .Evet ..
A °r 3 , öldüreceğimi, gülüyorsun h e p . ..ir»® » —*__ j___ tt _ n - m  -ı "V~\~ı ■Yalnız etme.» H z .İbrshim-Bu bir

bu sapıklığa,şu hali ibretle izliyen ikazdır.Alay değil.
— — . t- -t— i • ı - r~ ̂ vc;pt* a'nT ıva o ı l u m s e .»«#  ̂ Zjjiut ,iiz^or£nım^ıı^^ıınes^,Sare ve -■o«- a
çevresindekiler gizlice g ü l ü m ş e r ^ i x b ^ ] ^ r i n e

degi-,, *

^ c h a  da mu durur İHS-IRUD-Kahinler, seni tacından tahtın
dan edecek biri var demişlerdi.0 sen 
sin madem.Burda artık barındırmam 
seni E y  İbrahimİA1 yanda şiarını,ki

min, kimsen Varsa al,da terklet ülkemi 
lerkeettt.o - K A T -  

SEKAÎTS : ( ')W ) HEMRUB1 UN OK ATKIYA ÇIKTI Si KbTLE (İç-DiSyGun)



Kibir, azamet,büyüklük illetinin korkunç   * w""'     ■“■»■M"*
etkisiyie»bir deliden daha deli hale gelmiş
olan Sapık Nemrud, Kulesinin tepesinde,
elindeki koccaman yayı gerip,göklere ok atar.
Çok şey söylemiştir kuşkusuz.Ama yeri göğü titreten
1ahuti MÜZİK,Gürleyen gök çatırtısını andıran, 
ilahi cevabın bütün gücünü haykıran müzik, 

gökleri titretir.Arşa uzanmış gibidir.
[NUH TUPANI ve diğer Cezaların birini de
!Hz.Allah,ona uygulamaktadır şu an :
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da »Çağdaş Pilm teknolojisinin Zirvesini
oluşturan HOHPİNG -ANİMASYON 'la CELLS CELA1SEU 
tecellisinin,Bu dereceffcorkunçj küstahlığmn ceza 
a lanetini. 8 Sîl/Eî SİNEK ORBÜSUlile Sapık Nemrud'u
cezalandırmasını görüntüler^iO anda
dehşete kapılan îlemrud,neye uğradığını şaşırır, 
korkudan ölümcül hâl alır.

ÂKA BAĞIEEAK1AKA BAĞIRIZAETAiIE-Öldürdüm î. Onu
öldürdüm benî .Öldürdüm..! v

: y ü n d ü r 0 an-»)
spazmoza yakalanmış gibi çıldırır.
çok yakın,BAŞ ELAN Haykırmaktadır :-Sinek!.Tek bir sinek!.
Deli saçması gibi,küçülterek: Minnacık bir sinek,burnumdan

Kekeler galiba. .Ah.. Sapıklar/beliler I 
Sene • Neden görmediniz ?Niye önleme

diniz!.Nasıl girdiyse girdi 
işte. .Girdi...

- K A T -
SEKANS :( (|g )KBHRUDüN YATAK ODASI (İ ç - G e c e — »

(Bütün maiyetine,yatakta,son dereceperişan,son derece Dizilin halde ^

ölünü hissedere esine homurdanmaktadır» NEMRüD^-Ge tirin dedim®
Âlkh oyle bi»  ALUk'tı»- ^ ae 0 tok*ak?.KüÇü=ük si»ek
t * ı t nasıl yaktı beynimi. .Ölüyorum

zalıınlerf .Dayanamxyacagım3 ! !
kemiriyor. .Tiycr, eritiyor bey-
m |n i m i ,o bir damlacık yaratık.
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D
YAD BÖLNEDE J Bu korkunç deliliğe lir anlam
veremiyen biri,diğerine : -Eani ilahlar ölmezdi ?...

/ey Hemt*U(k ~ temerK'ü^rSafiki NEKRü D-( Rabbin/lıer cezaya müstahak sapık kul -
1 arınıı» mutlaka bir ceza ile yok etti
ğinin en somut örneğini göstermekte,(Nemrud,görülmedik,duyulmadık bir azapla can verecek hale gelmektedir)

J İ £ M B U a l .  Can ^  -Vur 0 to taag ı sersemjbrdan kaç-
/ * tı.Bu yana vur;.Aaahi.Ah ey ölüm:.Bu

dayanılmaz,bu korkunç acıyle değil, 
birden gelfölemiyorum.Ölümü bile bulamı 
yorum.YurI.Bu tarafa..Hayır o tarafaf. 

Terlerde kıvranır.Bir şeyleri kavrar,
parçalar atar. .0 kadar azap içindedir ki,.|l)İLÎ KOPAR.^
Başını taş divanlara vurur.Tokmak vurdudur,danalar gibi, 
öküzler gibi bağıra bağıra ve sonra,dayanamaz ölür.

İBRET VERİCİ SON SOS-Beni öldürüyor..Kendisi
hala...Aaah!. .^Dâkatsız yuvarlanır.

ÇOK TAŞLI DELİ-Güİmeyim diyorum ama..Bir de
bana deli dersiniz.Hanı ilahtı o..nam

Ibrahimin Allahını öldürecekti.. 
Hihibi... Bir damla cık,minnacık 
sinek hala yaşıyormuş ta,o ölüverdi 
işte..f § .  .. .. 2Bağrışır,saldırırlar :-Delii.Zırdeli;.ilahımız olur mu«Bir

^ d i r i l i r s e  gözterir gününü/imansız 1|"
DELİ, Kafiri..
Öyle kahkahalar atar ki,boğulur

Ğ

.bi. .Dizlerini döveööve kaçıp uzaklaşır. . s

DELİ-Dirileceksiş.Deli benmişim miş/Je\, 
“ ""“ onlar akıllıymış. .Hah hayJ.Tersine 

dünya!.Saçma dünya!.Kim kime,dum 
duma!.Hahhay...

Azgın Saraylılar,Nemrua1un son haliyle
iyice sapıtmışiardır: BÎR AZILISI-Gebertmeli bu dinBizi!

IATAKLI Kü ZÎKLs)bü İBRET TA§£5iüt§ 6 R .



SEKANS : ( 11$ ) YÜKSEK BÎR, LEPS-TZPBBE PİR-PAHİ BİLGE ZAT-
^   ̂ ÇEVRESİ 0 BÖHZI-IE AİT İHSANLARLA BOLÜ (Biş-Gün)

T.AKTü^BlTıGİN̂ FT ABTBTITıT,.AHne demekflllahın sevgilisi /peygamber
lik verdiği Hz.İbrahim'in hayatı,ünya insanına 
bir ders-i ibrettir evlatlarım.
Harran'da amcasının kızı sâre ile evlendi.
Cenab-ı Hakkın emirlerini onlara da tebliğ 

etti :
O kadar cömert,öyle merhamet,şefkat ve sevgi
nuru ile doluydu ki yüce gönlü.
Haleb'e hicretinde ,Halep tepesine çıkıp,fakir 

fıkaraya rızık dağıtmak için şöyle seslenirdi:

SEKANS : ( Î2& ) ŞEHRİN İLGİNÇ TEPESİ (Bış-Gündüz)
Hz.İBRAHİM-(Güleryüzle,en tatlı sesiyle)Gelin..

Gelin dindaşlarım.Öğle yemeğine gelin.Size
Allahın lutfu ile bol sü£ veren(şehba ineği
nin bereketli sütü)sizleri bekliyor,gelinf

(^Sesi duyan fakir-fukara,toplanıp, sevinçle IH^jİL^ÖEA^Msofrasa^a

.koşarlar.
SEKANS: ( ızı ) HALİL İBRAHİM1İH BEREKET SOKRASI (Bış-iç-Gün)
İçerde de ,dışarda da fakir halk,kadın-kız,
ya şlı,genç mutlulukla karın doyururken
Hz.ÎBRAHÎM-her fırsatta Allahın emirlerini

/(boynu bükük)duyurur Bu garipOıslma : Ez.îBRAElK-Rahmet,merhamet, Şefkat
lutfunaan rızıhlanmanızı o istiyor. 
Cömert olmanızı,kin,haset,düşmanlık

hele gurur ve kibir..Cenab-ı Hak'kın 
hiç istemediği huylardır bunlar..Şirk
koşmayı»llalnız ona,Rahman'a kulluk 
edin.O Çok merhametli,çök bağışla

yıcıdır.
^^^^adlı^ineği^^ağa^^ca^mlar^.

mügünler dolusu süt elde edilir.

( 83-0
9

öyle büyük bir sevinç ve şükür duası ile
lakır lakır bu sütten,Hurmadan,güneşte

^ Q 0 ̂  ,̂0 -îr»CşT*TpT*se P ? w  s mb er de ®»
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SEKANS : ( ÎASÎH BÎLGÎKÎ-O DÖNEMÎîT YUHLÜ İElİYAEIHiy MEKİHI
( I Z ± ^ ------------------— — »--- — ---------------7----— ?

BİLGE İHTİYAR: /M
Hz.İbrahim muhibbinien]|feyz almaktadır,Bu yöre balkı.

BlLGE 2AT-H2 .Lut'a da peygamberlik emri
gelince, Sedom yöresine ,risâlet görevine

f,! yı_yer*ıgitti.Onun işi de zordu. .Sedom halkı',en > 
sapık insanların yeriydi .Hemcinslerine 
meyleden cehennemliklerin yeri®

Size bu gün Hz.İbrahimin Cenab-ı Hek'tan

kendisine bir evlat lutfetmesiyçin dua 
ettiğini anlatacağım .

SEKANS : ( fil ) Hz.lBHAEİH KESELET :mfflMMwrrfr;rr;viT   rnsmmBmmmaassum -i , ■, h ■--y   ,,ı Mıı i w—»— »  ,|B ■» —

Hz.îBHAEtM:-Ey Kaadir-i Mutlak Rabbim.Hiç 
evladım olmadı.Bu yaşımda lutfunla bir

erkek evladım olursa, onu emrettiğin va- 
kitte ,sana nezredeceğiin «Lutuf senden, 
himmet ve inayet şendendir Ya Habbeni

Rabhel’alemin. 
Bu^ua^bir^öjed^dlnl^enSş ihZj^Sare^,

biraz üzgün,biraz da sevinçle yaklaşır yanına:

SAHS-Ya İbrahim.Duan beni ziyadece memnun 
etti .Haddimiz seni ̂ Habibullah^diye :: 1- 
tif buyurmuştur.Duan,umarım ki kabul ed 
lebilir.Ama itirafa mecburum ki,olmu

yor evladım.Sende kusur araca,hikmet~i 
hüda/oendeki bu kusuru ir.şââllsh izale 
e tme z s e ,dü şünürüm k i ...

bu üzgün halini şefkatle gidermiye
çalışır : Hz.İBEAEİK-Ksdere rıza boynumuza borç Sevgili

{ Hz- sârefse? eşim.Başka çare varmı ki...
Bir süre düşünür..Yutkunur,

sonra herşeyi göze almış halde
meramını açıklar; çekine,zorlana : -Cariyemiz Hacer'i razı

ettim.Rabbin emri gelince^onu sana
kendi rızamla tevdi ediyorum.Hıkahlıys-

bilirsin.



an,büyiik bir endişeye kapılarak 
u fikre ilkin sıcak bakmaz Peygamber ;

Hz.İBRA^H'M-Sen neler söylüyorsun Sevgili 
eşim.Kendini kusurlu saymanın azabı il 
neler düşündüğünün f a r k m d a m ı s m  ?

ASASB-Seni ne kadar severim ya İbrahim,,
Cenab-ı hakka el açtığın zaman yüre
ğim ürperdi.Hakkın olan bir evlat içi 
ben kendi nefsisin esiri olabilir mi
rim ?u — •

Hz.İBPAHİM-Belki olabilirsin. ZbLheyet bir 
kadınsın.Çok sevdiğin eşini bir baş
ka kadınla paylaşabilmenin azabına
tahammül mümkünmüdür.

ok üzgündür.Zayıf bir ezikliğin
Aereddüdü ile.sızlanır SAB2 :-Bir peygamber,şüphe yokkı her

şeyi,dizlerden derin düşünür.Ama 
Sevgili efendim.Senin aşkın ,böyle 
bir fedakarlığa beni mecbur kılıyoı 

Allaiıa niyaz edip te^ evlattan mahrum 
bırakılmana ben..Bu âciz kal,nasıl 

razı olabilirim?
Hz.İbrahim derin bir düşünceye,
büyük bir endi şe^kapılarak, sabırla, 
hiç cevap vermeden,gözlerini 
hep o yere,yukarıya dikip,susar. .Öyle 
ilahi bir görüntü ile susmaktadır ki..

cehdederek,çok derin bir muhabbetle
Abu eşsiz peygamberi sadece izlemekte.Sabit bir 

bakışla ona olan hayranlığını sergilemektedir KAî-EHA.. . 
SBKAPS : ( 1 ) EZ.İBRAHİM KBS85SÎ (İç-Gece)
Hz.İbrahim Ssobine secde etmektedir. 
g.Sare *nin odasının kapısından
görünür Peygamberin dua ve namazı.
Kamera,yakın plan Ez.İbrahim1den ZUM*la geriler.
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Cz. 5AR-E*? ̂’kendi köşesinde- o da duadadır-KameraÂ:fke
İnanla Ons döner,yakma alarak.

Hz .SAR5—Her şey senin lutfunla gelişti Ey 
Rabbim.İzin verdin yavrumuz doğacak.Ama 
ben buna tahammül edemiyorum.Nefsime hük
medemiyorum. Sevgililer sevgilisi Eşimi de 
taciz ediyorum.Zavallı Hacer'e zulümdür 
bu..Ama...{ Hz.İbrahim,duasını,ibadetini tamamlamış,sessiz ve şefkat 

nişleriyle Ez.Sare'ye yönelir, 
onu dinlemektedir.

Hz.SARE-Ama By Rabbim,âciz kulunum.Ne yap
sam,ne kadar arzu etsem de,kıskançlık aza- 
biyle hem eşimi,hem de Cariyemi çok..Ama 

çok üzüyorum.Ne olur Rabbim,Rahmetinden, 
merhametinden beni mahrum kılma. n

0 kadar samimi bir bakışmadır ki 
Ez.İbrahim1le şu an gözgöze gelen 
bu iki iyiler iyisi insanın...
Hiçbir şey söylemeden,yanma 
yaklaşıp,ona tatlılar tatlısı
tebessümüyle o kadar çok söz etmiştir ki?
Son derece duygulanan Hz.Sare,kadınca hıçkırıklarla }
gelir, Peygamber'in mübarek ellerine
sarılıp,onu(Affet)der gibi öper,öper.
Hz.İbrahim,derin bir sevgi) 
ve şefkatle ,değerli eşinin saçlarını
yüzünü okşar..(APPEllîN mi beni) der gibi 
öyle bir bakar,Hz.İbrahim dejöylesine
mukabele eder ki...

SEKANS :( İZ§ ) SAPE1IİN DOĞUM HÜCRESİ (tç-Şafak)
Ev halkı,doğum sancılarıyle kıvranan 

HtEacere yardıma koşar,gerekeni yaparlar.
SEKANS : ' ' ) Hz.İBRAHİM lAKAl-2I(lç-Şafak)



Geleceğin bir Peygamberi daha 
fânî âleme incecik feryadını 
duyurmaktadır.Hz.İbrahim,Hak te alaya
şükrederek, sevincini belli eder.
Ez.Ssre de memnun görünmiye,koşup
sevgili eşinin bu yavrusuna gereken 
görevi, sevgiyi göstericiye niyetlerse de
yüreğini burkan bir his,onu tereddüde 
sürüklemiştir.Hz.İbrahim,sözden daha kıymetli 
mimikleriyle,ne demek istediğini belirtir.
Bak ben ne yapıyorum)der gibi, ŞSPKAHE : Hz .İBPAEÎl-lutfuna

himmetine şükran Ya kaadir Allah.Ham- 
dolsun Ey Yüce SabbbbJ 

Eşine bakınca,o da elini kaldırır : Hz.SAHE-Hemdolsun Eabbim
'    -JB- s -  . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  . . . . . . . . . . . I l ı ' T

sen her şeye kaadirsin.Affet. .Affet
Allahım.

içeriye yürdr. Ne yapar,ne eder,
göremeyiz ama, gördüğümüz Peygamber,
JmÜZÎK eşliğindekiçerde ne olduğunu 

I anlatan çok anlamlı,çok tatlı tebessümü
1 ile sorunu çözmüş.Barışın parıltısı,
1 nur yüzünde ifadesini bH^muştur. İ T L A B İ I-IÜZİIİ 1EI-H

SBKAKS ( f jŞ f f )  Ez.İBRAHİM H5SK5ITİ ( Îç-Gündüz )
Kamera|Hur yüzlü Bebek İsmail'in
çehresinden geriler..öyle mutlu
gülümsemekte,çevrasen£ ,cyle anlamlı
bakmaktadır ki.. SüPERPQ25 
EY İH İÇİ,yoktan varolan,eşşsiz

> |çi çeki eri ejgüzellikte«çiçeklerleıdolar,taşar...
ŞÜKR EDER Hz. İBRAHİM-!? eyler s en güzel ey
lersin Rabbim sen.Bu lutfuna nasıl şük
redelim .Duygulardaki pürüzleri nasıl 
yüce katında 3 İ & 0  nazhar kılalım.



SEKANS : ( m  )Hz.ÎBEAHtM ÎCESKEICEKDE ODHılR(Gece yarısı-Iç)... ... .—;—'î*—
Ez.Sare,büyük bir buhranın ezgisi , 
çaresiz stresi içinde,hep ağlamakta,
boynu bükük,arada bir Rabbine içten
niyaz etmekte. .Uyuyamamaktadır.Kıskançlık
azabı ile öylesine acı içindedir ki ..*
Odasııv-dan usulca çıkıp,bu hali 
hüzünle izleyip,peri şan hale düşen

H 2 H  acer,belli ki bu azabın etkisini 
hissetmektedir,

(SHz«İbrahim de ayni Dramın 
muhasebesi içinde,tevekkülle Rabbina, 
yönelmiş,sükut etmekte.«endişe duymaktadır.

- K A î -
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SEKANS: ( m  ) Hz.İBRAHİM M5SKEHÎI1DE - A7IS3 ( Dı ş- Şaf ak)
i H M İ İ f egi kucağında, erzak çıkını bir elinde ŝ ^ ^ ^ r a ^ ^ 9in

 ‘“elini öpüp,ayrılırken : Hz.İBRAHÎM-Allah istedi ki,böyle uy
gun gördün ya Sare. «İma mahzun,müked- 
der hi sİ erimle : Gitme desem, takdir-i '

İİlahiye karşı mı gelirdim.Bilemedim. ;
Hz .HACER-Sen benim Peygamberim ̂ Velinimetim 

efendilisin.İstemem ki ikimizin ara
sında daha da mahzun ola sın.İçimdeki 
hisle bu hale giriftarım .Bir süre 

gözden İrak kalmanın belki faidesi 
olacaktır.Bağışla lütfen...

Birden ilahi bir ses'e,
sanki bu sesi duyar gibi,göklere
büyük bir inançla bakarak ....
susar,cevap vermez Hz.J^oggJjjm rHz^Hacer^ :
S.Bnam:4-8 §v*Ş.. : - Biz peygamberleri ancak müj

deci ve uyarıcı olarak seçtik.Kim 
inanır,kendini ıslah ederse,onlara ;

■ - ne korku vardır,ne de üzüntü®
I Hz.İbrahim huşu içinde bu ,■ ,
J ilahi sesi diniemiş..şükreden 
I bakışı ile,Hz.Haceri usulca kolundan 
, tutup, birlikte yürüyerek şunları tebliğ d



( 89 )

1

HlŞa cer,bir ara(sanımı^uyanınış 
olabilir inilendişesiyle..arkasına
bakınca(ledirgin olma.Uykuda)der gibi, 
oradan uzaklaşmayı sağlayıp,inanç
dolu ürpertilerle şu tebliği açıklar :

Hz.ÎBRAHİK-Rabbimin yüce lutfunu şu ■ 
durumda bildirmek zorundayım Ya Hacer*
senin bu halde bizden ayrılmanı is- 
temezdim ama,seni yüceltecek olan
buyruğu şudur :Buyurduk! Rabbim : 
İsmail ile Ha cer |, Mukaddes evim Kabe 
yanında ekin bitmez bir vadiye yer
leştir. ..

Hacer,derin bir huşu ile yürekten 
sarsılır.Bir (Eiih ) nidası ile
gözleri parlar : Ha.HACER-Hey Rabbim.Yüce Rabbim.Aynt hisle

oraya yönelmişim demekki ben. .He o- 
lur,hanımım gücenmesin bana .Mademki
Rabbin buyruğudur• Giderim Yüce e- 

fendimiz.Sakın sen tedirgin olma. 
Sahibimizfoi.Beni huzur-i kalple 
ona teslim ettiğine şükraiH Ya( İbrahim/Binlerce Şükran!

Hz.İbrahim,büyük bir sevgi ile

onu takdis etmektedir.
- E A T -SEKANS : ( 1 ) KİBE-Î MUAZZAMA MEVZU CİVARINDAKİ KUDSAL ÇÖL :d ̂  DAHA ÖNCE MÜHT5H01

Burası Kabenin şimdiki yeriydi.Kudsal
arazi idi. H. Ha cer,yavru sunu bağrına — w —
basmış, KüSIBLÎB YERT.ERTTEN SABIR ve tevekkülle 
geçmektedir Hz»Hacer.
SEKANS : şapatt SÖKMEKLEDİR.
Bir taş üstünde uyuyup kalmış olan 
Hz.Haüer,Kudsal bebeğini emzirir.
Gözü ,yeni fğaran,karşı yamaçlarda 
nur gibi parlıyan,önce kızıl,gittikee 
sökmekte olan Şafak aydınlığı halini 
alan göklerde«Rabbine sessizce^dua etmektedir»
Bir ara KUDSAL BEBEK,karm . doymıŞ.gVAnnesine bakmakta.)



, 9ebek İsm ail*|iu annem nereye çakıyor,nc yapıyorl
der gibi -lıalinden ziyadece memnun,
Âna—Oğul bu sefere, fanı âlemin en 
mutlu iki insanı gibi,eyle tatlı,öyle
sevecen,şefkat ve sevgi dolu,birbirlerine 

£1 bakarlar ki, s anki fhüçük Isaail^konu şuyor 
ubarek annesiyle..Dayanamaz,öper,öper 
ıvrusunu. .Yavrusu da sevinç feryadı ile

C 90 )

nnesinin yüzünü, saçlarını bir okşar ki—  ^Kü^i^Jievredadir.
T—• _ _ _ *   ^  _  I _*

dile setirnektedir.(Doğrulur mutluluk bul ar sk {en e r,} i kazanmışolsrsk^Ez.Ha cer..Yola revan olur...
-  K. A T -

Ü5EADS : ( İŞİ ) 5üBASI SAB5 AI-LaZîsSETs^CS ÎL3DİS-DİR.,
kızgm güneşte,biraz üzgün,

ama azmini yitirmemiş olarak,hem çevreyi 
izlemekte,hem de çıkınındaki hurmaları çıkarıp
yiyerek su^mekt^ ve yavrusuna da bir
miktar Kırbadaki, suyun kalanını içirmektedir.
Su kabını üzüntü ile sallar.kolsu bir kaç
'damla dc çöle dökülmüştür.(I.erden bulacağım

çr-l -V4-* -r-»1 V « — —  -)
özlerle..kirden ileride bir 3rerlor

13& ) l f : T 2 Yb ÎKİ E Y E  (SAKA 71 131VD DDDY-̂ İDİ?,
0 gün bllinmiyen bu tepe,Escc farizasında 
kudsanan Safa1 ve Kerve tepeleri olacaktır,günümüzde.
Sebeb-i Hikmeti şöyle tecelli etmiştir :
Birinci tepeye koşarak çıkak,tepeden
çevreyi izler (Su var mı bir yerlerde) der gibi ̂ H .̂Haccr*

A T.-C

f
: ( S33 ) BHEB1CEEE 1ATLISI İBRAHİM oğlu İsmail Mekanı) 

hinik İsmail,Aman Eabbim,çocuk değil c,
İlâhi bir sevgi kaynağı. .Kur yüzü öyle mutlu,
„ - sevecen ki..Gözleri,annesinin dua ettipH
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semaya dönük, ̂ ^Ş^ıin^yaptığını^aparak^ 
dua ediyor sanki..Orada biri var da,ona
hitan ediyor»ons sülüyo: *, şurreaıyo^ g.gibidir.
işte bujSAKAlIl ŞAHIKAsJ.îlAKCIH IK IAIIISIIIR.

A (Dış-KIZGIASİKA: (f3V) zzlzl ?‘T pTrrn<jrU i-.—j xi-y

>eden
Ez.Hacer?buram buran terlemesine rağmen, 
yavrusunu susuz bırakmamak azmiyle,birinci ı 
umutsuz ve hızla inerek ̂ ikinci tepeye çıkar.i akmır 
çevreye J.Gül--ÜHÜZDI Hacıların yedi kez tavaf ettikleri
ibiljnip çıkar ana,sudan eser yoktur çevrede.

HCAHS ( 135 )icülÂHIK jz Z h S Il SÜYUIUÎ^IARATILIŞI (Diş-Günd
Çocukturya..Belki de bu kaynar çöl sıcağında 
kanterler icinde-ama mutlu gülücük!erle-Kudssİ
bebek,İramda ayaklarıyla tepinip durmaktadır.
(ALLAZI1IZ HIRDI.. GÖRÜL! lİTOK Kî )Diyen
ateistler,bu ilahi olc ,onun nerede, ve ne

«İbrece KAADlh .AblAS1 tır,inanırlar işallah. 
fllubarek zemzem}işte böyle bir mucize olarak
çölde saadet ışıkları yakarak( 231-1 231
çölt

Zlı.) s e sİ erıy i e

Kuasal bebek,bir sevinir Allahın..bir sevinir, 
suyu verene şükredercesine, oraya yuvsrlanıdcssıra
3/okla şıp, Kudsal 
. i-s ıs rar?"a srcnnerı

;3 08 Sİ İIZ , "ahım m
len keçinin memelerine sarılan 

cec-eu lorshim mi s sli^mu barok' zemzem suyunu 
n o İçmektedir.Rsbbi öyle istedi.

SEKAi:S-( I 3€) SAİA-ORVI llrlSİÇDlş-Ügls sıcağı) 
ÜZz.Es cer, bellidir ki yedinci turunu da, 
umutsuzcs^dolanıp, (TAVEuT; 13 AIS-îDEDÎR)der gibi
dönüp,hızla gelmektedir.
SIKAİS :( | 3 7  ) ^^SAİ 3 ili BüîulKJGU nAHAHİ
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iekm şu Alisini c?-i -n •- " .-rr' ̂ ı ı •n n  ̂*y-—i- -il # ® __ __ US!-- O -U~ Uj. _ J.
sual olunu] ra., Cocukturya. .Minik ismail.
suya iki elini batırın batırıp,yüzüne gözüne,

 m . ı 11■! I I N 11 , 1 1li L | i |i ^ p ı ı u j t t y p j ^ | j ^  g | ^ g ^ g g g g g | ^ g | ^ g g g g ^ g g g g g ^ g g g g g ^ r

çıplacık kolların s, gıdı gına, göksüne bir güzelce
;olca ZEKZil ;ını suraurç e , reyi ten

«■-UİÜcuii.1 er .ıirla uisroSQ._l . . .  -  .  -, ■.Bu nalı cır mucize
niteliğinde,derin bir hayranlık, şaşkınlık
Vi ■=>n noruruiluluk içinde biraz uz; 
fSTrusuns doğru bir koşu şu vardır ki Hz^j^igeJjiin^
Allah, inancı ile sevinç delisi gibi atılır, şükrü:
naynırır aoeua uı-ru ns rieoır ou mucize 

m m .Kızgm çölde su. .Su., .lana
nasıl şükredelim Kaadir Allan. 

Su müjdesiyle son derece şen-şakrak,Rabbine
dtL, — İdaha şu haliyle şükreder gibi, annesine\rAK MilîEl.

f\ T/~  1~ ^  A ~~7'~ZP T~ A 'n̂ x ® zt_ ... —* @ # AÂ- l-a ü s üşsi::. .hadî iç as
İDÜaı.Îi'ı LrJ OJ_ US—ıl. U-~ı 3SHAIîj_-A)üsr adeta Bebekler güzeli.
bu haldeki sevecenler mutlusu yavruyu hangi anne,bu

rece huzurla bakrına hasın,Suya kavuşmanın
eşsiz heyecanı ile o yavruyu yereesine,öpüp sarmaz,
bağrına basmaz kl ? ...

f*Su ne kadar aziz!.ıs- biterse}der gibi
hemen yere çenelip,Plajda Havuzlar oluşturan
bir cocuk sevinci içinde,o'.:1 u da onu taklit ederek,
ana-oğul.kn ...oo ıı us d<-küu_ - *]-•-! Cr.-V-J ~ -r>-~ -

birbirlerini kutiarcasıı 
olurlar ki...

ct _r V J- >5-2- -d1 5 O CAti 3?;r- O ll w 1 ul

( 138 l. jJl S-'.

ZBilsin ihtiyar,yürü:/erek menkıbeyi dillendirmektedir
derin bir huşu ve haz içinde:

ÎH1ÎTAP BİLGÎ17-0 öyle bir Allahtır ki j 
bunun gibi daha nice mucizeler halk eder 
de,kalbi mühürlenmiş sapıklar,bu ilahi 
■narlıya inan etmezler...

'Kalabalık mürit durumundaki(lalebe görünümündeki)gençlerden 
-S biri sorar : -Ccldc su sravan bsskeliarı çileni ştır . U f  1 /  *



iİLGlîî EIİYÂRA

İ5IİYAR IA5İE BİLGİtTİ-gıkmaz olur mu ? 
samanla oraya yerle
bu mübarek Zemzem suyu ile hayat buldular. 

xıAYnAuDIh, çevresınij A-j ̂ ^ ^eremi ne engin,ne zengindir
evlatlarım.Hz.İbrahim'in öğütleriyle ben 

yetiştim,sîzlere rehber oldum,siz de yeti
şecek,nice gençlere rehberlik edeceksiniz. 
Öğrendiklerinizi öğretin^uyuruyor Cenabı

saran gençler..
Çğzmdan bal 
skan bu imanlı
zata,büyük bir
sevgi xle uaoi 

olmuş halde, 
onu zevkle,sevinçleJ

hak.Düşünün ki ben,o eşsiz peygamberden 
ne kadar yaşlıyken,şükür rabbime,0 müba
reğin talebesi olmak şerefine erdim.

dinlemektedirler, GEEÇLSE-Sonra^Ey I-iürşiiiSonra ne oldu?
Bebek büyümüştür.Çimdi nerelerdeîhe 
haldedir ?

BİLGE ıHTİYAP.-Ali aha kurban edeceğini vaad 
eden Hz.İbrahim,üst üste bir kaç gece 
şöyle bir rüya görmüş :

SEKAIS :( jfŞ ) YAŞLI EEYGAKBBE,HUYASIIDÂH ÜYAIIR (İç-GSCS)
Ç  BURASI OIUI-I ILBSKSLİDÎeJ 

Hala (ayni ihtarı) duyar gibidir Ez.îbrahik. 
LÂHUlf SES-Vadini yerine getir..Vadini

yerine getir...İsmail geldi yetiş
ti ..Yadini yerine getir...

SEIAIS :( $4j0 ) GÜLEh DOĞî-IİSLADIR. ___
ıjanmış. .Horozlar ötmeklOC

 A _ j _Hz.r.acer.Genç ısmaılm saçını başiî
■'m TU.X_C_ I 'sumaktad:

- o il _ı i i. Lmı ever, .İbrahim,kapıdan
sakin ve vakur bakışı ile bu hali izler.
Onu gören İsmail,babasına içten gülümser.

Hz.HACER-Artık yetiştin,geliştin İsmail.
Bak ne güzel.Babanla ormana,odun tedari
kine de gidiyorsun.Le mutlu bize...
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Yüce Peygamber, o da bir insandır.Babadır
yapacağı işin azabiyle yürekten yanmaktadır.
Ama o bir Peygamber.Allanın emrine en önce
sabırla,metanetle uyacak olan kudsal insandır o. 
Ayni nişlerle,hüznünü belli etmeden 
ciğerpare yavrusuna öyle tatlı bakar,o kadar 
candan gülümser ki.. İsmail de, sağ e İmi 
babasını büyük bir hürmetle sarar gibi,ayni
tebessümle,ayni sevgi ve mutluluk görüntüsü ile, 
baba-oğul muhabbetinin derinlerine dalarak, 
ölüm yolculuğuna devam etmektedir.
2KAKS :( f%f ) BİB HBGİŞİK MASAL ( Diş-Gündüz)

•IÎİZİE, bu atmosferin hüznünü dile getirmektedir. 
Boğa hükmünü icra eder.Birden sema kararır® 
bulutlar kaynaşır.İç içe girer.Müthiş bir
Gök gürültüsü. Şimşeğin şakırtısı .İki nurlu
»çehrede yanar söner Şimşeğin parıltısı...
Sanki o an,tabiat da hüznünü dile getirmektedir®

-E. Gözyaşları semadtn yere.®
j|yere inmekte,ama yağmur iki sevgiliyi yolundan alıkoyaca
1 etki ile onları oradan ksçırmıya muvaffak 

£  olamamış gibidir..Sağanak,birden yerini
sakin akan sulara terletmekte gibidir.

ffîl) lüJEBAi: HAHA1LÎ27E YAYI. BÎR ARAZÎ (Piş-
HJSUlı-u-Kararan aoğs-uış;

Bir süre,ayni sessizlikle hedefe yürüyen
bu ikiCübibuliah,sanki konuşsalar,bu korkunç

—  - >dramı ,Müziğin,boğanın ve sabrın suskunluğu
kadar etkiliyebilir;gönüller ̂ akan bu acıyı, 
böylesine güçlü görünümae ifaae edebilin- mı ?
SSKAuS : v \Hİ ÇOK BEĞÎŞTK-ÇOK ÎLGÎIÎÇ BÎR BAŞKA ARAZİ

c
pek bir cümle,ama çok anlamlı 
bir Cümledir bu :

»vr1
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GEEÇ İSIktİL-Yaz yağmuru baba çığım.ömrü bu

kadarını ş .
Bu iki kısacık cümle,Peygamber ama(Q da bir baba)
bu kudsal insanı yaralamaz mı ?
Ama o,sabır ve tevekkül simgesidir.
İçi yansa ds yüzü gülecektir.
Birden bir ateş parlar.Bu ateşin içinden
tmel!un şaytan çıkıverir :

ŞSllAH-(Şeytanca mel'unluğu ile)Buyanı 
uygulanıya ,o emre uymıya gidiyorsun 
değil mi ?

Gülerek İsmail1 e döner j——Gitme sakın.Uyma babana.0 seni.-. 
^ o d u n  kesmiye değil,vadini yerine

getirip,seni kesmiye görünüyor ey Gafil,
Hz.Ibralıimfoefol ey melun,
sen ne nains^^Bu^ant^ın^ ne zalimcedirlf
der gibi çehresinde hiddet belirir ,oğluna
çok anlamlı bir nazar atfeder ama: ) İSIiâ-Lü-Babana sonsuz

inancım,itaatim var.O ne dilerse,rıza
ya fboynum kıldan incedir, 

önü kandıramamanın 
hoyrat bir ifadesiyle
Kahkaha koparıp,alevler içinde yok olur.
SZKAES : ( jŞŞ ) Ez.İBRAHİM1 İl. I-3SK5Kİ (Dış-Gündüz) 
^Avluda çamaşır yıkamakta olan
Iz.Hacer,dehşetle ürperir.Alevler

Önce bir ürperir.Ama bu inançlı 
kudsal kadın,vakarla şunları belirtir :

haberin var mı ?
H^^HACER-0dun kesmiye...
gSYlAI'-T-Odun ha ÎOGlunu kesmiye götür

dü, oğlunu kesmiye!

Ez.HAGBR-Bir peygamberjAllahın emrin
den gayri ne ile amel eder ?Defol Ey Tblis.Defol.
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Hz.İbrahimein annesi ,iyce yaşlanmış,o sıra,
büyük bir kalp spazmı ile sarsılmış,i; Hz»Hacer,büyük telaş ye heyecanla ı

Hz.HACEE-Anne.*Anne nen ve2'He oldu 
__ "ll,BH   anne ?

; Hz»(îIone-Bila) :~Bu hastalık. .Bu kalbim,artık iyice
— — —  yaşlandı. «Baksana,bu kaçıncı sarsıntı®

'(Şeytan gitmiştir. HOHB-llhA-Kör şeytan. .Lanet olası
onun yaptıkları yüreğime oturdu..Ta 
İsnailimi,babası kurban etaiye götür
düyse . «Sevgili torunumu görmeden®-® «Ah..

huşu'ile dinler : ^övbeP^^) Onlara kendilerinden
evvelkilerin,Ruh,Ad ve Semud kavimlerinin, 
İbrahim kavminin,Medyen halkının 
ve altüst olan şehirlerin haberi 
ulaşmadı mı ?Peygamberi onlara 
apaçık mucizeler göstermişti®
Iıemekld. Allah onlara zulmedecek 
değildi«Pakat onlar kendi kendi
lerine zulmetmekte idiler®

HOBB-IİLA O an vermektedir : -Oğlum İbrahim, b ab sı Azer* i
   ’ " çok uyarmak istedi®Yüce Rabbe,onu

bağışlaması için dualar etti.Ama
oğlum gibi^birAAllah âşığını dinle
meden bu fâni âlemden göçüp gitti.®
Oysaki ben...

Son nefesini verirken;
Lak bir.Tektir o.«Hepimiz ona
ona gideceğiz,.Lailahe illallah®®
Lailühe illallah..Lailahe il-lal- 
laahh.. (son nefesini verir)

►Hâcer. kayınvalidesinin 
*at!T"ıle sarsılır.Fakat onun

şu son hali,mübarek hanımı
mutlu etmiştir...Aynini tekrar etmektedir:
Lailahe illallah. .Lâilph.e_J:Alallah. .Birdir 
Allah.«o

Bu haliyle Hz^HaçerJ^üPERPO ZEJ 
Hz^^rahim^ hayal etmektedir»
Hz.İbrahim :Kurtuluş..Kurtuluş Babama

nasibojmadı ama.. «Annem,canım annem»,Şükür Rabbim,Bin şükür.
Silerini kaldırmış. »Hayal^şugernoz^yok olmuştur® Hep Hz*İbrahim'in hayalinin silindiği noktadadır fîz.hacerin mübarek
gözleri*»Kamera ZUM*la çök yakma alır
htk m iranı gözleri .Hz .Honenin Ölümü ile gözler -■yaşarır elbetj



, İBelli etmek istemediği analık j
acısı il<^büyük bir hiddete kapılır® 
yerden aldığa taşı öyle bir fırlatır,atar ki, 
Sikmet-i Eüda,bu taş Şeytan- 1  İsine
(KöR ŞEYİME) dedirtecek o hali yaratır.

$ EVTAM ) denJjl ̂
İran:

ACBR-Kör ol İblis.Kör Şeytani.
JTTöIJT,

M
S^^TOTTne .Tapamış,

(Ah) diye hoyratça haykırışı
ile, geldiği gibi(Alevler arasında yok oluverir.J 
Günümüzde Hacılar Şeytan taslarlarya..Bu olayın hikmeti

acAiM: (_ | H  ) KPRBAM M E K Â N I)  bu .fa r .s w  ı ı* r •
Jfx. İSmJİlf el ve ayakları ile

gözü bağlı,Rabbin emrine boyun eğmiş halde
görünür.Baba sı dua ve tekbir ile Hz. tbp AHtK-La ilahe 
bıçağı boynuna sürer.Kesmez. "
Taşa-bilemek kastiyle)sürer.

illallah..Aliah-ü 
Ekber.

BIÇAK İAŞE KESER^
İLA&t HtİJBE DUYULUR 0 Ah-Ya îb rahim. Ya dine 
*™"™""sâaak^Tn™Hâ^^5 ?3 katında kaböl gör

dü.Oğlunu değil,Rabbinin ihsanını 
kurban et...

O^aoda^ GÖKBEIT
Baba-oğul bu lutf a ne içten şükrederler, IMÜZÎ^ 
ba sil mutluxnssıl inançlı bir

’ A ‘T—

sevincin ilahi askiyle memnunluğu içindedirler.
MÜZÎK.BU İLAHÎ OKJŞUKüfEY KUDrd 
EI-LlERLE Yüc elt e cektir. in şa 111=

MLI h -
- E
 ̂T-.~ T' « q t* r İT T V7 ’ US AT- i : r i 7.T •c / » g ______________________

— | Gündüz ) /
Hz «İbrahim ile İŞ yaşma girmiş olan 
Hz.l5aâaÖİ,K: âbe inşasına girmişlerdir.
Bu kudssl hizmetin sevabını idrak eden 
o kadar çok gönüllü var ki görüntüde., 
öylesine aşkla,meşkle bu kudsal faaliyet
sürdürülmektedirki..Civardan taş getirenler, 
o güne özgü arabaları .türlü binek hayvanları
ve İlkel araç ve gereçleriyle.Bir yanda 
taşı-taşa bağlıyacak külliyetli^larç ̂
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Bu Sekansın başından itibaren şu yoğun 
faaliyet içinde konuşulanlar duyulmıyacak,
Allah' m  yüce emri duyul a c a k. jhÂEJJ-ZL S5sJ 
bitince de bu kudsal hizmeti ,fonda en iyi
ifade edecek olan(Diyaloglar yerine )^ÂHlJTİf'IÜZXK,

(BUMBA S-aresiCiaS)^) SAHKSIE B3ITK 73 MAIU KAIACAİCTI^
0 vakit Kabeyi insanlar içinL A H U T S  HlDA î

#jj'aaliyet,belliki
yeni başlamamış,yapı ̂

V

sevap kazanma ve güven yurdu 
yaptık.Siz de İbrahim'in maka
mından bir namaz yeri edinin.

hayli yükselmektedir. LAHTJTİ SES-(Durmadan,devamla)
İbrahim ve İsmail'e şu emri ver
dik: (Evimi tavaf edenlere/cura
da oturup ibadet edenlere,rükû 
vs secde edenlere tertemiz tutun.

{ f . .'4 ou tun hararetiyle devam etmektedir.
SEKANS : ( I f f )  5ASBİII EVİ -KABE CİVARI (Dış-Gündüz)
örüntü nihayetlerinden ̂ tlsr,develer,merkepler,

malzemeleriyle arabalarla,bir yığın
•Aşk-ı ilahi şevkiyle—o kadar çok koşup

—  *gelenler vardır ki, bu kafileye nz.Escer,
Hz.Sere,hatta îlz.(LUl-)ve cümle inançlılar 
zevkle, şerefle hizmete koşmuşlardır.

:AHS : ( f f ğ  ) ZEHAP. -JÎQ£B KABE ZCEHJhAEI-HSSIBİhER 
İki büklüm ihtiyar,hasta ks dın-kız,ha1 1  ar| küçümen çocuk ta,kucağında kaldıracağından

L

iyuiuoii yuuaıv ud?h.uüc:t3J
ağır taşlarla bu hizmete koşmaktalar.

fAjghyi|üi-Ak Eabbım, ölmeden 
beni de, beni de bu sevaba nail kıl. -Dede... Nine... Bak ben de sevap 
kazanıyorum...

-SEnAi-iS
SEKAIÜ ‘ ‘ İNŞAATI BİTEN Kİ5B-İ MUAZZAMA
İnşaat erleri,nasıl hoşnud,nasıl memnun
olmasınlar..Heş!e ,sevinç kutlaması yeri göğü titretir
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f İnşaatın bitiş LÂHITTİ SES- İbrahim ve İsmail

t

I

duyurusu-.Şükran kâbenin temellerinjir yükselttik-
ifadesinde : leri zaman n Rabbimiz,bunu bizden
BAKARA SURESİ(12?.Ayet-i Kerime): kabul buyur.

Şüphesizki sen 
her şeyi duyan ve bilensin.”

(
De v b  mı (MÜZİK ve sahne juygun
yerinde SOKA erer»

SEKANS : ( ($|f) Ez.îBRAEİI-I MÜRİDİ BİLGİN İHTİYARIn TALE-
B5L55İÜ1B DÎHÎ İRŞAD MAHALLİ (Dış-Gün) 

'Din dersi inançlısı 
,pırlanta yüzlü,aydın geVI-v
su kenarındafkır saf a sij sürdürür 
gibi, hocalarına da ikram ve hizmetler 
sergiliyerek,yer-içer,Bilge ihtiyarı 
derunî bir aşkla dinlerler,büyük mutluluklar
>çinde :

İHTİYAR BllGİKÇlIz^RAZİIK KÜ5lDİ)-3u kud
sal hikâye bir gün bütün insanlığa bir aer-

. . -j-, , , . /fntj'kaledeC _T + ,s û  ibret olarak geşe-r ışallah.Hz .İbrahim
Hz.İsmail,1ut Peygamber.«Bu Allah mahbubu 
kudsal Peygamberler,bütün insanlığa Yüce 
rabbin en kıymetli ihsanıdır.Lutf-ı ilâhî'lfn 
He cömertti benim hocam..Ama Allah hizmeti
ni öylesine mükâfatlandırdı ki... 

TSLEBEİEE-Çok zengin olmuş,fakiri fıkarayı daha da
s evindirmişti dediniz.

-J-V-L ZAT-Denecek daha neler var a benim kuzucuk-
larım. (SUPE5P0ZE)

3KAHS :(f§f )HZ.İBRAHİK BOLLUK -BEREICBTİ-lîALlLÜBuLAHl:Al 
— 1***■•*»* — » x  ZEKGÎKLİĞİHİI: KJTLÜLIJK SüHAK GÖRÜBTÜLERÎ

'Bolluk bereket tabloları.Rabbimiz
mal-davar nice zenginlik yaratmışsa,
Hz.İbrahim ser1 asında,mekânlarında
bol bol görünmekte,fakir halk,huzur içinde
bu nimetlerden sebeplenmektedirler.
Süt sağan cariyeler,her hizmetle nimetlendirdiklerini 
jcutlu eden İbrahim çevresindekiler.

BİLG5HİK ROITDAKİ SESİ-Rabbi,Ez.İbrahim 
Hevysmberiınize hâzinelerinin kapısını
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ardına kadar açmışta.Başlangıçta çok çeken
çok sabreden Hz.Peygamber,Yüce Allahın 

gözbebeği,fakirler,düşkünler,çaresizler Ata
sı olmuşta artık.

Hz.İbranın,Ez.Sare(SARA 21 DEITiTOS),
Ez.HACER,iyice ihtiyarlamışiardır.Ama 
izett-ikram aşkıyle,Allah kullarını
memnun ve mahzuz edebilmenin aşkıyle, onların
arasında ,onlarla hemhal olmaktalar.Hz.İsmail

-  -   m ı   . ı ı n n f f f 8

de kemale ermiş.Evlenmiş,çocukları olmuş.Birlikte 
Rabbin ihsanını kullara vermenin engin 
mutluluğu içinde görüntülenirler .HE MUTLU HAYAT...

^SSKAES :( }}jg)SEKAKS: ( ) Hz .İBRAHİM MAKAMI (Dış-îç)
İyice yaşlanmış olan Ez.SARE-(Bu yaşıma kadar
^sanâ’Tİir "evlat verememek,beni nasıl yaktı, 
harap etti,sana ne mallgm değilki Ya İbrahim. 

Hz.İbrahim KıIHİS- Tevekkelt'ü Alellah. .Ya sabır.. Ya sabır
üz .İsmail1 in güzeller güzeli ridle-rt. JİİHK öLattevLsdî.? H2- 

^ b ra jtS ğ rT o ru n u O & zd ı^ ^ ^
Güzeller güzeli üç misafirimiz var..Bak 
geliyorlar...

rTorun,gelinlik kız olmuştur.Gelen üç Meleğe imrenir.
|Ez.İbrahim,misafir sevgisiyle çevreye şu emri verir :

Ez.İBEAEİl-I-I-üsafire hazırlık tamamdır,
:'Vaşt« . _ e d- ilni ? . ,V E K İ L ^ ^ ^ e r  zaman ̂Ys İbrahim ; .buzağılar, turlu nı~

ı deki İni
Her zams'
met,İbrahim sofrasından eksik olur mu ?

^Peygamber adamları,kadm-erkek,
yaşlı-genç,glen Üç Meleğin seyrine çıkarlar.
Ama onlar ne bilsinler ki bunlar birer Melek.
Hz.İbrahim?onları,her misafiri gibi hörmstle, 
sevgi ile karşılar.Makamına BU YUR eder.
S3KÂ1ÎS f«M ) Ez.İBRAHİM HESKSHÎ-HÜKEhEBF VE MÜH5BS3H 

jp̂ 'îeleklerle Peygamber, saygı-selam edasından 
sonra,izaz ve ikram sofrasına buyur edilir.

'A o -r> rol nV . or>ıpV ciT,7"l g”,] S *t/S2?"P 0 Z10 2? ®
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I Temeğe el uzatmayan Melekleri 
! Ez .İbrahim endişe ile süzmekte, 
I korkmuş görünmektedir»

MELEkiSE-Biz Yüce Allahın melekleri
yiz,

Yemek tedariki içinAgörünen Hz.Sare,ve 
jdiğerleri,büyük bir
sevinç ve şaşkınlık 
.çimdedirler. DİG-S5 I-ISLEK-Azag için Lut milletine 

gönderildik»Korkma Ya İbrahim» 
ÜÇÜNCÜ MSIEK-Hüjdemiz de şu :Eak 
ieala,evlattan mahrum bırakmadı 
Ez.Sareyı.Lutf-ı ilahiyi tebliğe
geldik»

Büyük bir şaşkınlıkla)3en mi f
Nasıl olur ?Ben bir kocakarıyım. 
Kocam da ihtiyar.Doğrusu bu, şaşı
lacak bir şey..

ı ELı D SURSSl Gir.yi 
lĞİ İLE ) 73.Ayet

S ) ■'•IEIjKKLER -Ey evin hanımı.Allahın rah
meti ve bereketleri üzerinize ol
muşken, Allahın işine ne karışı
yorsunuz .Şüphe yok ki 0 ,Hand'e 
layıktır.Lutuf ve ihsaniyle yüce
dir. - K A 1 -

SEKANS: ( j § * / ) Ez.İBRAHİM MÜRİDİ BİLGE İHTİYARIN ÇEVRESİ
.ve(Talebeler/bu kudsal hoca,aşka gelmiştir

BİiGE HOCA—Lut kavini, ’urun-
tur.Ama' Onları cezalandırmak için gön
derilen Melekler,gelmeden,nereye gele
ceklerini , hangi sapıklarla karşılaşa
caklarını daha iyi anlıyasiniz diye 
şu olayı anlatayım da ,bilgi edinin .

SEKANS :( fff ) LUO? KAYKÎNİN SEDOM ÜLKESİ-AZGII-fLAS DÎYA-
~FonSÂ"BİLGE İHIÎYABIN, SESİ. SI KOSKüNO
OLAYIN SOKUNDA (en-NEML SÜSESİ (55.)Ayet olarak duyulur
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FOKDA BİLGE1 nin SESİ -.-Gerçekten kadınlan 
bırakıp,şehvetle erkeklere mi gideceksin!:
Bu, But Peygamberin suali idi.Onların 
cevabiyle,tüyler ürperten şu olayı bir
düsünün. Ne korkunç 3 ev tat la>* ı m  VÇ rtd 

.her Aef3.J<a.Vmtn<ten   l4r*enc '/ i -  İM—Hz, LU T,'aldığı cevapla,
öyle tedirgin,o derece mahzun

ve mükedder olmuşturki î
SAPIHLA5. LİDBRİ-Hıhım.Şuna bakın şuna» 
biz seni bize karışmaktan men etmedik mi? 
Karışma karışmafeize kimse karışmasın. 
Babına dert eçnıya mı dikildin gene kar- 
şımıza?Uyarı için musallat olurmuş.

Dİ GSHİEPKfİst e di ği n uyarıyı yap.Binliyen kim ? 
AZGINLAŞIR SAPIKLAR-Keyzimizce,zevkimizce yaşa

maktan, kuzu laflarlajbızi aklın sıra yola
getireceksin ha ?

<— —  Peygamberlerini katleden kavmi sen hiç
duymadın mı ?Gökten ceza inermiş.Bekli
yoruz, insin de görelim.

Ez.Lül,her şeye rağmen H5YGAHBBELİK UYARISINI YAPACAKTIR
Bili PSYGÂi-IBSR-iruh kavmi neden helak
edildi? Suda helak olanları bir düşünün

SAPIK LİDER-Bizi de sen mi helake memursun. 
Hadi et de görelim®

Es. Lut,çaresizliğin azabına rağmen,
Peygamberâne vekarını bozmadan,sabırla uzaklaşır oradan» 

:( 156 ) 111 KAVI,İEî:. CEZA I-3TBA1:I (Bış-Akşam)JGüruh,görülmedik, duyulmadık azgınlık içinde,sarhoş,saldırgan hamlelerle,

Linç edilmek için meydana getirilen,
I pırlanta gibi bir delikanlıyı,hunharca
I meydan dayağı ile,sopalarla,ta şiarla, 

sonra da öldürücü hançerlerle öyle
i A ^Ibir şenaet,denaet sahnesi sergilerler kı :
LÎLER-(İtile kakıla,zincir-kemena*sürüV-^̂ -Tn'ııînrmi.        *' ' " m" '' m,m ' ^
lenerek getirilen Zavallıyı
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A

ıZalim, Sapıklar elebaşısı hİIKK-Aramızds nasıl,m
hakla yaşar böyle sapıklar ?Bir güzel 
kıza tutulmuşmuş ta,onunla yatıp kal
kacak. .Onunla yuva kuracakmış...

Girişirler taşla,sopa ile :-Şundaki çılgınlığa,şunda ki
cesarete bak.Biz sevdiklerimizi bile 
sonunda parçalarken,şu sapığın ettiği
ne bak...

TALİH TALÎM «■»İTe olur.Babam her şeyini size
    .

verniye hazır.Tek hayatımı bağışla
yın da...

Müthiş kahkahalar patlatılır.
Alay ̂ Î1SİC8 “fc * «■—■»Hayatını bağışlamak ha ? İbren-i âlem

için,şu kanlı meydan niye kansız kal
malı ...

îliye. .Niye ? Turun. .Turan..Öldürün. 
öyle acı görüntülerle linç edip, 
kanlar içinde yere sererler ki...
Öldürünce de keyften dört köşe,
|İlkel ve hoyratça raks ederek
şu nakaratla içe^ba,içer,tepinirler :

— Hüküm bizde. .Kanun, emir, ölüm, zulüm 
soygun, vurgun, .hepsi bizde. .Bizde de 
bizde .Ah bizde. (Tak) de/tır, sereriz 

yere..Serer de sereriz.Zevke-ssfaya 
gireriz.Hür bir milletiz.Perva yak. 
İbrahim de kimmiş. .Kimseden korku
mu s yok.®nayasızca nsksrau, 

ilkel ve hoyratça bir beste 
ile ,oyun eğlence şamatasını 
oluşturacaktır. - K A T -
SSKAKS : ( f § f  ) Ez.LUT'üN İSTİSAHATGİHI (İç-Gece) 
Hz.Lut,kabus görmektedir. ( kJİBUS SSKÂHSI)(Dış-Gece)
Lut Kavminin,yeryüzünde emsali görülmedik 
vahşetini, günlerce Uyarı görevini,her 
eziyete,hatta ölüm tehditlerine karşı



ÜBu eziyetin etkisi Rüyasına da yansımış,Kabus
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halini almıştır* ILİBüS.PireıbL devö 3P:

Sapıklar,bu rüyada,birer canavar halinde 
Ez»Lut!s saldırmakta,ellerindeki ölüm aleti 
baltalarla.nacaklarla-iri iri sopalarla

,TU2-'üzerine üzeri7 geldikçe ,Rüyasında da Ez. Lut,
Peygamber vekarıyle,Eabbinden yardım bekler
durumdadır .Sapıklar, emellerini gerçekleştireüıezler. 
[nihayet,kanterler içinde uya/nır.
SEKANS . ( 158 ) -ü-z.LU'T Â f̂ İLKINDA ÖNCE GÖKYÜZÜ (Diş-GıL-düz)
Çok îtlı bir rüzgar esmekte-gökteki bulutlar
bukle bukle.ruhları serinletmektedi:
OHKEOLO, Kİ Tr harikayı daha başaracaktır :
ÜÇ KELEK,
bir mucizesi ve Sanatın bir harikası niteliğinde) 
inerîerT^nerkeîrde^sîj^^^^^HzTtoRA^teî^KOKl^üNDA goy*üp
f§§Hl|||| tanıdığımız kılıkları ile Jtecelli ederler.

SEKAüS-(158--A) Meleklere ne malum değildir
GAKLANIR GÖZLERÎlID^I^Hekİna^Yönelirler.

SSKAİTS : ( 159) s K S S ^ H S ^ L ^ T D ı ş - G ü n d ü z )

gözleri bir yabancı görmesin,canlanıverirler.
İçki mahmurluğu ile, Ormanda av gören yaratıklar gibi, 
gözleri parıl parıl,birbirlerine^ Onlar kimdi ?Hadi
csnlanın)iut1un evini işaret ederek-|& eve yöfteldiler|der gibi 
harekete geçerler»
SEKANS : ( 160 ) HiSEEl-î Lül’UM MEKÂNI (Dış-îç -Gündüz

Ez.iiJT da 5 sanki misafirleri geliyor 
hissiyle,İçeride şöyle konuşur :



t
derin bir saygı ile beklemekte,tazim
ile içeriye büyütmektedir. Selamlaşlrlar,aerin saygıyla
SBKAKS:( m  )îçeriye girerler.Hz.Lut1 un 
^eşi görür ve birden dışarıya fırlarj

- ı ,ıııı,ı i| „.ı   .iktMmmmmmmrnmmammmĞı
SKAKBRA BİRDEN DIŞARIYA SÜR!Alil P M  YAPAR. . .
Infini1 de sızan sarhoş kafile,neden sonra
olayı idrak edercesine doğrulmıya, Hz.Lut

, gödenlerse
çevresini,gözleriyle,birbirierIne(Gördüm» .Yabancıydı
onlar) der gibi birbirlerini ikaz ederler,.

EL AZGILLARI-Uyuyan tilki,tavuk avlı- 
yamaz.Uyanın. .Uyanın. .Hani Lut' a ,eve 
yabancı alırsan,pişman ederiz seni
demi şt|kĵ a » • . B</ ne kâ -fekr

KAMERA, ZUMLA ,ÖLÜ 10SBAĞA(Kaplumbağa ) Ordusunun 
ağır ağır dirilijfcesinâ,nereye saldıracaklarını
kestiremez halde; hücuma geçerlerya...
Kamera,bu hayasızca gelişi,bütün hüneriyle 
tesbit etmektedir.
CEZAYI ifeDEH HaK ETLİİtE^^BÎH ÖEîIEGÎEl VERİR /Kamera k  
EzTLlJ^uı^Sş^i^^^ra^o^r^kç^ar: (Gelin, gözlerinizle

" görün.Ben o kadar engel oldum nice
zamandır ama,bu sefer aldı yabancıla
rı evimize..İnsnmıyan gelsin görsün.

rBu yanlış davranış,zalimlere hareket
nergisi enjekte etmektedir âdeta...

MÜZİK,BU HAYASIZCA AKİKI-CSZALARIK EK 
KOKKUUCUMJ HAK EOBIEimi SAPIKLIĞIMI SERGİLER 
Bu mehâre% simgesi görüntü ile...
Hu D SURESİ (81.) Ayet î

,M ELÇİ MELEKLSR-Gergekten biz Rabbi-
nin Elçileriyiz.Onlar sana asla 

/uzaklardan Sapık honMr_)<lokuna.!iazlar,kirkit» Ejf Lt/t-*
l̂ ıibiıı . „Dehşet veren bsfîırtılar.
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SEKAES : ( |fö) Ez .LUT B¥İEİK ÎISEtSÎHDEEt

LİDER-Bir tek dostumuz,Lutsun şu sadık 
şu çok vicdanlı karısıdır. Bunu 
böylece bilesiniz.

Bak,nasıl dostça geldi,bize gerçeği 
söyledi.

BE AZILILARI-Ben o içeridekilerden güzelini
görmedim..Basalım evi,alıp götüre
lim üçünü de...

BE KİEBARLARI- 0 Lut yokmu Luut. . .Gizlice aldı 
içeriye, bizden s akliya c ak: aklı sıra. 

BİR DÎĞERİ-Ee zamandır böyleleri gelmiyor
du. .Korkuyordu yabancılar,sonunda 
öldüreceğimizi duydular ya... 

LİDERLERİ-(Bir yumruk vurur,ötekilere de

gözdağı verip,bağırarak )
Ee çenesi düşük sarho şlarsınız *
Ayakta duramıyor,atıp tutuyorsunuz® 

BE AZGIELARI-Bize laf değil,iş lazım.Heyecan 
verici, kudurtucu macera lazım size
sapıklar...Yürüyuh hadi... 

#ufürseniz düşecek dürümdakilerie
.'de alay eder Elebaşıları :

LİÜSR-Üf ür s en devrilecek şunlara
bak,şunlara.

Öyle zalimce girişir,
sızacak dürümdakilere 
meydan dayağı çekerkl

Bar bar bağırır en Azgınları.
AZGIı.LARİ-Bn kadar içmeyin demedımmi
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SEKANS

Devamla : -Demedim mi da ? Dosta düşmana
İSdffH rezil mi edeceksiniz,pısırıklar.Def olun. 

Gidin yatın• ,Sİ4iîlfbir yerlerde gederin
leş kargaları!.Leş leş.!.

K î  ) Ez.LUL'un MSSKEüî
^ ö ç  da zır lığı ba şlatılmı ştır Mesken* de...

Âyet“in devamıMELEK ELÇİLER -Sen demen gece leyin,ailen
le beraber yola çık.Karın hariç,kimse 
kalmasın.

-- çünkü kavmine isabet edecek olan azap, 
karma da gelecektir i 
Onların delâk zamanı ,sabah vaktidir.
Sabah yakın,değil mi ?

YAN ODADA

H:'ıcrete hazırlanan 
Hz.Lut* un,biribirinden
güzel, gelinlik kızları,
aralarında fısıldaşırlar :

BİEİ-Sabad vakti yok edileceklermiş. 
DÎĞEEÎ-Ama,korkuyorum abla..Bu sapık

lar ya gelip,burayı kan gölüne 
çevirirlerse...

GEV? ŞJ :Sen söylenenleri duymuyor
sun galiba.Bak ne dedi Allahın 
güçlü melekleri ? Gerçekten biz 
Alladın CSBSSBI El ç ileriyi sanlar
sana asla dokunamazlar dediya.. 

•Dedi evet. .Hani her vakit babama
zulm eder dururlardı da...

îz.LÜL-Haremine,cariye ve diğer(k
yardımcılarına şu talimatı verir :

Ez.LüL-Blinizden geldiği kadar
çabuk dazırlanmalısiniz.Alladın 
buyruğuna vaktinde uymamız emredi
liyor. ..
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m e n i n t e l a s v ^ e j e ç a n M e )  Alla
hın izniyle,Hareket emrinize
her suretle hazır olacağımızdan

&  emin olunuz Yüce Efendimiz®
/Hummalı bir hazırlfek
^görüntülenir.
SAPIKLAŞ KABİLESÎHİîT
BOLDA 335HŞS1 SAgAH Bağırışlar^ HÜZÎK bunu ifade edecek

tir.Yalnız şu bir kaç kelime 
kreşendo noktada duyulur :

« » — — »Gerekirse öldüreceğiz! 
«— — Dayatana ölümmm...

Cızlar,özellikle kızlar 
|b ezgin ve mustarip,
[çok korkmuşlardır.
[alierinden bellidir.

Ağlaşırlar

BİBİ-Ah bu annemi z... 
PÎĞEHİ-He de olsa annemiz o 
bi zim...

-«Eiye uydu o sapıklara ?

— İTiye ? lliye ?
Bir ara,Hz.Lut'la gozgöze gelirler.
Yüce Peygamber,yanlarına gelmiş, 
çok anlamlı bir hareketle,
kaşiarını kaldırarak.^Lüzumsuz
hareketler beklemem sizden)
der gibidir. Sonunda da 
gülümseyip, ciğerparelerini
büyük bir şefkatle sever,
Bağrına basarak^ B e n  onların
Meleklerin yanında bulunmalıyım)
der gibi,İbrahimî vekar ile



m Elçi Meleklerin yanlarında 
■^bulunmayı yeğler Yüce Peygamber.

SEKANS : ( /£§) 5z. İBRAHİM1 in YÜCE MASAMI (Dış-îç-Gece va
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’gündüz.,
Çok üzgündür Hazret-i Peygamber. 

Hz.EacerjEfBIBgScan vermek üzeredir.
nin bu son Haline ı
h a n ı m ı  v e  g a l a t l a r ı

Ez.İsmail,annesinin bu son haline^
nasıl üzülmesinj-
TT , . , . _ . _ Ez. Îbmail-Anne çiğimi kaybe-Hz.dorahım.bakışlarııls diyoruz.Ta sabır.
onu teselliye çalışır. Şu çok önemli»
^özü telkin eder : J Hz.IBRAHIM-Kaybetmek sözü^günahl

Her kul,ebedi hayata,Yüce Allaha 
kavuşmanın imtihanını verir de,o 

rütbeye nail olursa,bundan yüce lutuf mu 
olurÎHer can,ölümü tadacaktır bu
yuruyor Hazret-i Allah...

Son nefesini verirken :
HACER- Şükür ki ..Şükür ki.. Eşhed-ü en’- 
""""""" lâilahe illallah.. .Hakkınızı...
Hz .ÎBPJEÎM-Helâl olsun Ha cer. Sen d^helâl 

et?sevgili eşim.** Sathimin rahmeti üzerine olsun.
EEPSı-Amin..Allah rahmet eyliye,canım

annem.Bağışla Rabbim. Babaaa..
Hz tbra^im elerde HEPSİ-Aliah Rahmet eyliye...’ Y ^7aralccom üzülen oğluna anlamlı bakar,

SEİiAivö : t'İç-İJİş-iS'ş'am[SAPıJrCLAıt GÜAÜHIJ, kapıya dayanmışiardır.Kamera, ön planaaki ^zgıa sapıkirm arkasındaki

^alabalığı sonuna kadar tesbit eder.
hj^jîb-Y a İni z ben gelmedim. Arkamda kimler 
var Ey Lut. .Dikkatli bak,gör ki,adamlarım
ne istiJor,İstediklerini nasıl kolayca

%
alabilir,anla da ona göre bu yabancıları 
bizden esirgemiye sakın ha..Aman sakın
vermemezlik etmıyesin. Tamam mı ?
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SEKANS : C İ67 Hz.İBRAHİM1İH MAKAMI (îç-AkşaH )
-^h71Bra^m7xson_dereceger^n7~  ™Tü'T
ziyadece üzgün gören Hz®Sare,endişelenir®
(Yüzüne bakar.Burur,düşünür.Sonra 
[dayanamaz ,sorar :

Hz.SİEE-Ta İbrahim. Nedir üzüntün ? 
Seni endişeli,çok burâimış görüyorum.

[
 Berlin, afedLir?
Bir süre susar .Hemen cevap vermek 
adeti değildir.Düşünüp tartarak,

neler konuşacağına iyice karar verip,
gerekirse, o zaman konuşur .

HZjîBRAldM-Dert benim değil.Gözbebe- 
ğinijLut'un derdidir .Hz .Allah, onun şu
anda çok zorda olduğunu bildiriyor.
Endişem o yüzdendir.

(Çok yaşlı durumdadır ikisi de ••
I Buna rağmen zebun halde değillerdir.
Hz.İbrahim*se, her üzüntüye,telaşla

parmak basmaz.levekkeltü-Alellah der.
(Doğrulur.Bir süre odada bir kaç adım 
Lola şır ve hemen döner :

HZ.İBRAHİM-Ama...Ama şuna güvenirim 
kijRabbimin o Üç meleği, bu derdi 
izale edecek güçtedirler. Şükür.. 
Şükür Rabbime...

SEKANS : ( (68) Ez.Lül MESKENİ (Îç-Diş-Gece)
Nihayet bağırır Sapıklar Lideri*

LÎDER-Yeter bunca ısrar. .Yeteri
Bizi zora koşma Ey Lut..Ne kadar 
hiddetlendirdin bizi..Barkında mısınf lEEDÎHıS-Sonu kötü,çok kötü olacak Ey Lut! 

Melekler,vekar içinde,Sükûnetle sadece 
yüzlerine bakar,hiç konuşmadan

olanları izlemektedirler . :
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Sıkılmıştır Hz.Lut.. ...
Son derece sıkılmış,rakik kalbi 
rencide olmakta..Aziz ve kudsal
misafirlerine karşı, peygamberine
duygularla mahcup olmaktadır.

Hz.Lut,itidalini muhafazaya, -MB— i*-
sesini-bu durumda dahi-yükseltmemiye,
içinden (YA SABUR) demesine, yutkunmasına, 
renkten renge girmesine rağmen f
sükunetini muhafazaya çalışarak :

Hz.LÜÜ-Ey MilletifaİBeni aziz misa-

[t fırlerimin önünde küçük düşürmeyin.

küstah Sapıklar ,

Çok kaba sözlerle hakaret ederler :
SAPIK GÜBDH-Aziz misafirleriymiş!ınlarm önünde küçük düşürmiyelir

.  ı * *mışl
Biz ne diyoruz.Onlar,hele şu sus
pus olmuş erkek güzeli yabancıla:

A ^ne anlıyorf.Delirmek işten de
ğil.Ey Lut! .Luuttt!.Aç kulağını

da,son kez dinlef.Biz şaka yapmıy 
ruz,Ölümden de mi korkmazsınız °-
siz ?

Allahın yüce kudretiyle, 
bu zalimleri artık susturup, 
oradan uzaklaştırma emriyle 
yerinden doğrulur üçü de.Biri ortada, 
diğer ikisi, sağ ve solunda,
ilahi bir heybetle,Sapıkların •
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gözlerinde fbir anda,sanki demindenberi
hayranlıkla,iğrenç emellerinin zalimane
hoyratlığı ile bakıp durmakta, küçümsemekte
oldukları,bu üç Elçi Melek,sanki birdenbire 
bambaşka, çok güçlü, karşı durulamaz, heybe t örneği
gibi görerek,onlarfSapıklara doğrğf,
tek kelime söylemeden üzerlerine gittikçe,hikmet-i Hûda 
sapıklar ordusu, ağır ağır geriler,çekilir,bir miktar
uzaklaşır o Sonra da(j6 ize ne oldu böyle? 
neden korktuk,niye çekinip,dağılıyoruz^ 
der gibi uzaklaşmışlardır.
Birden gökler,sanki ilahi bir gazapla 
^tırdıjarak,gönüllere korku, 
zalimlere dehşet verir gibi,birbirlerine 
bakarak,görülmedik bir panik ,beklenmedik 
bir şokun korkunç yumruğu ile her biri bir 
yana dağılır...

BMALDÛĞRâElK bir Erukaj, onların gözüyle, 
bu üç Meleğin Hz/Lut kapısında,kendilerini

dehşete sürükliyen,üç Meleğin üçü de,her biri
nüç kere7azamet simgesi,dehşet sembolü

halinde £pireyi deve göreıî|BSHAE^^^YO^SEj 
bir Avuç su birikintisini 
kdskoca bir göl gibi gören bu sapıklar §■ "• ....   • ı II ,   mmpanik halinde oraları korku içinde terk 
ederler .Bir şeyler homurdanır, bir şeyler
saçmalarlar ama,^^^^,Jbu vaveylayi, 
olaya uygun temlerle,son derece etkili 
Müzik ifadesinde,olayı çözmektedir.



-SEKANS : ( 1 6 5 )  Hzu İKRAHIMIN A7HJSÜ (Dı ş-Gece)
^z. İbrahim, şahane bir doğa' da, 
gençliğinde olduğu gjbi, mübarek çehresi .
Rabbine dönük,hiç bir şey konuşmadan,
güzelliklere müteveccih,iIham-ı Rabbani île 
çok sevinçli,çok mutlu halde 
karanlıklardan nura yürür gibi,lâhuti bir
takım ilahi sesleri fonunda»beliren mübarek
. bir gölgeye doğru yürümektedir.
Bu gölge bir süre kimin gölgesidir

bilinmez ama ? birden^^^^^^^^p^^^iıs^ ile 
Hz.Lut'un mübarek çehresi meydana 
çıkar.tM,. Peygamber»birbirlerine 
doğra yürümekte ve birden en büyük 
sevgi ve hasretle öyle bir kucaklaşır» 
öpüşür »mutlu olurlar ki..#
Biraz sonra hemen bu iki Kudsal peygamber 
birbirlerinden ayrılırlar#Oracıkta Hz .Lut
- s  - n  ^

o anda birden ( SüHffiPOZI^) yok oluverir.
ICuşkusuz,bu, bir ilahı mucizedirtHz.İbrahim
gönül gözü ve Rabbinin lutfu ilfc, 
bu hissin etkisindedir.Şükreder Rabbine :

Hz.İBRAHH-l-Ya ilahi*.
Lutfuna »ihsanına hamd'ü senalar oİsmi! 
lut*a merhametin,onu rahmet ve şefka- 
tinle kurtarışını aciz kulunu ne derec 
mutlu kıldı .Ey Adil Allah i .Ey Kaadir 
AllahI.Şükür Rabbim.Bin şükür... 

sgcANS_j__(_|?£?) sssoti çEvşE&hum müH30bi±F YE&LE&fGeee)

uyarısına uyarak^ailesi 'efradını,
muhaceret ihtiyaçlarını torbalar,çıkınlar,
.ca-i-T' a^r_r,,,r.ûrxier.]_e.azai3i telaş içinde.
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Sapıkla^ şerrinden sakınarak ,muhtelif 
mahallerden
CEZA GÜIİİFtİff Sabahı ağarmcıya kadar,

bu kudsal muhaceret tedbir sanaT"Tarikasî^rü^ySr!5 |
olacaktır. •
SEKANSLAR:( BİRBİRİNE GEÇSE NEKİHL1E-Ç0K İLGİNÇ

KONAKLAMA ISELSRİ-SÜ KSNARI-AGAÇLIKLAR- 
HER DEC-îgSK SAHİBEDE<»KÜSTESEN GÖRÜNTÜLER. _

SEKANS : ( |^| ) LUT KAVKİNÎN CEZA OLAYININ İLK
__ ALAMETİITÎH DOĞUgJ , SARIKLAR^

SÖYLEKt :
SEKANS : ( 1 -  ) IİÜHTELİE MESKSELER-REŞRSŞS GEÇMELER

S İ F S S M / İ 2 S »    " lile;
GÖRÜNOİİLEîCECE&I YERLERİ 

SÜR1 ATLI PAI'ILARLA.)şÜRhAED^^ÇtE™^
SOS DERECE ETKİLİ-BÎR KİYASETİ ANDIRIR,
SAEAT HARİKASI İBRET TABLOLARI İLE (Morfing Animasyon)

teknolouisiyle,Türk sinemasında 
bu güne kadar görülmedik, duyulmadık 

4  mükemmeliyette(Çağrı ayarında) hengâ
meler ,zelzeleler,ıırtınalar,Boralar 
'sergilenecektir.

Evlerinden, sarhoşlukları nisbeten 
ağılmış, azgınlıkları,sapıklıkları 

son haddini bulmuş olan LuT KAVKI,
ES SAPIKLARI-E2T GÜÇLÜ ZSBELLAH MİSAL^en 
zalimleri^ev ev,mekân mekan yataklarından
fırlamışlardır .Aslında esen rüzgâr^jfırtınaya. 
Pırtına5ağaçlar yıkan,damların ,yapıların
orasından burasından yer yer-parça parça 
yapı parçaları koparıp,çevreye fırlatan,çarptığı 
sapığifHak ile yeksan kılanjöyle müthiş bir 
kıyamet alâmetidir ki, BU SAHNELER Yüce Rabbin 
ibret tabloları olacağına gör^*^tt^n^erçegffe ş 

zör^^^ö^âTkulfetli de olsa,bu filmde,Ibret-i âlem
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Mantık dini, akıl-iz.' an dini olduğuna göre
IİK-İ îiÜBÎKÎMlZ, gafillerin şu son hallerini 
mantığa,akla uygun halde görüntüliy ec eği z.
Onlar,başlarına geleceğin henüz,Sarhoş
mahmurluğu ile,henüz-belli ki-bunca fırtına >

Bora esintilerine bile aldırmaz halde,
mandırasından fırlıyan öküzler,inekler
misali-Kadın, erkek,ya şlı-genç, Azılı' Eleba şılarm
inekler gibi böğürmeleriyle paniğe kapılmışlardır önce.

AZILI 5LEBAŞILAE-(bir kısmı şu evde,diğer- 
lerl-SAHHE SAHHE-diğer meskenlerde, 
çadırlarda,taş kovuklarında,izbelerde,

in azfiir*
ElEBAfl

mağaralardafou inek böğürtüleriyle 
^inlerinden)f ırlarlar^Kötülük ordğsu __ 
halinde.. BAĞIRULAB. gJKL&KDIR: ) 
jut'un emindekilere niye saldırmıyor
sunuz. Onlar eşsiz güzeller..Uyanın! 

Bİggfl tam aradığımız yaratıklar.
Kalkın uyuzlar. . .Tıkılası ayyaşlar, 

caae— -»Yeter uyku. .Canlanın. .Saldırın. .Alın, 
getirin. .Kısmetlerimizi Lut,nasıl 
evinde barındırır. .Belki de korkup kaça
caklar. .Koşun. .Yakalayın.. •

Sapıklar ordusu,helak olmadan
hamlelerini ama, en korkunç saldırganlıkla
gerçekleştirmenin (hayvanca,canavarca 
hamleler halinde)bir atılır, 
bir efor sarfederler ki... ■

^ley Kudretine kurban olduğum 
Allah(Kuduran nasıl belasını 
bulurmuş,azan nasıl helak 
edilirmiş,işte bunlar,bu 
asla ihmal edilemiyecek 
olan harika sahneler,in şaal- 

, lah ve mutlaka,
^EDÎHCÎ SMAfE HABÎKASI ElLîiVaarifet:



en modern,gelişmiş İttin teknolojisi düzeyindeki 
imkânlarımızla şunlar yapılacaktır^koHFtî?G— AIlXIdAlîOH ) 
ve (BECK-3AU::d | marifeti ile»ve bJJ feknolo ji 
için-lehülhamd) ülkemizde de kurulmuş 
olan harika^stüdyo imkânları ile.
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l i ı A İ I  r ı l ı R  S u I u R  J i l gtf-zo rlük ia re y i«
Nur 1 sn gerçeğidir »inanmak »gerçekle şiirsek l a c a k t ı r
dileğimizdir bu : ^  CEBRAİL ALEYHİSSELAÎ'î »kanadını 
yere sokup,Soaom şehrini havaya kaldırır.Sonra
ters döndürüp »yere çalar%Bu»bir anlık f MAKSİ ISüiCAJI ile^V
yapılacaktır.Helak olan sapık insanların
yerlere fırlatılışı»yarılan topraklar 
arasına girişleri.Parçalanıp»helak oluşları, 
sinematografik Yönetiş aarifetijle elbet
benim güçlü,başanlı Ekibisin başaracağı
bir film marifeti olacaktır.(ÇAĞRI)da bu var mı ?
Ve bunungibiler..Allah o kadar büyük ve güçlü ki...
abd-i âciz ve Ekibim»işte bu harikalarla ,o 
filme HOBE-MBYBAK diyeçektir.İnşaallah.
İLÂHİ lEBLİĞ :EÜD Suresi (62-85)^

nLÂHÜil SES :Azap emrimiz gelince,o 
memleketin altını üstüne getirdik, 
ve Rabbin kstınâan-ezap için işeret- 

■■ ienmip»a te şte pi şiriiip i stiflenmi ş 
çamurdan taşları yağdırdık.Hu taş

lar, senin ümmetinin zalimlerinden 
uzak değildir»

"üce rab»emreder»kitabında 
yazılır da bu filmde şu gerçek, 
zor da olsa »gözardı edilebilir mi ?

f*JDmir, bütün dehşetiyle görüntülenir.
SBXAi:S :( 1 7 3  ) SA2-45I:-: s: BÎEN JAKlCTÎH-Hz.îBMid:;--

■ \ H A K A K I- tg -Ş A 3? .ilK / '

lüce peygambere»Rabbi malum edecektir 
elbet bu belek clsymı. .(Yatağından uyanı verir .Sus eder:
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şeykan-ı Lamın şerrine lanet nanesiyle :
Ez.ESİGAhBER-Ce 11 e Celaleku..ıa Kaadir 
Allah. . . Euzü billahi mineşşeytanir- 
racim,Bismilİ2hirrahnıaRirrahim...

0 1 dedin sen ey hâlik-ı azam... 
Dilerim,cümle kâfirlere bir derstir 
senin gazabın...

lâilâhe illallah..Lâilaheillallah. hubarek ellerini yüzüne sürer.

S5KABS : ( f Şif ̂ ) SODOH-GOBORZ ÜLKESİ -HELAK OLAYI (ŞALAK) 
Ez.Lut*un eşi de dehşet içindedir.Şaşkın, 
perişan,kaçmakta iken gasab-ı İlâhiye mahkum
olur,bir ibret niteliğinde.
luce laboın ayetlerindeki ZELZELE- GÖKLER YAGAn
pişirilmiş tomakların taş haliyle
beyinlerini,gövdelerini parçalıyarak,cümle 
sapığı,yer yer,sür'atli geçme Sahnelerle, 
hak ile Yeksan kılar Cenab-ı Rabbel1 âlemin...
SSKAKS :( g fŞ  )Hz.LU 1*un YBI.l HEKİKIBDA YAKIL PLAK(MÜBAREK ÇEHEESİIIIE Gönül gözü,iç sezisi 9 

onu da Rabbine şükür duası ile ferahlatır. 
SBKAKS 17/Ç ) RAEBÎE EYİ-EÂB5 BÜ1İİK KüDSllYELİ,________ _
BULUK HAŞ1ELİ YLE Hz. İBRAHİM' in ve 

Ona inananların,HCC farizasını eda edişi,filmin
en kudssl ve muhteşem final sahnesini 
oluştu re: s kt a dı r :
i®® Hz.IBRAHili-Lua ve niyazım odur ki,Bu mübarek

kabede ; soı-in ̂ gelecek u*-.-sle , müısln 
kullarına bu hacc - farizası nasip
ve müyesser ola Ya Kabbena-Rab-

1 'Ü - f o el-al e m m i ..
-rnber ̂imamet ̂makamında,

ardında cümle mümin,Akraba ve taallûkat 
Hz.İbrahim’le İbadetlerini ihtişamla
eda etmektedirler : Ez%Î3RAHÎM-Allahü Ekber....

BU GÜKÜK KİBE-İ HuAZZAKAYI^SACC Bariz asını 
eda eden dünya hacılarının, HACC Olayını, 
elde mevcut filmlerle,cok mübarek ve muhteşem bir ccrüntü
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Şsykan-ı Lainin şerrine lanet ifadesiyle :
Iz .EEYGAl-iiSS-Celle Celalehu. .Ta Kaadir
Allah.. . Euzü billahi nine şşeytanir- 
racim,3âsmillahirrahmanirrahim. . .

0 1 dedin sen ey hâlik-ı âzam... 
Dilerim,cünle kâfirlere bir derstir 
senin gazabın...

lâilâhe illallaâ..Lailaheillallah.mübarek ellerini vüzüne sürer.

SEKANS : ( ) SODOK-GOKOEE ÜLKESİ -HELAK OLAYI (SAPAK)
Hz.Lut1un eşi de dehşet içindedir»Şaşkın, 
perişan,kaçmakta iken gazab-ı İlâhiye mahkum
olur,bir ibret niteliğinde»
Yüce Ksbom ayetlerindeki ZELZELE- GÖKTEN YAĞAN 
pişirilmiş toprakların taş haliyle ' 
beyinlerini,govcelerıni parçalıyarak, cümle
sapığı,yer yer,sür* atli geçme Sahnelerle,
hâk ile Yeksan kılar Cenab-ı Rabbel'âlemin...
SEKANS :( j f §  )Ez.LUT,un YENİ MEKÂNINDA YAKIN PLAK(î-SJEAESK ÇEHRESİNDE Gönül gözü,iç sezisi 9 

onu da Rabbine şükür duası ile ferahlatır, 
SEKANS :( ) R1EEÎN Syİ-KİBS BÜTÜN KJDSÎYISTl,________ _
BÜTÜN HAŞYETİYLE Hz.İERAHİN1 in ve 

Ona inananların,HCC farizasını eda edişi,filmin
e 11 kudsal ve muhteşem final sahnesini 
oluşturmaktadır :

Hz»LBRAHIN-Dua ve niyazın 001
Eabede ; soııin ̂ gelece! n<-.£ie , mümin
kullarına,bu hacc farizası nasip
ve müyesser ola Ya Rabbena-Pab-
oel-alemın;.. 

z.Peygamber ̂ imamet^makamında,
ardında cümle mümin,Akraba ve taallûkat
Ez.İbrahim'le ibadetlerini ihtişamla
eda etmektedirler : Ez »IlRAEÎK-Allahü Ekcer....
qt 7 K>ı?p ~of\

t*tt GÜNÜN KABE-Î_ MüAŞZMÂTI *HACC Parizasını
eda eden dünya hacılarının, HACC Olayını,
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halinde tüm dünya insanlarına
ülkemizin ilk ve en başarılı dini filmi 
halinde- inşaaliah sunulacaktır.

s

. Rahmetli Dedemin vssiyyetidir :| Din-i mübinimizin 
en kudsal filmini yapmadan ölümü hak etme.
Kendin gibi Hak âşığı,sanatında en başarılı 
bir evlat yetiştirerek,Hz.İbrahim ile Mübarek

RJevladı Hz «İsmail1le elel^c* nasıl,Hak emrini 
yerine getirip,Eabe-i muazzamayı inşa ettilerse
sen de bu kabil Dinî filmlerle,yarın âhırette
cümlemizin saadetine hizmet eyle,..j

,8r\J2&? *Bu telkinleri vefatından nice zamanlarda
ruhuma nakşetmiş, 1 1 0  yaşında vefatından önceleri
Benim tam bir Mümin kul haline gelebilmemi;
(bu ilahi inançla yeti şmemi) ve bir Atilla
yetiştirmemi sağlamı ştır ,nur içinde yatası Dedem.
Onun bu himmetine karşı borçluyum elbet.
Hz.İbrahim filmini ve inşaaliah,takdir-j ilâhı
himmetiyle, 25 yıldır oğlumla birlikte üzerinde
azimle çalı şıp,Atilla Amerikayı ziyaretinde
şu eseri,yetkili.filmcilere okutup,beğeni kazanınca. 
BATIKTI GOL EESAİTESİ zaferinden sonra ?film«sırası 
bu olumlu filme O ADEMOĞLU KABİLLE KABİL1 ±E DRAMI)ns
ve onu takiben-inşaallah-ıeryüzünün (kaRUİtJ kadar zengin

  _ Akulu bilinen, IMLIHIJ D ~ni s a1, bozguncu, ceberrut,
Kur'anda(hâzinelerinin anahtarlarını güçlü bir topluluk)

onun sonsuz gurur ve azametinin 
sasıyie,cumıe şerveuının nam ile yemsan

oluşunu, beyle sine ders jve ibret filmini ,nabbi~ı
/  ÇAQ R l Eki b in c ie  m İ » nasip ederse,yalnız * onlarda mı başarılı yönetmen,

Iszar,Ardirektör mevcutmuş,inşaaliah bunu cümle âleme
i sbat zaferidir,en büyük emelimiz.
Şükrederiz ki bu kudsal kapıyı siz açtınız,değerli
evlat.Muhterem idealist Valimiz.Evet siz.Şükreder,
saygı borcumuzu eda için sizin istediğiniz(ÇAGRI) ayarında

bir film yaparız in şali a/l
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rerçek Allah aşkıyla yücâlen Saygıdeğer Talimiz

Yüce Rab,zatınıza bir ilahi lutufta bulundu. 
^Peygamberler şehrinde bir EAliîCLI Göl efsane si11'sen bari ci
hana duyur ki,sevabına eresin^ buyurdu ki,siz de bu kuasal
görevi bizlere tevdi ettiniz.

Sizi eserimle ,filmimizle tatmine ne derece azimli
olduğumuzu şu suretle işbata çalışmaktayızî

(ÇAĞRI)filminin başarısına erişmesini istediğimiz .
ou film,elcetteki bir Peygamber filmidir.Ez.İbrahim gibi 
HAEİBUL1AH bir nebi : (Ey Rabbim ben seni çok seviyorum) d emek
le EÜEÜYv'S'I' tacına mazhar olmuş diyebilir miyiz ?

İşte filmin can noktası :
3u öyle bir Sanat harikası SZKAES’la ifade edile

cektir ki,bunca yıllık din eğitiminin başarısı tezahür ede
bilsin.

Halilürrahman Ez.İbrenin,henüz kurt-kaş uykuda i- 
ken,Esbbi*ne yemyeşil Doğada,şafak nurunu ruhuna mezcederek
başını secdeye koymuş, öylesine derin bir aşkla,secdeden
kaldırdığı mübarek başını,gözlerini gökyüzüne,o en huzur
ve mutluluk sabahında, işte bu derece şuurla,bu derece ilahi
bir inançla Rabbine münşeatta bulunacaktır.ömrüboyu bu ulu- 
kiyyetin idrakiyle yetiştirdiğim oğlum,bu kudsc-I rclü,bütün
insanlığa beğendirmek azmi içindedir.

=.* -i_ , O u-_ i. d—— îS 3 . _ d o C c. * - ci lO _ı_ , O —— 1— a 1 —" — L-1, o o ı—<.
msslakdaşlsrınızla sizin teveccühünüze bu inançlı duygularla
mumaosle asim ve kararıyla heyecan duymaktayız.

„ -  - o ... „ . , . ]3naıik-ı Azam ince naooe auamız^nıyazımızyen
büyük görevimize yardımcı olmasını dileğimi 2. budur, de derli
v 8 liniz®inşaa11ah başaracağız, Saygı ve sevgilerimizle
ÜÇÜEhu KEZ, tekrar tapi ettiğim e s erin(11S)sahifelik Laymingi 
bir(llS)sshifeyi daha ihata edecek kanasitede .yüksek ted-
kiklerinize arsolunur. 14-1-1999 Hürmetkarınız


